

बारा

क्र. सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	आवद्ध मिति	अन्तिम नवीकरण मिति	सम्पर्क व्यक्ति	फोन नं	संस्थाको कार्यक्षेत्र/विषय	अध्यक्ष
१.	मानव अधिकार जागरण केन्द्र (हरेक) बारा	कलैया - ५ बारा	२०५२ (१/१५)	२०६४।१।२	विश्वनाथ चौधरी	०५३५५००९९	मानवअधिकार	
९.	मानव अधिकार चेतना समाज, बारा	निजगढ, बारा	२०५२ (३ (१०		रुद्र धिताल	९८४५०२४५४८	मानवअधिकार	
१५.	नेपाल महिला विकास संस्था	निजगढ, बारा	२०५३ (७/२०	२०६३।६।१०	दुर्गा कोइराला	०५३५४०२८९	महिला अधिकार	
२.	जनचेतना जागरण अभियान बारा	कलैया - ५ बारा	२०५४ (४ (२०	२०६४।२।२०	शम्भु चौधरी	०५३५५०६५३	दलित अधिकार	
१०.	समुदायमा आधारित प्रसुती गृह निजगढ	निजगढ	२०५६ (३ (१४		एक बहादुर श्रेष्ठ	९८४५०३४४९३	प्रसुती सेवा	
२४.	ग्रामिण क्षेत्र तथा कृषि वन विकास केन्द्र बारा	कलैया - ७	२०५७ (५ (२५	२०६४।२।१६	हरिनारायण साह	०५३५५०५९९	कृषि तथा वन विकास	
३.	सेतो गुँरास बाल विकास सेवा बारा	कलैया - १२, बारा	२०५८ (७ (१३	२०६४।२।२०	गौरी ढकाल	०५३५५०५२९	बाल विकास	
५.	नेपाल कल्याण समाज, बारा	कलैया - ५, बारा	२०५८ (४ (१७	२०६४।१।२	रोशनराज अर्याल	०५३५५००९९	कृषि तथा पशु र जनवकालत	
६.	जनता युवा क्लब	कलैया - ७, बारा	२०५९ (३ (२१		रामाकान्त प्र. यादव	०५३५५११३६	जनचेतना	
७.	शक्तिमान युवा क्लब	पिप्राही - ६, बारा	२०५९ (३ (२१	२०६४।२।२८	महमद आलम	०५१६२०७४३	जनचेतना	
२१.	जनहित युवा क्लब	खैरा, बारा	२०५९ (९ (२५	२०६४।१।२	गोपाल अधिकारी	०५१६९०३६१	सामाजिक विकास	
१३.	समाज सचेतन केन्द्र (स्वेक) बारा	कलैया - ४, बारा	२०५९ (११(३	२०६४।२।१६	कल्याण सुवेदी	९८४५०६६८४५	प्रारम्भिक बालविकास	
११.	ग्रामिण सेवा संस्था	बछनपुरवा	२०६० (२ (२५		पुष्पा बराल	०५३५४०२२६	प्रकोप व्यवस्थापन	
१२.	ग्रामिण विकास केन्द्र	कलैया, बारा	२०६० (४ (३	२०६४।२।२०	देवेन्द्र गिरी	०५३५५०७२१	दलित अधिकार	
२३.	प्रगती युवा स्पोर्ट्स क्लब	सपही - ९, बारा	२०६० (६ (१३				सामाजिक विकास	
४.	प्रकोप पीडित उद्धार संघ बारा	कलैया - ५, बारा	२०६१ (३ (२५		अजय कुमार साह	०५३५२९४१७	प्रकोप व्यवस्थापन	
८.	जनहित केन्द्र नेपाल	कलैया - ६, बारा	२०६१ (५ (१५		नारायण देवकोटा	९८४५०२२९७०	जनचेतना	
१७.	ग्रामिण उत्थान केन्द्र भोडहा	भोडहा - ७, बारा	२०६१(९(२३		रामप्रसाद साह	९८०४२४०८११	ग्रामिण विकास	
१६.	बालबालिका तथा महिला उत्थान केन्द्र नेपाल	कलैया - ४, बारा	२०६१।१०।५		उमेशचन्द्र यादव	०५३५५१२९१	बाल तथा महिला अधिकार	
१४.	मानव विकास तथा सशक्तिकरण केन्द्र (हडेक) बारा	कलैया - ५	२०६१।१०।११	२०६४।२।१६	हेमकान्त ढकाल	०५३५५०९९३	प्रारम्भिक बालविकास र अनौपचारिक शिक्षा	
२०.	बाल तथा महिला सेवा केन्द्र	वरियारपुर, बारा	०६१।१०।१७	२०६४।१।६	देवरिता चौधरी	०५३५५१७४६	बाल तथा महिला अधिकार	
२२.	शहिद सरोज स्मृति क्लब	सिमरा, बारा	२०६१।१०।१७		हिमालय सिम्बडा	९८४५०३८१४१	जनचेतना	
२७.	न्यू यङ्ग स्टार क्लब	कलैया - ६	२०६१।१।२५	२०६४।२।१८	अजय कुमार	०५३५५०५७३	दलित अधिकार	
१८.	सूर्योदय युवा क्लब	वगडमपुर, बारा	०६१।१।२०९		चन्द्रदेव चौधरी		जनचेतना	

क्र. सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	आवद्ध मिति	अन्तिम नवीकरण मिति	सम्पर्क व्यक्ति	फोन नं	संस्थाको कार्यक्षेत्र/विषय	अध्यक्ष
१९.	जनशक्ति क्लव	कोल्हवी - २	२०६१ (१२/ ९)		दिपेश कुमार चौधरी	०५३५२९४१६	जनचेतना	
२५.	ग्रामिण उत्थान अभियान	कलैया - ५	०६२१११२४		मुकदम अंसारी	९८४५०२४५९८	किशोरी शिक्षा	
२६.	कालिका समाज	सपही - ४	२०६२११२४		मदन पजियार	०५३५२९४१६	सामाजिक विकास	
२८.	ग्रामिण वातावरण तथा कृषि वन प्रविधि केन्द्र नेपाल	कलैया - ८	२०६३१२१		रविकान्त कुमार	०५१५५१०७०	वन तथा वातावरण	
२९.	विकास दर्पण	कलैया - ८	२०६३४१९४	२०६३४१९४	मान्ती सिंह	०५३५५०८६६	वन विकास	
३०.	महिला तथा बालबालिका जागरण समाज बारा	गडहल - ३	२०६३१२२९	२०६३१२२९	भवानी सुवेदी	०५३५५१४८८	महिला तथा बाल अधिकार	

भक्तपुर

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	स्थान	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	विषयगत कार्यक्षेत्र	नविकरण
१.	दिदि बहिनी	दधिकोट गा.वि.स. हाल काठमाण्डौं	५ ३२	दधिकोट अनामनगर	४२२६७५३	CR-BHA-1	२०५३/३/२१		
२.	छत्रपाल युवा समाज सेवा परिवार	कटुन्ज गा.वि.स.	७	गैरीडोल		CR-BHA-2	२०५४/५/५		
३.	युसेप नेपाल	मध्यपुर थिमी न.पा.	१७	सानोठिमी	०१-६६३०३८८	CR-BHA-3	२०५६/१०/२०		
४.	सामाजिक अधिकार तथा विकास मञ्च	भक्तपुर न.पा.	१५	इटाछे	०१-६६१२२९३	CR-BHA-4	२०५६/१०/५		
५.	युवा क्रियाकलाप समाज	भक्तपुर न.पा.	१७	भक्तपुर		CR-BHA-5	२०५९/१/४		
६.	आधार नेपाल	भक्तपुर न.पा.	१७	दूधपाटी		CR-BHA-6	२०५९/१/४		
७.	बाल तथा महिला हित समाज नेपाल	सिपाडोल गा.वि.स.	१	सिपाडोल		CR-BHA-7	२०५९/१/४		
८.	जनहित समाज नेपाल	मध्यपुर ठिमी न.पा.	१६	लोकन्थली		CR-BHA-8	२०५९/७/२४		
९.	श्रीमती सुशीलासुवेदी छात्रवृत्ती कोष	मध्यपुर ठिमी न.पा.	१६	लोकन्थली		CR-BHA-9	२०५९/७/२४		
१०.	श्री हनुमानघाट सामाजिक सेवा समिति	भक्तपुर न.पा.	२	हनुमानघाट		CR-BHA-10	२०५९/८/८		
११.	महाकाली क्षेत्र संरक्षण समिति	सिरुटार गा.वि.स.	७	सिरुटार		CR-BHA-11	२०५९/...../.....		
१२.	नेपाल रेडकस सोसाइटी	भक्तपुर न.पा.	१७	दूधपाटी		CR-BHA-12	२०५९/...../.....		

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	स्थान	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	विषयगत कार्यक्षेत्र	नविकरण
१३.	सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र	भक्तपुर न.पा.	१३	घटखा		CR-BHA-13	२०५९/...../.....		
१४.	युद्ध प्रसाद मिश्र स्मृति प्रतिष्ठान	सिरुटार गा.वि.स.	७	सिरुटार		CR-BHA-14	२०५९/७/२५		
१५.	सिरु बौद्धिक समाज	सिरुटार गा.वि.स.	२	सिरुटार	०१-६६३९७९८	CR-BHA-15	२०५९/८/८		
१६.	फेदी युवा क्लब नगरकोट	नगरकोट, गा.वि.स.	२	तेलकोट		CR-BHA-16	२०६०/...../....		
१७.	गरिमा पुस्तकालय नगरकोट	नगरकोट गा.वि.स.	२	तेलकोट		CR-BHA-17	२०६०/...../.....		
१८.	भक्तपुर बहिरा संघ	भक्तपुर न.पा.	९	कालिघाट		CR-BHA-18	२०६०/...../.....		
१९.	बृहस्पति युवा क्लब	बालकोट गा.वि.स.	२	बालकोट		CR-BHA-19	२०६०/...../.....		
२०.	सामुदायिक कार्य केन्द्र नेपाल (CAC-Nepal)	भक्तपुर न.पा.	१४	चुनदेवी	०१-६६९४३९०	CR-BHA-20	२०६०/...../.....		
२१.	अविभावक नेपाल	भक्तपुर न.पा.	३	दत्तत्रयस्वाएर तचपाल		CR-BHA-21	२०६९/२/२३		
२२.	विकास क्लब	बालकोट गा.वि.स.	१	बालकोट	०१-६६३९९०२	CR-BHA-22	२०६९/३/७		
२३.	सारथी	दुवाकोट गा.वि.स.	२	दुवाकोट		CR-BHA-23	२०६९/५/१२		
२४.	वातावरण संरक्षण मञ्च	भौखेल गा.वि.स.	८	रामनगर	०१-६६९३७४७	CR-BHA-24	२०६९/५/१२		
२५.	महिला तथा बालबालिका विकास केन्द्र	बालकोट गा.वि.स.	३	बालकोट	०१-६६३२३९०	CR-BHA-25	२०६९/५/१२		
२६.	श्री गणेश युवा क्लब	दुवाकोट गा.वि.स.	१	दुवाकोट		CR-BHA-26	२०६९/११/१३		
२७.	पीस नेपाल	भक्तपुर न.पा.	४	महालक्ष्मीस्थान		CR-BHA-27	२०६३/११/१८		२०६४
२८.	ईफा नेपाल	भक्तपुर न.पा.	८			CR-BHA-28	२०६४/०७/१९		
२९.	बालबालिकाका लागि मानवतावादी ट्रस्ट नेपाल	मध्यपुर ठिमी न.पा.	१५			CR-BHA-29			
३०.	ओजष्ठी महिला समाज	मध्यपुर ठिमी न.पा.	१५			CR-BHA-30			
३१.	स्मृति युवा समूह	भौखेल गा.वि.स.	६			CR-BHA-31			
३२.	सामुदायिक विकास केन्द्र	भक्तपुर न.पा.	१७			CR-BHA-32			
३३.	कटुञ्जे महिला उत्थान सेवा केन्द्र	कटुञ्जे गा.वि.स.	२			CR-BHA-33			
३४.	मानव अधिकार तथा जनस्वास्थ्यमञ्च नेपाल	मध्यपुर ठिमी	१६			CR-BHA-34			
३५.	एस.एम. अभिभावक संघ	भक्तपुर न.पा.	१५			CR-BHA-35			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	स्थान	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	विषयगत कार्यक्षेत्र	नविकरण
३६.	सघन विकास अध्ययन मञ्च यो संस्थाको दर्ता नं. १७ छुट हुन गएको	भक्तपुर न.पा.	५		९७४१०२२४८०	CR-BHA-36	२०६०/...../...		

चितवन

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	मितेरी क्लब	मंगलपुर	७			CR-CHI-1	२०४९/...../.....			
२.	दियालो परिवार	नारायणगढ	१			CR-CHI-2	२०६०/...../.....			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।
३.	वातावरण संरक्षण समुदाय	भरतपुर न.पा.		नारायणगढ-		CR-CHI-3	२०४९/...../.....			आवद्धता कागजात नभएको ।
४.	नारी उत्थान केन्द्र	भरतपुर न.पा.	१			CR-CHI-4	२०६०/...../.....			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।
५.	राइनो क्लब	भरतपुर न.पा.		नारायणगढ		CR-CHI-5	२०५०/...../.....			विवरण फारम मात्र भएको ।
६.	यूथ क्लब	भरतपुर न.पा.	१	नारायणगढ	056-521456	CR-CHI-6	२०५०/...../.....			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।
७.	नारी अभ्युदय केन्द्र	भरतपुर न.पा.	१			CR-CHI-7	२०६०/...../.....			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।
८.	धर्मोदय क्लब	शारदानगर	५			CR-CHI-8/...../.....			
९.	चौतारी भरतपुर	भरतपुर न.पा.				CR-CHI-9	२०५०/...../.....			जिल्ला प्रशासन प्र.प. नभएको ।
१०.	जनप्रेमी यूवा क्लब	परिहानी	२			CR-CHI-10	२०५०/...../.....			
११.	आदर्श यूवा क्लब	भरतपुर न.पा.	९			CR-CHI-11	२०४९/...../.....			
१२.	नवदुर्गा मन्दिर सञ्चालन समिति परिवार	भरतपुर न.पा.	१०			CR-CHI-12/...../.....			विवरण फारम नभएको ।
१३.	समाज सुधार यूवा क्लब	अयोध्यापुरी	९			CR-CHI-13/...../.....			विवरण फारम नभएको ।
१४.	यूनिक यूथ क्लब	भरतपुर न.पा.	६			CR-CHI-14/...../.....			
१५.	नौरंगे यूवा क्लब	भरतपुर न.पा.	१२			CR-CHI-15	२०५२/...../.....			

१६.	ग्रामीण महिला विकास समाज	चैनपुर	३			CR-CHI-16/...../.....			
१७.	सगून विकास समाज	जुटपानी	१			CR-CHI-17/...../.....			
१८.	महिला एकता समुह	भरतपुर न.पा.	१४			CR-CHI-18	२०५८/...../.....			
१९.	नागरिक चेतना समाज	भरतपुर न.पा.	१०			CR-CHI-19	२०५८/०५/१०			सि.जि.
२०.	चितवन क्लब	नारायणगढ				CR-CHI-20	२०४९/...../.....			आवश्यक कागजात नभएको ।
२१.	एक्टीभ युथ सोसाइटी	भण्डारा	३			CR-CHI-21	२०६०/...../.....			
२२.	पंचरत्न युवा क्लब	रत्ननगर	८			CR-CHI-22	२०६०/...../.....			
२३.	ग्रामीण महिला एकता केन्द्र	चैनपुर	७			CR-CHI-23	२०५६/१०/०९			सि.जि.
२४.	वातावरण तथा विकास सरोकार समाज	पटिहानी	५			CR-CHI-24	२०५३/...../.....			
२५.	चित्रसेन युवा क्लब	रत्ननगर	५			CR-CHI-25	२०६०/...../.....			सि.जि.
२६.	हिमचुली सामुदायिक सेवा समाज	जुटपानी	५			CR-CHI-26	२०५७/...../.....			
२७.	सहभागी	भरतपुर	१२			CR-CHI-27	२०५३/१२/२५			सि.जि.
२८.	सामाजिक विकास केन्द्र					CR-CHI-28/...../.....			फा.नभएको.
२९.	श्रम नेपाल	नारायणगढ				CR-CHI-29	२०६०/...../.....			सि.जि. फा.नभएको.
३०.	जनसेवा अभियान	भरतपुर	१०			CR-CHI-30	६०/...../.....			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।
३१.	महिला श्रोत विकास तथा सहयोग केन्द्र	भरतपुर	९			CR-CHI-31	२०५८/१२/१०			सि.जि.
३२.	लेकाली युवा समाज	दारेचोक	७			CR-CHI-32	२०६०/...../.....			सि.जि. फा.नभएको.
३३.	दिगो विकासको लागि एकता नेपाल	पार्वतीपुर	७			CR-CHI-33	२०५९/०९/०९			सि.जि.
३४.	महिला सघन विकास केन्द्र	खैरहनी	४	मगनीचोक	9845055165	CR-CHI-34	२०५१/९/६			सुनिता थपलिया
३५.	महिला स्वावलम्बन समाज	भरतपुर न.पा.	१२			CR-CHI-35	२०६०/...../.....			विवरण फारम मात्र भएको ।
३६.	युवा समाज नेपाल	भरतपुर न.पा.	४	नारायणगढ		CR-CHI-36	२०६०/...../.....			विवरण फारम मात्र भएको ।
३७.	सुर्योदय युवा क्लब	शुक्रनगर	९			CR-CHI-37	२०६०/...../.....			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।

३८.	आपसी सहयोग केन्द्र	भरतपुर न.पा.	२			CR-CHI-38				
३९.	युथ क्लब	नारायणगढ				CR-CHI-39	२०६०/०८/१६			सि.जि.
४०.	प्रभात किरण सेवा समाज	शुक्रनगर	३			CR-CHI-40	२०६०/०८/१६			सि.जि.
४१.	सामाजिक विकास तथा वातावरण संरक्षण नेपाल	गीता नगर	४			CR-CHI-41	२०६०/...../.....			सि.जि.
४२.	शरण युवा पार्क	मंगलपुर	९			CR-CHI-42	२०६०/...../.....			सि.जि.
४३.	हरैया युवा क्लब	शारदा नगर	३			CR-CHI-43	२०६०/११/१८			सि.जि.
४४.	स्थानिय स्वरोजगार केन्द्र	रत्ननगर	१			CR-CHI-44	२०६१/०७/१३			
४५.	प्रकृति तर्फ फर्क	भरतपुर न.पा.	१२			CR-CHI-45	२०६१/०७/१३			
४६.	हिमालयन फाउन्डेशन सोसाइटी नेपाल	पटिहानी	२			CR-CHI-46	२०६१/०९/०८			अडिट रिपोर्ट नभएको ।
४७.	चौतर्फी विकास समाज	चैनपुर	९			CR-CHI-47	२०६१/०९/०८			अडिट रिपोर्ट नभएको ।
४८.	थारु महिला कल्याण संस्था	पतिहानी	५			CR-CHI-48	२०६१/०९/०८			
४९.	सेतो गुराँस बालबिकास सेवा	भरतपुर	११			CR-CHI-49	२०६१/०९/०८			
५०.	दलित अध्ययन अन्वेषण केन्द्र- नेपाल	भरतपुर न.पा.	१०			CR-CHI-50	२०६२/१२/२३			
५१.	यातायात बहुउद्देश्यीय जनसेवा केन्द्र	भरतपुर न.पा.	३			CR-CHI-51	२०६२/१२/२३			

धादिङ्ग

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	मानवीय स्रोत विकास तथा परिचालन केन्द्र	बेनिघाट	१			CR-DHD-1	२०५१/...../.....			सि.जि. जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
२.	महिला जागरण तथा विकास केन्द्र	बेनिघाट	१			CR-DHD-2	२०५१/...../.....			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
३.	सामुदायिक विकास केन्द्र	बैरेनी	९			CR-DHD-3	२०५१/...../.....			सि.जि.
४.	वातावरण र जनस्वास्थ्य सरोकार क्लब	निलकण्ठ	५			CR-DHD-4	२०५६/...../.....			सि.जि.
५.	वन तथा वातावरण संरक्षण समाज	निलकण्ठ	५			CR-DHD-5	२०५६/...../.....			सि.जि.
६.	एकिकृत सामुदायिक विकास केन्द्र	निलकण्ठ	५			CR-DHD-6	२०५६/...../.....			सि.जि.
७.	जनहित युवा क्लब	नलाङ्ग	५			CR-DHD-7	२०५६/...../.....			सि.जि.
८.	महिला तथा बाल विकास समाज	बेनिघाट	१			CR-DHD-8	२०५६/...../.....			सि.जि.

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
९.	मितेरी युवा क्लब (समाज)	निलकण्ठ	९			CR-DHD-9	२०५६/...../....			सि.जि.
१०.	लाङ्गघाली युनेस्को क्लब	सलाङ्ग	९			CR-DHD-10	२०५६/...../....			सि.जि.
११.	महिला सचेतन केन्द्र	निलकण्ठ, पुछारबजार	५			CR-DHD-11	२०५६/...../....			सि.जि. जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
१२.	हातेमालो युवा क्लब	पिंडा, घाट वेशी	२			CR-DHD-12	२०५६/...../....			सि.जि.
१३.	फ्रेण्ड्स बुलजिम सेन्टर	निलकण्ठ, मुल चोक	५			CR-DHD-13	२०५६/...../....			सि.जि.
१४.	महाकाल युवा क्लब	तर्सप, माभङ्ग डाँडा	३			CR-DHD-14	२०५९/...../....			सि.जि.
१५.	नारी जागरण केन्द्र	नीलकण्ठ, विच बजार	५			CR-DHD-15	२०५९/...../....			सि.जि.
१६.	सप्तकन्या युवा क्लब	मुरली भञ्ज्याङ्ग	५			CR-DHD-16	२०६०/१२/१२			सि.जि.
१७.	दुर्घटना पिडित उद्धार संघ	भुमेस्थान	२			CR-DHD-17	२०६०/१२/१२			सि.जि.
१८.	निंगालपानी युवा क्लब	मुलरी भञ्ज्याङ्ग	७			CR-DHD-18	२०६०/१२/१२			सि.जि.
१९.	चन्द्र ज्योती एकिकृत ग्रामिण विकास समाज	महादेव वेशी	३			CR-DHD-19	२०६०/१२/१२			सि.जि.
२०.	प्रयत्नशिल सामुदायिक विकास समाज	निलकण्ठ	५			CR-DHD-20	२०६०/१२/१२			सि.जि.
२१.	सामाजिक परिचालन तथा आकस्मिक सहयोगका लागी युवाहरुको समुह	बैरेनी, मासटार	७			CR-DHD-21	२०६०/१२/१२			सि.जि.
२२.	भु.पु. कल्याण मञ्च	सल्यान्टार, आरुघाट	८			CR-DHD-22	२०५९			सि.जि.
२३.	सलाङ्ग युवा समाज	सलाङ्ग, वशन्ती	४			CR-DHD-23	२०६०/१२/१२			सि.जि. जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
२४.	त्रिवेणी युवा समाज	सलाङ्ग	१			CR-DHD-24	२०६०/१२/१२			सि.जि. विवरण फारम मात्र भएको ।
२५.	जलदेवी युवा क्लब	मैदी	२			CR-DHD-25	२०६०/१२/१२			सि.जि. जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
२६.	भेदभाव रहित महिला समूह	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-26	२०५९/...../....			सि.जि.
२७.	सामाजिक वातावरण संरक्षण केन्द्र	बैरेनी बजार				CR-DHD-27	२०५९/...../....			सि.जि.

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
२८.	जयन्ती युवा क्लब	नीलकण्ठ, पौवा	१			CR-DHD-28	२०५९/...../.....			सि.जि.
२९.	जगत ज्योती युवा क्लब	मैदी, सातोबाटो	७			CR-DHD-29	२०६०/१२/१२			सि.जि.
३०.	श्रोत पहिचान तथा व्यवस्थापन समाज	गजुरी	१			CR-DHD-30	२०६०/१२/१२			सि.जि.
३१.	सामुदायिक उत्थान पद्दतीका लागि मञ्च	निलकण्ठ	५			CR-DHD-31	२०६१/०७/१३			
३२.	प्यालदोर हिमाल विकास क्लब	तिप्लिङ	४			CR-DHD-32	२०६१/०७/१३			
३३.	चेतनशील महिला समाज	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-33	२०६१/०७/१३			
३४.	एकीकृत ग्रामीण विकास समाज नेपाल	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-34	२०६१/०७/१३			
३५.	मानवीय विकास तथा श्रोत व्यवस्थापन नेपाल	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-35	२०६१/०७/१३			
३६.	धादिङ्ग विकास मञ्च	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-36	२०६१/०७/१३			
३७.	तयुस ग्रामिण विकास तथा वातावरण संरक्षण मंच	सुनौलोबजार	७			CR-DHD-37	२०६२/१०/१४			
३८.	सामुदायिक ग्रामिण विकास मञ्च नेपाल	निलकण्ठ	५			CR-DHD-38	२०६२/१०/१४			
३९.	मोहोरिया सेल्फ-हेल्प ग्रुप	बेनिघाट	४			CR-DHD-39	२०६२/१०/१४			
४०.	आवाज अभियान-नेपाल	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-40	२०६२/१०/१४			
४१.	समाज कल्याण तथा व्यवस्थापन नेपाल (स्वयम्)	किराञ्चोक	३			CR-DHD-41	२०६२/१०/१४			
४२.	साँघुटार समाज सुधार समिति	मुरलीभञ्ज याङ्ग	२			CR-DHD-42	२०६२/१०/१४			
४३.	परिवर्तनका लागि प्रतिवद्ध समाज नेपाल (पप्रस)	निलकण्ठ	५			CR-DHD-43	२०६२/१०/१४			
४४.	श्री नृवेश्वर सामाजिक सेवा समिति	नौबिसे	७			CR-DHD-44	२०६२/१२/१४			
४५.	श्री मच्छिन्द्र पूर्व विद्यार्थी मञ्च	नौबिसे	७			CR-DHD-45	२०६२/१२/१४			
४६.	न्यू एक्टिभिटीज क्लब	नौबिसे	४			CR-DHD-46	२०६२/१२/१४			
४७.	आस्था नेपाल	निलकण्ठ	५			CR-DHD-47	२०६२/१२/१४			
४८.	श्री आदर्श सामुदायिक विकास समाज	निलकण्ठ	५	पुच्छार बजार		CR-DHD-48	२०६५/४/५	०६५		

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
४९.	हिमालय सामुदायिक मुक्ति कार्यक्रम	निलकण्ठ	५			CR-DHD-49	२०६५/४/५	०६५		
५०.	आकाशगंगा असल शासन क्लव	कल्लेरी	५			CR-DHD-50	२०६५/४/५	०६५		
५१.	पशुपति आदर्श युवा समाज	सांकोष	३			CR-DHD-51	२०६५/४/५	०६५		
५२.	परिवर्तन अभियान नेपाल	कटुञ्जे	८			CR-DHD-52	२०६५/४/५	०६५		
५३.	सहभागितात्मक परिवर्तनको लागि ग्रामीण जागरण संस्था	गजुरी	१			CR-DHD-53	२०६५/४/५	०६५		
५४.	सहयात्री समाज धादिङ्ग	लीनकण्ठ	५			CR-DHD-54	२०६५/४/५	०६५		
५५.	बच्छला परोपकार युवा क्लव	कुम्पुर	५			CR-DHD-55	२०६५/४/५	०६५		
५६.	स्वास्थ्य, शिक्षा तथा वातावरण संरक्षण समाज नेपाल	मुलपानी	२			CR-DHD-56	२०६५/४/५	०६५		
५७.	जनहित समाज	बेनीघाट	१			CR-DHD-57	२०६५/४/५	०६५		
५८.	को-अपरेटिभ युथ अर्गनाइजेशन नेपाल	बेनीघाट	८			CR-DHD-58	२०६५/४/५	०६५		
५९.	प्रकृति युवा समाज	नीलकण्ठ	५			CR-DHD-59	२०६५/४/५	०६५		
६०.	ज्वलन्त सामुदायिक विकास समाज	मुरलीभञ्ज याङ्ग	१			CR-DHD-60	२०६५/४/५	०६५		
६१.	दिगो विकासको लागि समुदायको कार्ययोजना	लीनकण्ठ	५			CR-DHD-61	२०६५/४/५	०६५		
६२.	फेथ फाउण्डेशन नेपाल	निलकण्ठ	५	बगालेटार		CR-DHD-62	२०६५/५/९			
६३.	शितल समाज	निलकण्ठ	५	शितलबजार	010-520632	CR-DHD-63	२०६५/१२/२८			बाबुराम आलेमगर
६४.	दलित उत्थान समाज नेपाल	थाक्रे	३	महादेवबेसी	9849001165	CR-DHD-64	२०६५/१२/२८			कुमार विश्वकर्मा
६५.	सामाजिक रुपान्तरण नेपाल	निलकण्ठ	५	शितलबजार	9841317789	CR-DHD-65	२०६५/१२/२८			नेत्रराज पौडेल
६६.	डाँफे कस्तुरी युवा क्लव	लापा	८	खादिङ	010-520297	CR-DHD-66	२०६५/१२/२८			टेक बहादुर गुरुङ
६७.	सृजनशील सामुदायिक विकास समाज	खरी	६	डाँडागाउँ	9841642105	CR-DHD-67	२०६५/१२/२८			मनिराम राना मगर
६८.	चौतारा छार प्रगतिशील युवा क्लव	सेम्जोड	४			CR-DHD-68	२०६५/१२/२८			
६९.	सामुदायिक पुस्तकालय	मुरलीभञ्ज याङ्ग	३		010-520581	CR-DHD-69	२०६५/१२/२८			गोपाल लंसाल
७०.	सामुदायिक जागरण मञ्च नेपाल	ढोला	५	साँधभञ्ज्याङ	9741059133	CR-DHD-70	२०६५/१२/२८			प्रकाश अर्याल

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
७१.	सूर्योदय साँझितिक समूह	सलाड	९	गौथले	984119759 4	CR-DHD-71	२०६५/१२/२८			तील बहादुर थापामगर
७२.	दतिल सशक्तिकरण र सामुदायिक विकासका लागि अभियान नेपाल	निलकण्ठ	५		984164196 1	CR-DHD-72	२०६५/१२/२८			राम ब. नेपाली
७३.	पंडित पौवा समाज सुधार संस्था	केवलपुर	१	पंडितपौवा		CR-DHD-73	२०६५/१२/२८			

धनुषा

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	जम्काभेट पुस्ताकालय	लालगढ	९			CR-DHN-1	२०५०/..../...			फा.नभएको.
२.	सुहृद पुस्ताकालय	बहमपुरी, जनकपुर	९			CR-DHN-2	२०५०/..../...			फा.नभएको.
३.	समता यूवा क्लव	सखुवा महेन्द्रनगर	५			CR-DHN-3	२०५०/..../...			फा.नभएको.
४.	धनुषा सेवा समिति	जनकपुर	१			CR-DHN-4	२०५०/..../...			सि.जि. फा.नभएको.
५.	लोक कल्याण परिषद	जनकपुर	१०	रामानन्द चोक		CR-DHN-5	२०५०/..../...			सि.जि. फा.नभएको.
६.	सामुदायीक यूवा समाज	दिगम्बरपुर	२			CR-DHN-6	२०५०/..../...			फा.नभएको.
७.	एन.जी.ओ. नेटवर्क	जनकपुर	१	भानुचोक,		CR-DHN-7	२०५०/..../...			फा.नभएको.
८.	दिव्या पुस्ताकालय	लक्ष्मीपुर		वगेवा		CR-DHN-8	२०५०/..../...			फा.नभएको.
९.	क्षिणेश्वर यूवा क्लव	महेन्द्रनगर	१	सखुवा		CR-DHN-9	२०५०/..../...			फा.नभएको.
१०.	क्षिणेश्वर पुस्ताकालय	महेन्द्रनगर	१	सखुवा		CR-DHN-10	२०५०/..../...			फा.नभएको.
११.	महिला नेतृत्व समाज	जनकपुर	१			CR-DHN-11	२०५०/..../...			फा.नभएको ।
१२.	सामुदायीक सेवा समिती	जनकपुर	८	नमूना बस्ती,		CR-DHN-12	२०५०/..../...			फा.नभएको.
१३.	महिला शक्ति नेपाल	जनकपुर,	१	वकिल टोल		CR-DHN-13	२०५०/..../...			फा.नभएको.
१४.	बटेश्वर स्पोर्ट्स क्लव	बटेश्वर	३			CR-DHN-14	२०५०/..../...			फा.नभएको.
१५.	कार्तिक कुमार युवा क्लव	भुचकपुर	२			CR-DHN-15	२०५१/..../...			फा.नभएको.
१६.										
१७.	ग्रामीण सेवा समिति	जनकपुर, बहमपुरी	९			CR-DHN-17	२०५१/..../...			फा.नभएको.

१८.	जानकी महिला जागरण समाज	परशुराम मार्ग, जनकपुर	८			CR-DHN-18	२०५१/...../...			सि.जि. फा.नभएको.
१९.	महिला इलम केन्द्र	रानीपाटि, जनकपुर	८			CR-DHN-19	२०५४/...../...			फा.नभएको.
२०.	ग्रामीण सामुदायीक विकास केन्द्र	जनकपुर	१			CR-DHN-20	२०५३/१०/१४			फा.नभएको.
२१.	सामाजिक विकास र अनुसन्धान केन्द्र	भानुचोक, जनकपुर	९			CR-DHN-21	२०५३/...../...			फा.नभएको.
२२.	रातु विकास परिषद	ज.	४			CR-DHN-22	२०५३/...../...			फा.नभएको.
२३.	महिला विकास सेवा केन्द्र	उत्तिमपुर	४			CR-DHN-23	२०५४/...../...			
२४.	नेपाल महिला शक्ति सेवा केन्द्र	जनकपुरधाम	९			CR-DHN-24	२०५४/...../...			फा.नभएको.
२५.	केयर सोसाइटी अफ नेपाल	जनकपुर	२	भानुचोक,	जनकपुर	CR-DHN-25	२०५६/...../...			दिपक दुवे
२६.	सहारा नेपाल	जनकपुरधाम	४	विश्वकर्मा चौक,		CR-DHN-26	२०५६/...../...			सि.जि. फा.नभएको.
२७.	महिला विकास केन्द्र	जनकपुर	२	किशोरी नगर,		CR-DHN-27	२०५६/...../...			फा.नभएको.
२८.	लोक शक्ती	रामानन्द चौक, जनकपुर	८			CR-DHN-28	२०५६/...../...			
२९.	राजर्षि नगर विकास समिती	राजर्षि नगर, जनकपुर	९			CR-DHN-29	२०५६/...../...			
३०.	ग्रामीण विकास आधार	राजर्षि नगर, जनकपुर	९			CR-DHN-30	२०५६/...../...			
३१.	जन कल्याण तथा सांस्कृति विकास केन्द्र	राजर्षिनगर	९			CR-DHN-31	२०५६/...../...			
३२.	समाज सेवा युवा केन्द्र	जनकपुर	८			CR-DHN-32	२०५६/...../...			
३३.	सामुदायीक विकास एवं वातावरण संरक्षण परिषद	जनकपुर	१६			CR-DHN-33	२०५६/...../...			
३४.	समाज विकास मञ्च	जनकपुर	१	शिवपथ,		CR-DHN-34	२०५६/...../...			
३५.	ध्रुवतारा युवा क्लव	वेगां शिवपुर	६			CR-DHN-35	२०५६/...../...			
३६.	सहयोगी प्रतिष्ठान नेपाल	जनकपुर	१४			CR-DHN-36	२०५६/...../...			सि.जि.
३७.	महिला विकास समाज	नमूना बस्ती	८			CR-DHN-37	२०५६/...../...			
३८.	इन्द्रेणी जन सेवा	थापा चौक, जनकपुर	९			CR-DHN-38	२०५६/...../...			
३९.	समाज उत्थान केन्द्र	राजर्षिनगर, जनकपुर	९			CR-DHN-39	२०५६/...../...			फा.नभएको.
४०.	समाज विकास पथ-नेपाल	रमानन्द चौक, जनकपुर	८			CR-DHN-40	२०५६/...../...			फा.नभएको।

४१.	तपन समाज सेवा समिती	मजरिया	१४			CR-DHN-41	२०५६/..../...			सि.जि.
४२.	राधाकृष्ण सार्वजनिक पुस्तकालय	मुजेरिया, जनकपुर	१४			CR-DHN-42	२०५६/..../...			फा.नभएको.
४३.	जनकपुर नारी सुधार सेवा केन्द्र	परशुराम मार्ग	३			CR-DHN-43	२०५६/..../...			फा.नभएको.
४४.	चेतना	किशोरी नगर	२			CR-DHN-44	२०५६/..../...			
४५.	बजरंग समाज कल्याण परिषद	विन्धी	६			CR-DHN-45	२०५६/..../...			सि.जि.
४६.	प्रजातन्त्र संरक्षण केन्द्र	वकिल टोल, जनकपुर	१			CR-DHN-46	२०५६/..../...			
४७.	चित्रगुप्त सेवा समिती	देवी चोक, जनकपुर	१३			CR-DHN-47	२०५६/..../...			
४८.	वातावरण तथा राष्ट्रिय विकास समाज	किशोरी नगर, जनकपुर	२			CR-DHN-48	२०५६/..../...			
४९.	महिला चेतना केन्द्र	कदम चौक, जनकपुर	२			CR-DHN-49	२०५६/..../...			
५०.	ग्रामीण विकास केन्द्र	धनुषापथ, जनकपुर	११			CR-DHN-50	२०५६/..../...			
५१.	राष्ट्रिय स्वास्थ्यकर्मी समुह	जानकी चोक, जनकपुर	४			CR-DHN-51	२०५६/..../...			फा.नभएको.
५२.	रत्न युवा क्लव	पीडारी चोक, जनकपुर	११			CR-DHN-52	२०५६/..../...			
५३.	ग्रामीण महिला सेवा आश्रम	सरस्वती भवन	१			CR-DHN-53	२०५६/..../...			
५४.	मिथिला नाट्य कला परिषद	राम चौक, जनकपुर	४			CR-DHN-54	२०५६/..../...			
५५.	सेतो गुराँस बाल विकास सेवा	जनकपुर	४			CR-DHN-55	२०५६/..../...			
५६.	तराई जनजाती अध्ययन प्रतिष्ठान	शिव पथ, जनकपुर	१			CR-DHN-56	२०५६/..../...			
५७.	उत्थान	शिव चौक	२			CR-DHN-57	०५६ /..../...			
५८.	ग्रामीण नारी कल्याण संघ	जनकपुरधाम	९			CR-DHN-58	२०५६/..../...			
५९.	सामाजिक उत्थान मञ्च	जनकपुर	११			CR-DHN-59	०५६ /..../...			
६०.	ग्रामीण जागरण तथा विकास समाज	जनकपुर	९			CR-DHN-60	२०५६/..../...			
६१.	महावीर मन्दिर संचालक समिति	जनकपुरधाम	१			CR-DHN-61	२०५६/..../...			फा.नभएको.
६२.	धनुषा सिमेन्ट ब्यावसायि संघ	जनकपुरधाम	१			CR-DHN-62	२०५४/..../...			फा.नभएको.
६३.	नेपाल विकास समाज	जनकपुर	११			CR-DHN-63	२०५६/..../...			सि.जि.

६४.	सामुदायिक विकास केन्द्र	शिवपथ, जनकपुर	१			CR-DHN-64	२०५७/...../...			फा.नभएको। जिल्ला प्रशासन प्र.प.मात्र भएको।
६५.	जय बजरङ्ग युवा क्लव	लखौरी	७			CR-DHN-65	२०५७/...../...			
६६.	समाज विकास सेवा केन्द्र	पूरवाहा	५			CR-DHN-66	२०५७/...../...			
६७.	ॐ युवा क्लव	गिद्धा	६			CR-DHN-67	२०५७/...../...			
६८.	पब्लिक वेलफेयर काउन्सिल	विन्धि	७			CR-DHN-68	२०५७/७/१४			
६९.	लागुपदार्थ तथा एड्स प्रतिरोधक समाज	राजर्षिनगर	९			CR-DHN-69	२०५७/...../...			
७०.	बाल विकास केन्द्र	शिवपथ	१			CR-DHN-70	२०५७/...../...			
७१.	डेभलप द सोसाइटी अफ नेपाल	शिवपथ	१			CR-DHN-71	२०५८/...../...			सि.जि.
७२.	श्रीराम युवा क्लव	वैदेही	९			CR-DHN-72/...../...			फा.नभएको।
७३.	जगदम्बा महिला विकास केन्द्र	इटहर्वा	९			CR-DHN-73	२०५८/...../...			सि.जि. फा.नभएको.
७४.	सामाजिक विकास एवं वातावरण संरक्षण मञ्च	विश्वकर्मा चोक, जनकपुर	४			CR-DHN-74	२०५२/...../...			
७५.	मिथिला उत्थान केन्द्र	स्टेसन एरिया, जनकपुर	१			CR-DHN-75	२०५८/...../...			
७६.	मिथिला सामाज सेवा समिति	जनकपुर	११			CR-DHN-76	२०५८/...../...			
७७.	नवदुर्गा युवा क्लव	सोनिगामा	४			CR-DHN-77	२०५८/...../...			सि.जि. फा.नभएको.
७८.	शिवपथ मिथिला युवा क्लव	शिवपथ, जनकपुर	१			CR-DHN-78	२०५३/...../...			सि.जि.
७९.	जनचेतना समाज नेपाल	विश्वकर्मा चोक, जनकपुर	४			CR-DHN-79	२०५८/...../...			
८०.	राष्ट्रिय विकास केन्द्र	जनकपुर	१०			CR-DHN-80	२०५८/...../...			फा.नभएको.
८१.	नेपाल रेडकस सोसाइटी, धनुषा शाखा	जनकपुर	१०			CR-DHN-81	२०५४/...../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको।
८२.	नेपाल हस्तकला उद्योग संघ, धनुषा शाखा	जनकपुर	१			CR-DHN-82	२०५६/...../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको।
८३.	हनुमान युवा क्लव	मखनाहा	९			CR-DHN-83	२०५९/...../...			
८४.	सोनामाई युवा क्लव	सिनरजोडा, सोहनी	३			CR-DHN-84	२०५९/...../...			सि.जि.

८५.	समाज उत्थान युवा केन्द्र	गोपालपुर	२			CR-DHN-85	२०५९/..../...			
८६.	वि.पी.कोइराला सेवा केन्द्र	जनकपुरधाम	८			CR-DHN-86	२०५९/..../...			
८७.	लवकुश युवा क्लब	लोहना	३			CR-DHN-87	२०५९/..../...			
८८.	समाज कल्याण समिति	देउरी परवाहा	८			CR-DHN-88	२०५९/..../...			
८९.	ग्रामीण सेवा केन्द्र	जनकपुर	७			CR-DHN-89	२०५९/..../...			
९०.	हिमालय युवा क्लब	नकटाभिज	३			CR-DHN-90	२०५९/..../...			
९१.	नागरिक सुधार ट्रष्ट कोष	जनकपुर	२			CR-DHN-91	२०५९/..../...			
९२.	नेशनल युथ फाउण्डेशन	यदुकुहा	७			CR-DHN-92	२०५९/..../...			सि.जि.
९३.	जनजागृती संस्था नेपाल	महेन्द्रनगर	१			CR-DHN-93	२०५९/..../...			
९४.	एकीकृत सामुदायिक विकास संस्था	शिवपथ	४			CR-DHN-94	०५९ /..../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
९५.	मानव विकास नेपाल	आनन्दनगर	४			CR-DHN-95	२०५९/..../...			
९६.	सहभागीतात्मक बातावरण विकास कार्यक्रम	भानुचोक, जनकपुर	१			CR-DHN-96	२०५९/..../...			
९७.	रोज नेपाल	ढल्केवर	५			CR-DHN-97	२०५९/..../...			
९८.	सहयोगी हात नेपाल	जनकपुर	१३			CR-DHN-98	२०६०/..../...			
९९.	तराई निजी वन विकास संस्था	वेगाडावर	६			CR-DHN-99	२०६०/१०/२७			
१००.	स्वतन्त्र भैरव युवा क्लब	सिंहमाही मडान	३			CR-DHN-100	२०६०/१०/२७			सि.जि.
१०१.	राम युवा क्लब	इटहर्वा	९			CR-DHN-101	२०६०/१०/२७			
१०२.	मैथिली महिला कला केन्द्र	जनकपुर	४			CR-DHN-102	२०६०/१०/२७			सि.जि.
१०३.	प्रगतिशील नेपाल	जनकपुर	४			CR-DHN-103	२०६०/१०/२७			
१०४.	कल्पतरु	किशोरीनगर, जनकपुर	२			CR-DHN-104	२०६०/०१/२०			सि.जि.
१०५.	लैङ्गिक समानता तथा विकासका लागि जन चेतना मंच	जनकपुर	४			CR-DHN-105	२०६२/४/१४			
१०६.	जन विकास स्रोत केन्द्र	वेगां शिवपुर	८			CR-DHN-106	२०६२/४/१४			
१०७.	वैदही सामुदायिक सेवा समिति	जनकपुर	१३			CR-DHN-107	२०६२/४/१४			
१०८.	श्री सत्यनाम युवा क्लब	मुखियापट्टी	१			CR-DHN-108	२०६२/०९/१८			

१०९.	ग्रामीण क्षेत्र विकास केन्द्र	रमदैया भवाडी	२			CR-DHN-109	२०६२/०९/१८			ले.प. प्रतिवेदन, आ. प्रतिवेदन तथा वार्षिक प्रतिवेदन प्राप्त हुन बाँकि
११०.	पिडारी नमूना समाज विकास	जनकपुर	१३			CR-DHN-110	२०६२/०९/१८			आ.व. तथा ले.प., वार्षिक प्रतिवेदन नभएको
१११.	लखौरी युवा कल्याण परिषद	लखौरी	२			CR-DHN-111	२०६२/०९/१८			ले.प. तथा वार्षिक प्रतिवेदन आउन बाँकि
११२.	सामुदायिक परिवार कल्याण संघ	जनकपुर	१२			CR-DHN-112	२०६२/०९/१८			
११३.						CR-DHN-113	२०६४/०९/३१			
११४.						CR-DHN-114				
११५.						CR-DHN-115				
११६.						CR-DHN-116				
११७.						CR-DHN-117				
११८.	जनप्रेरणा केन्द्र	जनकपुर न.पा.	१३			CR-DHN-118	२०६४/०९/३१			
११९.	जनताको ग्रामीण विकास तथा जनजागृति कार्यक्रम सेवा	सपही	१	बनिगामा		CR-DHN-119	२०६५/९/२९			
१२०.	समाज विकास जागरण केन्द्र	जनकपुर न.पा.	१३	पुलचौक		CR-DHN-120	२०६५/९/२९			
१२१.	मधेश ग्रामीण विकास परियोजना	जनकपुर	१			CR-DHN-121	२०६६/१/६			
१२२.	लोकहित समाज नेपाल	रमदैया भवाडी	६			CR-DHN-122	२०६६/१/६			
१२३.	दिगो नेपाल	जनकपुर न.पा.	८			CR-DHN-123	२०६६/१/६			
१२४.	गाउँ विकास मञ्च	बसहिया	६			CR-DHN-124	२०६६/१/६			
१२५.	ग्रामीण समाज नेपाल	जनकपुर न.पा.	२			CR-DHN-125	२०६६/१/६			
१२६.	सामुदायिक सुरक्षा विकास केन्द्र	जनकपुर	१६			CR-DHN-126	२०६६/१/६			
१२७.	तराई दलित उत्थान केन्द्र	जनकपुर	१४	सोहनी टोल		CR-DHN-127	२०६६/४/२			विनोद दास

१२८.	ग्रामीण विकास सेवा केन्द्र	जनकपुर	२	हंसनगर		CR-DHN-128	२०६६/४/२			रेणु यादव
१२९.	पिछडा वर्ग उत्थान संघ	उमाप्रेमपुर गा.वि.स.	४	हरिपुर	041-620371	CR-DHN-129	२०६६/७/१५			रामवरण यादव
१३०.	गरिव जनचेतना युवा क्लब	फूलगामा गाविस	७	बहिरी		CR-DHN-130	२०६६/७/१५			जामुन प्रसाद महत्व
१३१.	नेपाल सामुदायिक जनहित केन्द्र	सिनुरजोडा गाविस	२		9804812724	CR-DHN-131	२०६६/११/१३			रामनन्दन यादव
१३२.	जिल्ला पशुस्वास्थ्य कर्मी संघ	गोपालपुर गाविस	२		9844029762	CR-DHN-132	२०६६/११/१३			जयराम महत्व

दोलखा

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्षको नाम
१.	टाइगर टिम दोलखा	तिरवातल	८			CR-DOL-1	२०५३/.../...			विवरण फारम नभएको
२.	समाज जागरण संघ नेपाल	सुनखानी	२			CR-DOL-2	२०५३/.../...			
३.	महिला विकास संस्था दोलखा जिल्ला	चरीकोट दोलखा, पाखलती	७			CR-DOL -3	२०५०/.../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
४.	युवा हरियाली समाज	चरिकोट	७			CR-DOL -4	२०५३/.../...			
५.	पुरादा समाज उत्थान समिति	भिमसेन न.पा.	१०			CR-DOL -5	२०५२/.../...			
६.	मानव अधिकार सचेतन तथा विकास केन्द्र (हुराडेक)	भीमसेन	१०			CR-DOL-6/ .../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प. नभएको ।
७.	सामाजिक सेवा केन्द्र	जिरी दोलखा				CR-DOL-7/ .../...			विवरण नभएको
८.	हिमाल समाज सेवा समिति	जिरी, लिङ्गनबजार	७			CR-DOL-8	२०५०/.../...			
९.	सुस्पा शैक्षिक विकास समिति	सुस्पा क्षेमावती	८			CR-DOL-9	२०५०/.../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
१०.	ग्रामीण विकास टुकीसंघ	चरिकोट दोलखा				CR-DOL-10/.../...			
११.	गौराश्वारा समाज सेवा समिति	चरिकोट				CR-DOL-11/.../...			विवरण नभएको

१२.	कालिन्चोक युवा क्लब	दोलखा	८			CR-DOL-12	२०५०			
१३.	तिलिन्चो परिवार	दोलखा	६			CR-DOL-13	२०४९/.../...			विधान नभएको ।
१४.	दिव्यज्योति समाज सुधार संघ	सुन्द्रावती	२			CR-DOL-14/.../...			
१५.	घट्टेखोला जनल उपभोक्ता समिति	लामीडाँडा गा.वि.स.	१			CR-DOL-15/.../...			
१६.	नारीको उन्नती सामुदायिक समुन्नती	चरिकोट दोलखा	४			CR-DOL-16/.../...			
१७.	श्री अभयपुर संस्कृत परिवार	दोलखा	८			CR-DOL-17/.../...			
१८.	वातावरण तथा जनसंख्या सचेतन अभिवृद्धि कार्यक्रम	चरिकोट	४			CR-DOL-18/.../...			
१९.	तामाकोशी सांस्कृतिक परिवार	चरिकोट, जिलु				CR-DOL-19/.../...			
२०.	हरियाली युवा क्लब	सुस्पा क्षमावती	७			CR-DOL-20/.../...			
२१.	सामुदायिक शिक्षा र वातावरण विकास संस्था	चरिकोट	४			CR-DOL-21	२०५२/.../...			विधान मात्र भएको
२२.	साँस्कृतिक विकास समिति नेपाल	चरिकोट, दोलखा	४			CR-DOL-22/.../...			
२३.	कृषि वातावरण तथा ग्रामिण विकास केन्द्र	चरिकोट	४			CR-DOL-23	२०५२/.../...			
२४.	दोलखा गुठी	दोलखा बजार				CR-DOL-24	२०५२/.../...			
२५.	दोलखा बहुउद्देशीय विकास तथा सेवा कार्यक्रम नेपाल	दोलखा, भिमेश्वर नपा.	१०			CR-DOL-25/.../...			
२६.	जाल्पादेवी महिला तथा समाज कल्याण संस्था	दोलखा लामिडाँडा	१			CR-DOL-26/.../...			
२७.	बुद्ध युवा क्लब	दोलखा चंखु	३			CR-DOL-27/.../...			विवरण नभएको
२८.	ग्रामीण वातावरण सुधार समाज	भीमसेन	१०			CR-DOL-28	२०५६/.../...			
२९.						/.../...			फाइल नभएको
३०.	महिला उत्थान केन्द्र	भिमेश्वर न.पा.	१०			CR-DOL-30/.../...			विवरण नभएको
३१.	श्री सामुदायिक विकासकेन्द्र	भिमेश्वर न.पा.	१			CR-DOL-31/.../...			विवरण नभएको
३२.	हुराडेक	भिमेश्वर न.पा.	१०			CR-DOL-32/.../...			
३३.	श्री सिंहदेवी युवा क्लब	बोच गा.वि.स.	९			CR-DOL-33/.../...			विवरण फाराम नभएको
३४.	सत्यदेवी डम्मर कुमारी सामाजिक सेवासंघ	बोच गा.वि.स.	९			CR-DOL-34/.../...			विवरण फाराम नभएको

	फासेलुङ्ग सामाजिक सेवा नेपाल	सुष्मा क्षमावती	५			CR-DOL-3	२०६१			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण २ आ.व.को भएको
	समुदायको विकासको लागि युवा अभियान	भीमसेन	१			CR-DOL-4	२०६२/६३			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण १ आ.व.को भएको
	सामुदायिक सूचना केन्द्र	भीमसेन	१०			CR-DOL-5	२०६२/६३			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण १ आ.व.को भएको
	सामुदायिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र	लामीडाँडा	६			CR-DOL-22	२०६१			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण २ आ.व.को भएको
	प्राकृतिक वातावरणीय तथा शैक्षिक विकास समाज (निडस)	भीमसेन				CR-DOL-25	२०६१			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण २ आ.व.को भएको
	दोलखा पर्यटन तथा सांस्कृतिक प्रवर्द्धन समिति	दोलखा				CR-DOL-26	२०६१			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण २ आ.व.को भएको
	सेतो गुराँस दोलखा	दोलखा				CR-DOL-27	२०६१			नया संस्था दर्ता छैन, नविकरण २ आ.व.को भएको
	दिगो ग्रामीण उर्जा विकास केन्द्र					CR-DOL-36				विवरण फारम मात्र ।
	जन आंकुरा संघ	काब्रे				CR-DOL-38	२०५५			पुरानो संस्था, विवरण छैन
	ग्रामीण विकास तथा वातावरण संरक्षण संस्था	भीमसेन	२			CR-DOL-39	२०५५			पुरानो संस्था, विवरण छैन
	कालिनाग युवा क्लब	सुनखानी	७			CR-DOL-40				पुरानो संस्था, विवरण छैन
	सामाजिक वातावरण कानून तथा मानव अधिकार मञ्च	चरिकोट				CR-DOL-41				पुरानो संस्था, विवरण छैन
	सामुदायिक वातावरण शिक्षा तथा जनचेतना विकास संस्था (सिपार्ड)	मीमसेन	१			CR-DOL-42				

काभ्रेपलान्चोक

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गा.वि.स.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	शान्ति जन आदर्श युवा क्लब	काभ्रे मङ्गलटार बजार				CR-KAB-1	२०५०/...../...			

२.	समाज सेवा समूह	महाँकाल चौर, गा वि स,	८			CR-KAB-2	२०५३/...../...			
३.	महिला समाज सेवा संघ	भिमखोरी पौवा वडा नं	१			CR-KAB-3	२०५४/...../...			
४.	ग्रामीण समुदाय विकास समूह	धुलीखेल ५ काभ्रे				CR-KAB-4	२०५२/...../...			विवरण फारम मात्र ।
५.	समाज सेवा समूह	महादेव स्थान गाविस	८			CR-KAB-5	२०४९/...../...			विवरण फारम मात्र ।
६.	इन्द्रादेवी युवा क्लव	भूमीडाडा काभ्रे				CR-KAB-6	२०४९/...../...			विधान मात्र ।
७.	फूलचोकी युवा क्लव	रमाले गा वि स वडा नं ७				CR-KAB-7	२०५०/...../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
८.	ग्रामीण उत्थान बहुमुखी सेवा समिती	पोखरी चोरी गा वि स ४				CR-KAB-8	२०५३/...../...			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
९.	विकास र सशक्तीकरणका लागि सहभागीतात्मक प्रयास	पो.ब.नं. ५१४				CR-KAB-9/...../.....			
१०.	मानव अधिकार तथा वातावरणीय शिक्षा केन्द्र	पनौती गा वि स वडा नं ६				CR-KAB-10/...../.....			विवरण फारम नभएको ।
११.	जलविनायक युवा क्लव	श्री विर्ता देउराली गा वि स काभ्रे				CR-KAB-11/...../.....			
१२.	चौतर्फी ग्रामिण विकास संस्था	पूनरागाउँ ८				CR-KAB-12	२०५९/...../.....			
१३.	अपाङ्ग समूह	नयागाउँ ७				CR-KAB-13	२०५९/...../.....			
१४.	महिला कल्याण केन्द्र	श्यामपाटी २ काभ्रे				CR-KAB-14	२०५९/...../.....			
१५.	फ्याफुल्ला प्रगति युवा क्लव	खार्पाचोक गा.वि.स वडा नं १ र २				CR-KAB-15	२०५९/...../.....			
१६.	महिला शिप विकास तथा रोजगार अभिवृद्धि केन्द्र	धु.न.पा ५				CR-KAB-16	२०५९/...../.....			
१७.	एकता युवा समूह	धुलिखेल नगर पालिका २				CR-KAB-17	२०५९/...../.....			
१८.	सृजनशिल युवा क्लव	का.प.जि. बुटाखानी गा.वि.स वडा नं २				CR-KAB-18	२०५९/...../.....			
१९.	अपाङ्ग पुर्नस्थापन केन्द्र	पोखरी चौकी ३ काभ्रे				CR-KAB-19	२०५९/...../.....			
२०.	भगवती सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला सानोघर, भगवती गा.वि.स. वडा नं. ८				CR-KAB-20	२०५९/...../.....			

२१.	सहभागितामूलक सशक्तिकरण समाज नेपाल	बनेपा १० काभ्रे				CR-KAB-21	२०५९/...../....			फा.नभएको ।
२२.	हिमपात सामुदायिक सेवा केन्द्र	काभ्रे, धुलिखेल २				CR-KAB-22	२०५९/...../....			
२३.	खानेपानी उपभोक्ता जिल्ला समन्वय समिति	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला धुलिखेल नगर पालिका वडा नं २				CR-KAB-23	२०५९/...../....			
२४.	सुर्योदय युवा क्लब	रवि ओपि गा.वि.स ३				CR-KAB-24	२०५९/...../....			
२५.	लालिगुराँस युवा क्लब	डाडा गाँउ ५				CR-KAB-25	२०५९/...../....			
२६.	बौद्धिक समाज सेवा संस्था	शिखर आम्बोटे ६				CR-KAB-26	२०५९/...../....			
२७.	नमूना समाज	बल्थली काभ्रे				CR-KAB-27	२०५९/...../....			
२८.	जनशुसेली सांस्कृतिक परिवार	पो.व.नं. ५१२ बनेपा				CR-KAB-28	२०५९/...../....			
२९.	कृष्ण युवा क्लब	सिपाली चिलाउने ८				CR-KAB-29	२०५९/...../....			
३०.	एकिकृत ग्रामीण विकास केन्द्र नेपाल	पांचखाल ८ काभ्रे				CR-KAB-30	२०५९/...../....			
३१.	किसान जागरण सामुदायिक संस्था	बल्थली ८ काभ्रे				CR-KAB-31	२०५९/...../....			
३२.	नव प्रगतिशिल युवा क्लब	पोखरी चौरी ५				CR-KAB-32	२०५९/...../....			
३३.	फूलबारी समाज सेवा युवा संघ	वित्तादेउराली - ८, काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-33	२०५९/...../....			
३४.	महिला समाज सेवा संघ	नारायण स्थान ६				CR-KAB-34	२०५९/...../....			
३५.	सयपत्री युवा क्लब	उग्रतार जनगाल ८ काभ्रे				CR-KAB-35	२०५९/...../....			
३६.	सगरमाथा समूह नेपाल	वित्ता देउराली गा.वि.स. वडा नं ६ काभ्रे				CR-KAB-36	२०५९/...../....			
३७.	ग्रामीण सामुदायिक विकास केन्द्र	बनेपा १० काभ्रे				CR-KAB-37	२०५९/...../....			
३८.	सदाबहार युवा मञ्च	वित्ता देउराली गा.वि.स. वडा नं ७ काभ्रे				CR-KAB-38	२०५९/...../....			
३९.	सामाजिक विकासको लागि महिला अभियान नेपाल	उग्रतारा गा.वि.स. ६ काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-39	२०५९/...../....			

४०.	सामाजिक संस्था जिल्ला समन्वय समिति	धुलिखेल न.पा. २ काभ्रे				CR-KAB-40	२०५९/...../....			
४१.	महिला शक्ति	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. वडा नं. ३				CR-KAB-41	२०५९/...../....			
४२.	ग्रामिण जन चेतना मञ्च	डराउने पोखरी २ समुन्द्रे काभ्रे				CR-KAB-42	२०५९/...../....			
४३.	महिला समूह बनेपा	बनेपा न.पा.२				CR-KAB-43	२०५९/...../....			
४४.	रक्तकाली प्रा.वि. भु.पु विद्यार्थी मिलन केन्द्र तथा समाज सुधार समुह	कानपुर ७ कोटतिमाल, काभ्रे				CR-KAB-44	२०५९/...../....			
४५.	श्रीखण्डपुर युवा क्लब	धुलिखेल नगरपालिका				CR-KAB-45	२०५९/...../....			
४६.	देव बलभद्रेश्वर युवा क्लब	देउपुर गैन्ही विसौना गा.वि.स. वडा नं. ९				CR-KAB-46	२०५९/...../....			
४७.	दुर्गम समाज सेवा क्लब	तालढुगां ५, काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-47	२०५९/...../....			
४८.	लघुविद्युत जिल्ला समन्वय समिति	धुलिखेल न.पा. वडा. नं. ३ अड्डाटोल काभ्रे				CR-KAB-48	२०५९/...../....			फा.नभएको ।
४९.	सामाजिक उत्थान संस्था	काभ्रे दुखर्क ६				CR-KAB-49	२०५९/...../....			
५०.	औसिखोला महादेवस्थान सामुदायिक विकास समन्वय समिति महादेवस्थान					CR-KAB-50	२०५९/...../....			
५१.	प्रकास साँस्कृतिक परिवार	कुरुवास चापाखोरी (काभ्रे)				CR-KAB-51	२०५९/...../....			
५२.	देक्षेन युवा क्लब	बुढाखानी - ४ काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-52	२०५९/...../....			
५३.	ग्रामिण लघु जलशक्ति इलमी समूह(काभ्रे)	काभ्रेपलान्चोक धुलिखेल २				CR-KAB-53	२०५९/...../....			
५४.	मिलन युवा क्लब	फोक्सिस्टार ३ काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-54	२०५९/...../....			
५५.	मंगलश्वरी विकास समाज	काभ्रेपलान्चोक मंगलटार गा.वि.स वडा नं ४ मंगलटार बजार				CR-KAB-55	२०५९/...../....			

५६.	मातृभूमि सामुदायिक विकास मञ्च	सिपाली चिलाउने ५ काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-56	२०५९/...../....		
५७.	जनज्योति युवा क्लब	मेथिन्कोट १ काभ्रे				CR-KAB-57	२०५९/...../....		
५८.	ग्रामिण समाज विकास तथा वातावरण संरक्षण मञ्च नेपाल	कालिके देउराली गा.वि.स ९				CR-KAB-58	२०५९/...../....		
५९.	पारीजात साँस्कृतिक केन्द्र	धुलिखेल ६ कुताल				CR-KAB-59	२०५९/...../....		
६०.	प्रगति युवा क्लब	धुलिखेल नगर पालिका वडा नं ६				CR-KAB-60	२०५९/...../....		
६१.	दाप्चा सृजनशिल युवा क्लब	डराउने पोखरी २ काभ्रे				CR-KAB-61	२०५९/...../....		
६२.	सुर्योदय सेवा समूह	महादेवस्थान ७ काभ्रे				CR-KAB-62	२०५९/...../....		
६३.	महाकाल युवा क्लब	च्यामाङ्ग वेशी २ काभ्रे				CR-KAB-63	२०५९/...../....		
६४.	वातावरण संरक्षण तथा ग्रामिण उत्थान समाज नेपाल	बनेपा १०				CR-KAB-64	२०५९/...../....		
६५.	सगरमाथा युवा क्लब	फोक्सिङ्ग टार ८ काभ्रे				CR-KAB-65	२०५९/...../....		
६६.	जन चेतना युवा समूह	नासिका स्थान १ भैसेपाटी				CR-KAB-66	२०५९/...../....		विवरण फारम नभएको ।
६७.	सोक्छेन शान्ति सेवा क्लब	बुढाखानी २ काभ्रे				CR-KAB-67	२०५९/...../....		
६८.	एकता शिक्षा स्वास्थ्य तथा वातावरण विकास समाज	च्यामाङ्ग बेसी २				CR-KAB-68	२०५९/...../....		
६९.	राष्ट्रिय मानव विकास युवा मञ्च, नेपाल	बनेपा न.पा.वडा. ३ नयाँ बस्ती काभ्रेपलान्चोक				CR-KAB-69	२०५९/...../....		
७०.	हिमशिखर जनसेवा क्लब	वाल्टीङ्ग ७ तोर गैरी गाउँ				CR-KAB-70	२०५९/...../....		
७१.	जन जागृति युवा क्लब	पाचखाल गाविस ९ काभ्रे				CR-KAB-71/...../....		विवरण फारम नभएको ।
७२.	सूर्यकिरण सामाजिक संस्था	मेथिन्कोट गाविस - ४ काभ्रे				CR-KAB-72/...../....		विवरण फारम नभएको ।
७३.	बोक्स फेदी युवा क्लब	तिमिल्सना ९ काभ्रे				CR-KAB-73/...../....		विवरण फारम नभएको ।
७४.	दलित समाज सेवा उत्थान मञ्च	सठीघर भगवती ८				CR-KAB-74/...../....		विवरण फारम नभएको ।

७५.	शिखरपुर समाज सेवा क्लब	होत्से ३ काभ्रे				CR-KAB-75/...../.....			विवरण फारम नभएको ।
७६.	पाथीभरा युवा समूह	कात्तिके देउराली २				CR-KAB-76/...../.....			विवरण फारम नभएको ।
७७.	ग्रामिण दिगो विकास तथा स्वास्थ्य सरोकार केन्द्र	गाबिस वडा नं.६ वडालगाँउ				CR-KAB-77/...../.....			विवरण फारम नभएको ।
७८.	ग्रामीण महिला विकास परिषद					CR-KAB-78/...../.....			विवरण फारम मात्र ।
७९.	महिला जागरण समूह उग्रचण्डी नाल					CR-KAB-79/...../.....			विवरण फारम मात्र ।
८०.	काभ्रे सामाजिक विकास परिषद					CR-KAB-80/...../.....			विवरण फारम मात्र ।
८१.	सामुदायिक उत्थान मञ्च नेपाल					CR-KAB-81/...../.....			विवरण फारम मात्र ।
८२.	एकिकृत विकास समाज नेपाल					CR-KAB-82/...../.....			विवरण फारम मात्र ।

काभ्रेको १२६ वटा संस्था छ बाँकी इन्ट्री गर्न बाँकी छ

काठमाण्डौं (फाइल अनुसार अपडेट लिष्ट)

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	अध्यक्ष
१.	सामुहिक अभियान	काठमाण्डौं		कमलपोखरी	4413166	CR-KAT-1	२०४९	०६५/६६	वासुदेव न्यौपाने
२.	संस्कृति अध्ययन संस्था नेपाल	काठमाण्डौं		नयाँ बजार	9841275572	CR-KAT-2	२०६२/६३	०६५/६६	राजु दाहाल
३.	युथ फर चियर्स	महाङ्काल	२			CR-KAT-3	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
४.	महिला विकास सरोजगार प्रशिक्षण केन्द्र	थापाथली				CR-KAT-4			
५.	यज्ञमति सामुहिक समाज सुधार समिति	नयाँवस्ती कपन	१			CR-KAT-5			
६.	आमा मिलन केन्द्र	भृकुटीमण्डप				CR-KAT-6			
७.	सामुदायिक विकास कार्यकर्ता समाज	चावहिल				CR-KAT-7			
८.	शान्तिनगर परिवार	छाउनी				CR-KAT-8			
९.	समाज विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र	क्षेत्रपाटी				CR-KAT-9			विवरण नभएको

१०.	पुनजागरण समाज नेपाल					CR-KAT-10	२०६२/६३		विवरण नभएको पुरानो संस्था
११.	एकक्रीत वातावरण तथा विकास समाज	पो.ब.नं.१०८८२, काठमाण्डौ				CR-KAT-11			
१२.	अनौपचारिक क्षेत्र सेवा केन्द्र	काठमाण्डौ				CR-KAT-12	२०४९		अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१३.	एन्टी डग सोसाइटी नेपाल	बाढ				CR-KAT-13			
१४.	सामुदायिक विकास प्रवर्द्धन केन्द्र	काठमाण्डौ म.न.पा	१०	पुरानोवानेश्वर	4467347 9851038465	CR-KAT-14	२०५४/५/११	०६५/६६	प्रकाश सिंह अधिकारी
१५.	सिन्धु मिलन केन्द्र	काठमाण्डौ				CR-KAT-15	२०४९		जिल्ला प्रशासन प्र.प.मात्र भएको। अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१६.	नेपाल ग्रामीण पुननिर्माण संस्था	काठमाण्डौ मनपा	२	गैरीधारा	4422153 4434165	CR-KAT-16	२०५०		डा. अर्जुन कार्की
१७.	नेपाल एड्स जन चेतना संघ	पो.ब.नं. २९८०, काठमाण्डौ				CR-KAT-17	२०५१		विवरण फारम मात्र भएको। अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१८.	नेपाल बाल मजदुर सरोकार केन्द्र	रविभवन, काठमाण्डौ				CR-KAT-18	२०४९		अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१९.	साथी संस्था शाखा	कृपण्डोल, ललितपुर				CR-KAT-19			
२०.	नेपाल अपाङ्ग समाज	बागबजार	३१			CR-KAT-20	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
२१.	तीनथाना सामुदायिक विकास मञ्च	दुङ्गेअड्डा				CR-KAT-21	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
२२.	एकिकृत विकास संस्था	लैनचौर				CR-KAT-22			अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
२३.	नेपाल अपाङ्ग संघ	खगेन्द्रमार्ग, जोरपाटी				CR-KAT-23	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
२४.	नेपाल व्यवहारिक अर्थशास्त्र समाज	मैतीदेवी				CR-KAT-24	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
२५.	हिमालयन संस्कृति तथा शैक्षिक केन्द्र	टङ्गान	२			CR-KAT-25	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
२६.	टोखा स्वास्थ्य सेवा समिति	टोखा				CR-KAT-26	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
२७.	लुमन्ति एक्सन ग्रुप फर शेल्टर	ताहाचल				CR-KAT-27	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन

२८.	वातावरण संरक्षण तथा ग्रामीण उत्थान	पो.व.नं. ६५०२ काठमाण्डौ				CR-KAT-28	२०५२		विवरण फारम मात्र भएको ।
२९.	बुद्ध युनिस्को क्लब	महाराजगञ्ज				CR-KAT-29	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
३०.	उपभोक्ता जागरण तथा संरक्षण मञ्च	घट्टेकुलो				CR-KAT-30	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
३१.	शिर्जनशील महिला समूह	सितापाइला काठमाण्डौ	३			CR-KAT-31			अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
३२.	दिगो कृषि संस्था नेपाल	पुरानो बानेश्वर				CR-KAT-32	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
३३.	जागृत पहिला , काठमाडौं					CR-KAT-33			नविकरण भएको विवरण छैन
३४.	दलित महिला संघ	कूपण्डोल, ललितपुर				CR-KAT-33	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
३५.	नेपाल पर्यटक दृष्टि केन्द्र					CR-KAT-34			नविकरण भएको विवरण छैन
३६.	सुशसन तथा विकेन्द्रीकरण प्रवर्द्धन केन्द्र					CR-KAT-34	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
३७.	ऐतिहासिक तथा साँस्कृतिक सम्पदा संघ					CR-KAT-35	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
३८.	सृजनाशिल समूह , मङ्गल					CR-KAT-35			
३९.	राष्ट्रिय शान्ति प्रतिष्ठान					CR-KAT-36	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
४०.	वेलफेयर सोसाइटी नेपाल					CR-KAT-36			
४१.	संस्कृति तथा वातावरण संरक्षण समिति					CR-KAT-37	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
४२.	राष्ट्रिय विकासका लागी मानव समूह					CR-KAT-37			
४३.	कंकाली युवा क्लब					CR-KAT-38	पुरानो		नविकरण भएको, विवरण छैन
४४.	स्वास्थ्य तथा वातावरण विकास समाज					CR-KAT-38			
४५.	विकास क्लब					CR-KAT-39			
४६.	उत्थान					CR-KAT-40			
४७.	नेपाल महिला विकास प्रतिष्ठान	पो.व.नं. २९६४ काठमाण्डौ				CR-KAT-41			विवरण फारम मात्र भएको ।
४८.	महिला पुनर्स्थापना केन्द्र	ललितपुर		बालकुमारी		CR-KAT-42	२०५२/३/२०	०६५/६६	
४९.	ग्रामीण सामुदायीक विकास समाज					CR-KAT-43			

५०.	बाल तथा महिला सहायता मञ्च					CR-KAT-44			
५१.	भ्वाइस नेपाल					CR-KAT-46			
५२.	दलित तथा जनजाती उत्थान मञ्च	का.म.न.पा ६ वौद्ध				CR-KAT-47	२०५५		
५३.	आत्मनिर्भर विकास मञ्च	काठमाण्डौ मनपा		बनस्थली पो.ब.नं. ८५५२		CR-KAT-50	२०५१		अशोक महर्जन
५४.	समाज विकास परिचालन केन्द्र					CR-KAT-52			
५५.	एकीकृत ग्रामीण विकास सेवा केन्द्र	पो.ब.नं. ४८५७ काठमाण्डौ				CR-KAT-53	२०५२		
५६.	इकार्डस नेपाल	पो.ब.नं. ८११५ काठमाण्डौ				CR-KAT-54	२०५२		
५७.	समाज सेवा तथा मानव अधिकारमा महिला					CR-KAT-55			
५८.	जनसंख्या , वातावरण तथा आर्थिक विकास समाज					CR-KAT-56			
५९.	महिला भावनात्मक एकता मञ्च					CR-KAT-57			
६०.	वातावरणिय पर्यटन सहयोग समूह					CR-KAT-58			
६१.	सृजना विकास केन्द्र					CR-KAT-59			
६२.	नारायण परिवार क्लव					CR-KAT-60			
६३.	छिमेक समाज सेवा संस्था					CR-KAT-61			
६४.	वासुकी युवा क्लव					CR-KAT-62			
६५.	कुलेश्वर क्लव					CR-KAT-63			
६६.	अन्तराष्ट्रिय मैत्री समाज					CR-KAT-64			
६७.	त्रिपुरा सुन्दरी ग्रामीण विकास संघ					CR-KAT-65			
६८.	सामुदायिक कल्याण तथा विकास संस्था					CR-KAT-66			
६९.	विश्व समाजिक मानवधिकार सुधार संघ नेपाल					CR-KAT-68			
७०.	विज्ञान प्रविधीमा पहिला					CR-KAT-69			विवरण नभएको
७१.	जयन्ती युवा क्लव					CR-KAT-70			
७२.	महिला पुनर्स्थापना केन्द्र	काठमाण्डौ		हाल बालकुमारी		CR-KAT-71	२०५२/३/२०	०६५/६६	डा. रेणुराज भण्डारी
७३.	एकीकृत सामुदायिक विकास केन्द्र					CR-KAT-71			
७४.	बुद्धिष्ट बालगृह	जोरपाटी गा.वि.स.	२	बाहुनधारा	9851097058	CR-KAT-72	२०५४/.../...	०६४/६५	दुर्गा मैनाली
७५.	सामुदायिक विकास केन्द्र					CR-KAT-73	२०५७		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँक
७६.									
७७.	मानव अधिकार तथा वातावरण समूह					CR-KAT-75	२०५७		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँक

७८.									
७९.	टोल सुधार उपभोक्ता समिति					CR-KAT-78	२०५७		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
८०.	यातना पिडीत सरोकार केन्द्र	काठमाडौं मनपा		बाँसवारी	4265320	CR-KAT-79			भोगेन्द्र शर्मा
८१.	कलिला हृदयका आवाज					CR-KAT-80	२०५७		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
८२.	स्थानिय एकिकृत विकास समाज					CR-KAT-81	२०५८		फा.नभएको.
८३.	बाल अध्यया तथा विकास केन्द्र					CR-KAT-82	२०५८		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
८४.									
८५.	सामाजिक प्रविधी एवं क्रियाकलाप अनुसन्धान केन्द्र					CR-KAT-84	२०५८		फा.नभएको.
८६.	एन.जि.ओ प्रमोशन सेन्टर					CR-KAT-85	२०५८		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
८७.	सि.ए.आर. एन डब्लु जि					CR-KAT-86	२०५८		फा.नभएको.
८८.	सृष्टि-महिला श-सक्तिकरण तथा आत्म निर्भरता समाज					CR-KAT-87	२०५७		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
८९.	समाज सुधार चेतनशिल महिला समुह					CR-KAT-88	२०५८		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
९०.	समाज कल्याण प्रतिष्ठान					CR-KAT-89	२०५८		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
९१.	मानव अधिकार संचार प्रतिष्ठान नेपाल	काठमाडौं मनपा		थापाथली	4231079	CR-KAT-90	२०५८	०६४/६५	शोभा गौतम
९२.									
९३.	नेपाल बाल सुरक्षा संघ					CR-KAT-92	२०५९		फा.नभएको.
९४.	नागरीक					CR-KAT-93	२०५९		फा.नभएको.
९५.	नेपाल आधारभुत सामाजिक विकास परिषद					CR-KAT-94	२०५९		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि

९६.	सुस्त मनस्थीति कल्याण संस्था					CR-KAT-95			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
९७.	मानव अधिकार तथा विकास मञ्च					CR-KAT-96	२०५५		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
९८.	भगवान युवा क्लव					CR-KAT-97	२०५८		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
९९.	सामुदायीक विकास मञ्च					CR-KAT-98			फा.नभएको । अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१००.									
१०१.									
१०२.	महिला जागरण केन्द्र					CR-KAT-101	२०५२		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१०३.	चिसापानी सेवा समिती					CR-KAT-102	२०५६		फा.नभएको.
१०४.	उज्यालो तिर पाइला अभियान					CR-KAT-103			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१०५.	जागरण युवा क्लव					CR-KAT-104			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१०६.	सञ्चारिका समुह					CR-KAT-105			फा.नभएको.
१०७.	विश्व युवा अन्तराष्ट्रिय संस्था					CR-KAT-106			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१०८.	समाज सेवा तथा मानव अधिकारमा महिला तथा बालबालिका					CR-KAT-107			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१०९.	युवा क्रियाकलाप उत्थान केन्द्र					CR-KAT-108	२०५६		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
११०.	समाज उत्थान मंच					CR-KAT-109	२०५६		फा.नभएको.

१११.	बालबालिका तथा वातावरण सरोकार (कनसर्न) नेपाल					CR-KAT-110			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
११२.	बालहितकारी परियोजना					CR-KAT-111			फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
११३.	प्रौढ हेरचाह केन्द्र					CR-KAT-112	२०५४		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
११४.									
११५.	सपोर्ट ग्रुप नेपाल					CR-KAT-114	२०५८		फा.नभएको.
११६.	मानव अधिकार विकास मंच					CR-KAT-115	२०५९		फा.नभएको.
११७.	आई.एन					CR-KAT-116	२०५९		फा.नभएको.
११८.	युवा अभियान					CR-KAT-117	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
११९.	जागरण नेपाल	काठमाण्डौ मनपा		अनामनगर	4219439	CR-KAT-118	२०५८		शर्मिला कार्की
१२०.	मानव अधिकार शिक्षा रेडियो श्रोता क्लब राष्ट्रिय समिती					CR-KAT-118	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१२१.	नेपाली बाल बालिका (चाइल्ड नेपाल)					CR-KAT-119	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१२२.	हाम्रो अभियान	काठमाण्डौ मनपा		अनामनगर		CR-KAT-120	२०५९	०६४/६५	देविका तिमिल्सिना
१२३.	प्याक्ट (सम्भौता) नेपाल					CR-KAT-121	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१२४.	मौन प्रतिध्वनीहरुको पुनर्जागरण					CR-KAT-122	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१२५.	मनमोहन स्मृती विकास केन्द्र	फर्पिङ				CR-KAT-123	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१२६.	हातेमालो एकिकृत विकास समाज					CR-KAT-124	२०५९		फा.नभएको., अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि

१२७.	सामाजिक जिवनको लागी मंच				CR-KAT-125	२०५९		फा.नभएको, अधिल्लो २ आ.व.को नविकरण बाँकि
१२८.	ग्रामिण महिला उत्थान समाज				CR-KAT-126			
१२९.	राष्ट्रिय बहिरा तथा सुस्त श्रवण संघ	रातोपुल, काठमाण्डौं पो.ब. ६९९			CR-KAT-126	२०६०		
१३०.	दीगो विकासका लागि साभेदारी नेपाल	काठमाण्डौं बुद्धनगर नेपाल पो.बक्स.१९७८२			CR-KAT-127	२०६०		
१३१.	सक्रिय समूह नेपाल	का.मा.न.पा. वडा. नं.३५ कोटेश्वर			CR-KAT-128	२०५५		फा.नभएको.
१३२.	नेपाल सामाजिक सेवा केन्द्र				CR-KAT-129			आवद्धता कागजात नभएको ।
१३३.	अन्तरदृष्टि नेपाल	का.जि.का.म.न.पा.वडा.नं.३३, डिल्लीबजार			CR-KAT-130	२०५५		फा.नभएको ।
१३४.	ग्रामिण महिला उत्थान समाज	नयाँपाटी वडा नं. ४, सुन्दरीजल काठमाण्डौं			CR-KAT-131	२०५५		फा.नभएको ।
१३५.	राष्ट्रिय स्वास्थ्य जागरण संघ	घट्टेकुलो, काठमाण्डौं			CR-KAT-132	२०६०		सि.जि.
१३६.	सहयोग केन्द्र नेपाल	बानेश्वर १०, काठमाण्डौं			CR-KAT-133	२०६०		सि.जि.।
१३७.	विश्व मित्रता नेपाल	अनाम नगर	३२		CR-KAT-134	२०६०		अधिल्लो १ ऋ.व.को नविकरण बाँकि
१३८.	हिमाली जोश	हाँडी गाउ			CR-KAT-135	२०६०		सि.जि.
१३९.	शरोण	काठमाण्डौं	१४		CR-KAT-136	२०६०		सि.जि.
१४०.	श्रमजीवी महिला तथा बाल कल्याण परिषद	नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौं			CR-KAT-137	२०६०		अधिल्लो १ आ.व.को नविकरण बाँकि
१४१.	स्ट्याण्ड्स नेपाल	गौशाला चौक, बैकटेश मार्ग			CR-KAT-138	२०६०		सि.जि.
१४२.	विश्व शान्तिका लागि युवा एकता	नयाँ बानेश्वर			CR-KAT-139	२०६०		सि.जि.
१४३.	सुधारक नेपाल	का.म.न.पा., डिल्लिवजार	३२		CR-KAT-140	२०६०		सि.जि.
१४४.	वातावरण तथा समग्र विकास केन्द्र				CR-KAT-141			
१४५.	हिमाली जडीबुटी सरोकार समूह नेपाल				CR-KAT-142			
१४६.	पिछडिएका समुदाय विकास केन्द्र	सिफल, का.म.न.पा.	७		CR-KAT-143	२०६०/१२/१०		सि.जि.
१४७.	मितेरी नेपाल	का.म.न.पा., कोटेश्वर	३४		CR-KAT-144	२०६०/१२/१०		सि.जि.
१४८.	नेपाल सूचना प्रविधि मञ्च	बिजुली बजार, काठमाण्डौं			CR-KAT-145	२०६१/०२/२५		
१४९.	सहयोगी विकास समाज नेपाल	कोटेश्वर, काठमाण्डौं	३५		CR-KAT-146	२०६१/०२/२५		
१५०.	नेपाल विकास अभियान	नयाँ बानेश्वर			CR-KAT-147	२०६१/११/०६		
१५१.	शान्ति सरोकार तथा विकाश मञ्च नेपाल	सिद्धिचरण मार्ग, धर्मपथ	२३		CR-KAT-148	२०६१/११/०६		

१५२.	आदिवासी जनजाती उत्थान केन्द्र	सुविधानथर, तिनकुने	३५			CR-KAT-149	२०६२/५/२		
१५३.	समाज स्वावलम्बन केन्द्र नेपाल					CR-KAT-150			
१५४.	समुदाय, वातावरण तथा बाल विकास संघ	नक्साल				CR-KAT-151	२०६२/५/२		
१५५.	कुमारी क्लब	टेकुसी, बल्खु	१४			CR-KAT-152	२०६२/५/२		
१५६.	विकासकिय शिक्षा र अनुसन्धानको लागि सूत्र केन्द्र	बत्तिसपुतली, काठमाडौं				CR-KAT-153	२०६२/५/२		
१५७.	एकिकृत हातेमालो समाज नेपाल	अनामनगर, घट्टेकुलो	३२			CR-KAT-154	२०६२/५/२		
१५८.	कम्प्युनिटी एक्सन नेपाल	काठमाण्डौं	१४			CR-KAT-155	२०६२/८/६		
१५९.	शक्ति समूह	काठमाण्डौं				CR-KAT-156	२०६२/०८/२६		
१६०.	सहयोगी समाज नेपाल	काठमाण्डौं	१४			CR-KAT-157	२०६२/१०/२०		
१६१.	अधिकारमुखी विकास केन्द्र नेपाल	काठमाण्डौं	५			CR-KAT-158	२०६२/१०/२०		
१६२.	समता नेपाल	काठमाण्डौं				CR-KAT-159	२०६२/१०/२०		
१६३.	साभेदारी नेपाल	काठमाण्डौं	७			CR-KAT-160	२०६२/१०/२०		
१६४.	ट्रस्ट मी, नेपाल (मलाई विश्वास गर, नेपाल)	काठमाण्डौं				CR-KAT-161	२०६२/१०/२०		
१६५.	नेपाल दलित मानवअधिकार संगठन	काठमाण्डौं	३			CR-KAT-162	२०६२/१०/२०		
१६६.	बाल सुरक्षा तथा महिला सशक्तिकरण जनचेतना समाज नेपाल	काठमाण्डौं	१४			CR-KAT-163	२०६२/१०/२०		जि.प्र.प. दर्ता नविकरण लिई मात्र सदस्यता प्र.प. दिने
१६७.	ग्रामीण पूर्वाधार विकास समूह	काठमाण्डौं, कुपण्डोल	१०			CR-KAT-164	२०६३/६/८		
१६८.	शिक्षाको लागि हाम्रो सञ्जाल	काठमाण्डौं म.न.पा.	२९			CR-KAT-165	२०६३/६/८		
१६९.	सामुदायिक सहयोग संगठन नेपाल (कोशान)	काठमाण्डौं				CR-KAT-166	२०६३/६/८		
१७०.	अनुसन्धान तथा विकास संघ नेपाल	काठमाण्डौं				CR-KAT-167	२०६३/९/१०		
१७१.	साभेदारी विकास मञ्च	काठमाण्डौं	३५		4278132	CR-KAT-168	२०६३/९/१०		चेली कुमारी उपाध्यय
१७२.	युवा कार्य नेपाल	काठमाण्डौं	७	अनामनगर	016621558	CR-KAT-169	२०६३/९/१०	०६४/६५	
१७३.	लौन केही गरौं	काठमाण्डौं	९		9841321857	CR-KAT-170	२०६३/९/१०	०६४/६५	माला खरेल
१७४.	ध्रुवतारा बाल विकास समाज	स्यूचाटार	२			CR-KAT-171	२०६३/९/१०		
१७५.	नेपाल वैविक प्रकोप उद्धार संघ	काठमाण्डौं	१६	बालाजु	012090565 9841440181	CR-KAT-172	२०६३/१२/१५	०६४/६५	दिल कुमार नेम्वाङ
१७६.	हिमाली सामुदायिक सहयोग समूह	काठमाण्डौं	३२			CR-KAT-172	२०६४/०१/३१		कृष्ण शर ०६४/१/३१
१७७.	वातावरण संरक्षण केन्द्र	धापासी	९			CR-KAT-173	२०६४/०१/३१		कृष्ण शर ०६४/१/३१
१७८.	विद्यार्थी स्याहार केन्द्र	काठमाण्डौं, सरस्वतीनगरकपन	६			CR-KAT-174	२०६४/३/२१		

१७९.	आदिवासी विकास समाज नेपाल	काठमाण्डौं,	९	जोरपाटी	012354061	CR-KAT-175	२०६४/३/२१	०६४/६५	कल्पना योड्डाड
१८०.	सामाजिक सशक्तिकरणका लागि शैक्षिक अभियान नेपाल	काठमाण्डौं, डिल्लीबार	३३			CR-KAT-176	२०६४/३/२१		
१८१.	महिला जागरण तथा दृश्य केन्द्र (वेभ)	काठमाण्डौं, नयाँबानेश्वर	१०			CR-KAT-177	२०६४/४/१४		कृष्ण शर, ०६४/४/१४
१८२.	सामाजिक अनुसन्धान र सामाग्री विकासका लागि प्राज्ञिक मञ्च (एफो नेपाल)	नयाँबानेश्वर	१०			CR-KAT-178	२०६४/५/२४		
१८३.	समावेशी जागरण अभियान	काठमाण्डौं	३५			CR-KAT-179	२०६४/६/१०		
१८४.	नेपाल समता समाज	काठमाण्डौं, अनामनगर	३२			CR-KAT-180	२०६४/६/२४		
१८५.	बानलकल्याण तथा शान्ति समाज	काठमाण्डौं	३५			CR-KAT-181	२०६४/६/२४		
१८६.	हिमाली साँस्कृतिक संरक्षण अभियान नेपाल	काठमाण्डौं, संखमुल	१०			CR-KAT-182	२०६४/६/२८		
१८७.	युवा जनजागरण अभियान समूह	नयाँपाटी गा.वि.स.	१	वि.पी.चोक		CR-KAT-183	२०६४/८/१८		
१८८.	जनसंख्या महिला तथा वातावरणीय विकास संस्था	काठमाण्डौं	१३	बाफल		CR-KAT-184	२०६४/८/१८		
१८९.	स्वतन्त्रताको लागि विश्वव्यापी समन्वय, नेपाल	काठमाण्डौं	३४	बानेश्वर		CR-KAT-185	२०६४/८/१८		
१९०.	सामुदायिक हित समाज	काठमाण्डौं	४	धुम्बाराई		CR-KAT-186	२०६४/८/१८		
१९१.	सामुदायिक स्वास्थ्य तथा वातावरण विकास केन्द्र	काठमाण्डौं	५	गोङ्गबु		CR-KAT-187	२०६४/८/१८		
१९२.	एउटा नयाँ गाउँ नेपाल	काठमाण्डौं	७	चावहिल		CR-KAT-188	२०६४/९/१३		
१९३.	अनुसन्धान तथा विकास कार्यक्रम	काठमाण्डौं	२९			CR-KAT-189	२०६४/१०/७		
१९४.	सामाजिक सक्रियकरण तथा विकास मञ्च, नेपाल	काठमाण्डौं	१४	कलंकी		CR-KAT-190	२०६४/१०/७		
१९५.	ग्रामीण जनउत्थान तथा सशक्तिकरण केन्द्र	काठमाण्डौं	३१	पुतलीसडक		CR-KAT-191	२०६४/१०/२५		
१९६.	अस्मि	काठमाण्डौं	९	सिनामंगल	9841246266	CR-KAT-192	२०६४/१२/१	०६४/६५	प्रवल शर्मा
१९७.	बञ्चित समुदायका लागि सामाजिक कार्यक्रम	कीर्तिपुर	१६	नयाँबजार		CR-KAT-193	२०६४/१२/१		
१९८.	बालबालिका नवयुवक र युवा अभियान	काठमाण्डौं	१४	नयाँ बानेश्वर		CR-KAT-194	२०६५/४/५	६५/६६	
१९९.	बाल सारथी	काठमाण्डौं	९	पिङ्गलास्थान		CR-KAT-195	२०६५/४/५	६५/६६	
२००.	सर्ग नेपाल	काठमाण्डौं	११	बबरमहल		CR-KAT-196	२०६५/४/२२	६५/६६	
२०१.	संस्कृति अध्ययन संस्था नेपाल	काठमाण्डौं	३५	सुविधानगर	9841384032	CR-KAT-197	२०६५/४/२२	६५/६६	राजु दाहाल
२०२.	एकिकृत विकास नेपाल	काठमाण्डौं		नयाँबजार	9841275572	CR-KAT-198	२०६५/४/२२	६५/६६	दिपेन्द्र लामा
२०३.	विकासका लागि काम	काठमाण्डौं	६	महाझाल	4468813 9741085438	CR-KAT-199	२०६५/४/२२		कुलमान गिरी
२०४.	सोसाइटी फर चिल्ड्रन नेपाल	काठमाण्डौं म.न.पा.	३२	अनामनगर	9851074508	CR-KAT-200	२०६५/५/२४	६५/६६	दुर्गा कुमार ढंगुना
२०५.	जनसरोकार नेपाल	काठमाण्डौं म.न.पा.	३२	शान्तिनगर	4107743 9841579052	CR-KAT-201	२०६५/५/२४	६५/६६	पुष्प व. कार्की

२०६.	श्री चम्पादेवी क्षेत्र सुधार तथा व्यवस्थापन संस्था	चाल्नाखेल गा.वि.स.	३	बोसन	9841410253	CR-KAT-202	२०६५/७/१७	६५/६६	जनक तामाङ्ग
२०७.	युवा विकास नेपाल	काठमाण्डौ म.न.पा	७	चावहिल	9801238504	CR-KAT-203	२०६५/८/२	६५/६६	श्याम कुमार पुर्कुटी
२०८.	सामाजिक समानताका लागि स्वयमसेवी पहल	काठमाण्डौ	१	निखमसडक	4413166 9841420826	CR-KAT-204	२०६५/८/१२	६५/६६	हिमालयराज घिमिरे
२०९.	संगित अनुसन्धान तथा विकास मञ्च नेपाल	काठमाण्डौ	३३	डिल्लीबजार	9841367997	CR-KAT-205	२०६५/८/२३	६५/६६	राजेश कुमार श्रेष्ठ
२१०.	जनसंख्या अध्ययन तथा व्यवस्थापन संघ	काठमाण्डौ	३	कीर्तिपुर	048620072	CR-KAT-206	२०६५/८/२३	६५/६६	लोकहरि दाहाल
२११.	नेपाल मानव कल्याण संगठन	काठमाण्डौ	३४	शान्तिनगर	4496562 9841-688289	CR-KAT-207	२०६५/१०/२३	६५/६६	रेणुका गुरुङ्ग
२१२.	युनिकर्न कल्याणकारी समाज नेपाल	काठमाण्डौ	३४	नयाँवानेश्वर	4115735 9841-286820	CR-KAT-208	२०६५/१०/२७	६५/६६	राजन थापा क्षेत्री
२१३.	स्वयमसेवी अभियान नेपाल	काठमाण्डौ	१६	बालाजु	4362560 9851070477	CR-KAT-209	२०६५/१०/२९	६५/६६	भूपेन्द्र घिमिरे
२१४.	महिला सिर्जनशील केन्द्र नेपाल	काठमाण्डौ	१०	सहभागीमार्ग	9841666192	CR-KAT-210	२०६५/१२/१०	६५/६६	सुनिता चापागाई
२१५.	नेपाल एच.आई.भि/एड्स एलाइन्स	काठमाण्डौ, अनामनगर	३२	सारसमार्ग	4102615 9851047762	CR-KAT-211	२०६५/१२/२४	६५/६६	ऋषिराज ओझा
२१६.	राष्ट्रिय दलित महिला संघ नेपाल	काठमाण्डौ	३२	अनामनगर	9741168419	CR-KAT-212	२०६६/१/३	६५/६६	तुलसादेवीदास गौतम
२१७.	विकासको लागि अभियान नेपाल	काठमाण्डौ	३४	शंखमुल		CR-KAT-213	२०६६/१/१६	६५/६६	आशा शाही
२१८.	नेपाल एकिकृत संरक्षण तथा विकास समाज	काठमाडौं	३४	शंखमुल	9841035753	CR-KAT-214	२०६६/१/१६	६५/६६	"
२१९.	अन्तर्राष्ट्रिय दिगो विकास केन्द्र	काठमाण्डौ	३४	शंखमुल		CR-KAT-215	२०६६/१/१६	६५/६६	"
२२०.	बहुसाँस्कृतिक मनोसामाजिक तथा संस्था नेपाल	काठमाण्डौ, बालुवाटार	२	अनेकमार्ग,		CR-KAT-216	२०६६/१/३०	६५/६६	"
२२१.	सामाजिक रुपान्तरण नेपाल	काठमाण्डौ	३५	जडिबुटी	6634449	CR-KAT-217	२०६६/१/३०	६५/६६	"
२२२.	आपत कालिन कल्याणकारी सहायता समाज	काठमाण्डौ	३२	अनामनगर	9741115067	CR-KAT-218	२०६६/२/४	६५/६६	
२२३.	नारी एकता समाज	काठमाण्डौ म.न.पा.	३५	मनोहरावस्ती	9841283888	CR-KAT-219	२०६६/२/२८		लक्ष्मीदेवी शर्मा
२२४.	राष्ट्रिय बहुउद्देशिय महिला विकास समाज	काठमाडौं मनपा	१०	पुष्पनगर, नयाँ बानेश्वर	98416-75393	CR-KAT-220	२०६६/३/१६		इन्दिरा शाह
२२५.	ग्रामीण विकास परियोजना मञ्च	काठमाडौं न.पा.	५	कालोपुल	98491-88960 01-4431272	CR-KAT-221	२०६६/४/६		प्रकाश इवाराम
२२६.	नेशनल लेबर अर्गनाइजेशन	काठमाण्डौ म.न.पा	१६	म्हेपी	4361195	CR-KAT-222	२०६६/४/३०		राजेन्द्र श्रेष्ठ
२२७.	राष्ट्रिय सुकुम्बासी जनसुधार संघ नेपाल	काठमाण्डौ	३४	भीमसेनगोला	9849180875	CR-KAT-223	२०६६/५/१६		सीता बुढाथोकी
२२८.	दिगो विकासका लागि सहयोगी हातहरु	पुरानो नैकाप, गाविस	८	पुरानो नैकाप	4272255 9851104064	CR-KAT-224	२०६६/५/१६		अशोक गौतम
२२९.	परिवर्तनका लागि युवा सञ्जाल	काठमाण्डौ	३१	प्रदर्शनीमार्ग	9841062360	CR-KAT-225	२०६६/६/२	०६६/६७	विनोद अधिकारी
२३०.	आशा नेपाल संस्था	काठमाण्डौ	१०	बुद्धनगर		CR-KAT-226	२०६६/९/२३		
२३१.	हातेमालो समाव नेपाल	काठमाण्डौ	१०	शान्तिनगर	4465331	CR-KAT-227	२०६६/९/२८	०६६/६७	पन्ना लाल खडगी
२३२.	मध्यमाञ्चल आदिवासी जनजाति साँस्कृतिक संघ	धापासी	७	धापासी	2130739	CR-KAT-228	२०६६/९/२३	०६६/६७	रत्न बहादुर पुलामी

२३३.	नेपाली गाउँका साथीहरु	काठमाण्डौ	१०	नयाँबानेश्वर	016212142 9841329194	CR-KAT-229	२०६६/१०/२०	०६६/६७	नारायण प्र. शर्मा
२३४.	प्रत्यक्ष सेवा नेपाल	कपन गा.वि.स, काठमाण्डौ	३	कपन	9841147283	CR-KAT-230	२०६६/११/०६	०६६/६७	खगेन्द्र उप्रेती
२३५.	देशलाई माथि उठाउँ नेपाल	काठमाण्डौ	१६	नयाँबजार	9841240571	CR-KAT-231	२०६६/१२/१३		
२३६.	जि इ ओ लाइन नेपाल	काठमाण्डौ	९	बत्तिसपुतली	016209157	CR-KAT-232	२०६६/१२/१३		
२३७.	स्वास्थ्यकोलीग खाद्यान्न नेपाल	सितापाइला गाविस	८	लामथुम्की	01-4464254 9851110532	CR-KAT-233	२०६६/१२/१९		पार्वती के.सी.
२३८.	अनुसन्धानका लागि हाम्रो आवाज	काठमाण्डौ	३५	कोटेश्वर		CR-KAT-234	२०६६/१२/२२		
२३९.	अल्कोहोलिक रिक्भरिङ्ग भ्वाइस नेपाल	काठमाण्डौ	२०	भिमसेनस्थान		CR-KAT-235	२०६६/१२/२५		
२४०.	एकीकृत विकास समाज नेपाल	काठमाण्डौ	४	बालुवाटार	4427329	CR-KAT-236	२०६६/१२/२५		प्रकाश कोइराला
२४१.	परिवर्तनका लागि सहकार्य	काठमाण्डौ मनपा	१६	नयाँबजार	984195748	CR-KAT-237	२०६७/२/२७		नारायण प्रसाद पौडेल

ललितपुर

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
१.	नारी शक्ति विकास केन्द्र						२०४९			विधान नभएको
२.	अन्धा अपाङ्ग प्राविधिक तथा शिप विकास केन्द्र						२०४९			विवरण फाराम मात्र भएको
३.	तूल्सी मेहर यूनेस्को क्लब	जाउलाखेल				९८४९३०८०५८	२०४९			विवरण फाराम नभएको कृष्ण गोविन्द डंगोल
४.	समाज सेवी समूह	लगनखेल				५५३९२६७	२०४९			विवरण फाराम मात्र भएको शान्तलाल मूलमी
५.	नेपाल कृषि वन प्रतिस्थापन						२०४९			विवरण फाराम मात्र भएको
६.	महिला वातावरण संरक्षण समूह						२०५०			विवरण फाराम मात्र भएको
७.	कृष्ण यूवा क्लब	इमाडोल					२०५०			विवरण फाराम मात्र भएको
८.	महिला वातावरण संरक्षण समिति	कूपण्डोल				५५२०६१७	२०५१			विवरण फाराम मात्र भएको विष्णू थकाली

सि.नं.	सस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
९.	वातावरण तथा कृषि निती अनुसन्धान प्रसार एवं विकास केन्द्र						२०५२			विवरण फाराम मात्र भएको
१०.	फ्रेन्ड्स सर्भिस काउन्सिल नेपाल	इमाडोल				५२०१४९७ ९८५१०९८७४४	२०५३			विवरण फाराम नभएको सुर्यबहादुर थापा
११.	एकिकृत ग्रामिण विकास तथा वातावरण संरक्षण मञ्च						२०५६			
१२.	शहरी वातावरण व्यवस्थापन समाज (UEMS)	ललितपुर	६	पर्याग पोखरी	CR-LAL-13	५५५१७३०	२०५९।११।१	२०६२।०६३		दलबहादुर सिंतान
१३.	वन श्रोत अध्ययन तथा कार्य समुह	एकान्तकूना				५५५०६३१	२०६०/०३/२४	२०६२।०६३		
१४.	प्रेरणा	सातदोवाटो				२१२१०८१ ५५४८१३२	२०६०/०४/१२	२०६२।०६३		विमल घिमिरे
१५.	ग्रामीण तथा सामूदायिक विकास केन्द्र	वागडोल				५५७०५६५/ ५५७१५५७	२०६०/०५/०९	२०६०।०६१		पदम पराजुली
१६.	कम्युनिटी एक्सन नेपाल	कलंकी				५५३६३९१/ ५५३९८१०	२०६०/०५/३१	२०६०।०६१		जिवन कार्की
१७.	इम्याजिन ललितपुर	ललितपुर				९८४१४९३६५१	२०६०/०९/३१	२०६२।०६३		गोपाल संजेल
१८.	सशक्तिकरण समाज नेपाल (STEP, Nepal)	ललितपुर	१८	जावलाखल	CR-LAL-18	५५४०६६१/ ५५३९०३३	२०६०/१०/०७	२०६२।०६३		रोशनी कार्मचार्य
१९.	हिमालय ग्रामीण प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन महिला समूह नेपाल (हिमवन्ती नेपाल)	ललितपुर		कूपणडोल	CR-LAL-19	५५३६२४५ / ९८४१२१७४७७	२०६०/११/०८	२०६२।०६३		कमला शर्मा
२०.	सूमधूर फाण्डेसन	पाटन ढोका				५५४२९८३/ ५५४४४५०	२०६०/११/१९	२०६१।०६२		मदूकर कू. श्रेष्ठ
२१.	सेतो गूरांश राष्ट्रिय बाल विकास	भूमिखेल				५५२७२०१/ ५५२२७१०	२०६०/१२/२२	२०६२।०६३		प्रनिता शाक्य
२२.	सहयोगी हातहरुको समुह (साहास)						२०६१/२/२७	२०६१।०६२		सवल श्रेष्ठ

सि.नं.	सस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
२३.	नमुना जागरुक समाज विकास सेवा केन्द्र	लगनखेल				५५३५५७२२	२०६१/०८/११	२०६२/०६३		सूर्य कु. खड्का
२४.	जनहितकारी समाज	ललितपुर	५	महालक्ष्मीस्थान	CR-LAL-24	५५२९४०६	२०६१/०८/२३	२०६२/०६३		कूल प्र पून मगर
२५.	हाम्रो हातेमालो नेपाल	प्रयाग पोखरी				५५३१३६७	२०६१/११/२६	२०६१/०६२		सानू राजा श्रेष्ठ
२६.	सहकार्य	जाउलाखेल				५५५४६९४	२०६२/०१/१२	२०६२/०६३		श्रीधर लामिछाने
२७.	नेप्सेम्याक	एकान्तकूना				५५४१९७६/ ५५२०५१२	२०६२/२/५	२०६२/०६३		देवी प्र. आचार्य
२८.	पर्वतीय सम्पदा व्यवस्थापन केन्द्र नेपाल	ललितपुर				५५४२७१७	२०६२/०२/१८	२०६२/०६३		सुरेश आचार्य
२९.	शहिद धर्मभक्त अध्ययन प्रतिष्ठान	ललितपुर	२	सानेपा	CR-LAL-29	५५२९३८५	२०६२/०२/२३	२०६१/०६२		विष्णु प्र. खनाल
३०.	प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन तथा दिगो विकास कार्यक्रम	प्रयाग पोखरी				९७४१००९०८५	२०६२/२/२४	२०६२/०६३		भद्र व. गोले
३१.	नेपाल YMCA	खूमलटार					२०६२/०३/०३	२०६२/०६३		
३२.	दिव्यज्योती एसोसिएशन	ललितपुर				५५४४१४३	२०६२/०३/२१	२०६२/०६३		सीता महत
३३.	ग्रामीण एकिकृत विकास सेवा नेपाल (RIDS)					५५२८३४८	२०६२/११/१८	२०६२/०६३		
३४.	स्टार क्लब	माल्टा गाउँ					२०६२/१२/१५	२०६२/०६३		ठाकूर मान भूलून
३५.	हिमालय मानवअधिकार कर्मी समुह (हिमराईट्स)	पूल्चोक			CR-LAL-35	५५२००५४/ ५५२००४२	२०६२/१२/१७	२०६२/०६३		विवरण फाराम नभएको अंजना शाक्य
३६.	शशांबू यूवा क्लब	लामाटार	८			५५८०१८९	२०६२/१२/१८	२०६२/०६३		रामेश्वर पौडेल
३७.	त्रिपुर संगम भुसंरक्षण तथा टोल सूधार समिति	इमाडोल				५५८०५८३/ ९८५१०७८७२८	२०६२/१२/१८	२०६२/०६३		राम राउत
३८.	सामूदायिक विकास सरोकार केन्द्र	लामाटार				५५८०७५५	२०६२/१२/२१	२०६२/०६३		मिरा के.शी.
३९.	किड्स काइण्ड एजुकेशन फाउण्डेशन	लामाटार				२१२०४५८ २३२०४३१	२०६२/१२/२१	२०६२/०६३		भरत बडाल
४०.	नेचरल नाइस फाउण्डेशन	लामाटार					२०६२/१२/२१	२०६२/०६३		राजन चन्द

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
४१.	टेवा									विवरण फाराम नभएको
४२.	पाटन सामूदायिक पूनस्थापना (CBR)					५५२१९४१		२०६२।०६३		इन्दिरा जोशी
४३.	नहूँदा							२०६२।०६३		
४४.	सामूदायिक अध्ययन केन्द्र							२०६२।०६३		
४५.	स्किल नेपाल	जाउलाखेल				५५२७०७७		२०५९।०६		इन्द्रकृमार नकर्मि
४६.	सामाजिक अध्ययन अनुसन्धान केन्द्र (सोरेक)					९८४१३९६११३		२०६२।०६३		रश्मिला शाक्य
४७.	हिमालको आशा							२०६१।०६२		
४८.	हिमाली अनुसन्धान तथा परामर्श केन्द्र									
४९.	हातेमालो संचार	कूपणडोल				५५४७८१२		२०६१।०६२		सरोज किरण श्रेष्ठ
५०.	ग्रामीण सामूदायिक विकास संस्था (RICOD)	चापागाउँ				५५७३०५१		२०६२।०६३		रामहरी घिमिरे
५१.	स्वच्छ व्यवसायी समुह					५५४२६०८		२०५९।०६		
५२.	सहारा गृह	संखमूल	९,			५५५३५८२ / ९८४१३५२९१५		२०६२।०६३		पार्वती कार्की/ बिष्णु के.शी
५३.	नारी जागृती समुह							२०५९।०६		
५४.	कूम्भेश्वर टेक्निकल स्कुल							२०६१।०६२		
५५.	श्रीकृष्ण यूवा क्लब							२०६२।०६३		
५६.	माहांकाल ग्रामीण विकास समुह	चापागाउँ				५५७१९९३		२०६२।०६३		गोविन्द बजगाई
५७.	नेपाल बालशिक्षा विकास केन्द्र							२०५९।०६०		
५८.	नेपाल ग्रामीण स्वावलम्बन समुह							२०५९।०६०		
५९.	लुनिभा बाल सरोकार समुह	खोकना				५५९२०५४ / ९८४१३०८०५८		२०५९।०६०		कृष्ण डंगोल

सि.नं.	सस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
६०.	सामूदायिक विकासको लागि चेतना तथा अनूसन्धान							२०५९।०६०		
६१.	सूविधा बिहिनहरुको लागि सिप र शिक्षा	जाउलाखेल				५५३२२८५		२०६२।०६३		सूधालाल मूल्मी
६२.	महिला जागरण समुह							२०६०।०६१		
६३.	शान्ति नेपाल					५५४४४८५		२०६२।०६३		कृष्णमान शाक्य
६४.	महिला वातावरण समुह							२०६०।०६१		
६५.	लेप्रोसी ट्रष्ट	खूमलटार				५५२३३२२		२०६२।०६३		कमल श्रेष्ठ
६६.	कार्यक्षेत्रमा महिला									
६७.	बागमती सेवा समिति							२०६२।०६३		
६८.	जनकल्याण संघ									
६९.	परिवर्तन अभियान नेपाल	चापागाउँ	४			९८०३१८८३१९				माधव न्यनैपाने
७०.	नवज्योती युवा क्लब						२०६३/०१/२०	२०६२।०६३		
७१.	समूदायको समुन्नतीको लागि सामूहिक अभियान	बुडुगमती गाविस	६			९८४१३५०२९२	२०६३/०१/२०	२०६२।०६३		मधूकर तूलाधर
७२.	लु:निभा पूच: सुर्योदय समुह						२०६३/०१/२०	२०६२।०६३		
७३.	प्रगतिशिल महिला समूह	बडिखेल	१				२०६३।३।२०			दूर्गा अचार्या
७४.	गरिब समाजको लागि एकिकृत विकाश तथा अ.स. नेपाल	धापाखेल				९८४१२६१०३०	२०६३।३।२०			रामजी चौलागाई
७५.	एकिकृत विकास अनूसन्धान केन्द्र (RECID)	ल.पू.उप म.	१४			५२००९३४	२०६३।८।१९			नरेन्द्र भट्टराई
७६.	स्वस्थानी महिला चेतना समूह	चापागाउँ	७			९८४१४०२३८५	२०६३।१०।११			अन्नपुर्ण बस्नेत
७७.	सृजनशिल वातावरण संरक्षण केन्द्र (CEPC)	खूमलटार	१५				२०६३।१०।२२			श्याम राउत
७८.	ग्रामिण विकाश सेवा केन्द्र	टिकाथलि	१				२०६३।११।२९			कर्ण सिं राजथापा
७९.	आवास तथा पुवाधार विकाश केन्द्र	चापागाउँ	४,				२०६३।१।२३			प्रताप जोही

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
८०.	जन हितैसि संस्था	भरुवारासि					२०६३/१२/३			विमला घिमिरे
८१.	पोखरेलि दिदि बहिन समूह	ल.पू.	११				२०६३/१२/३			
८२.	नविन क्षेत्र सुधार समिति	ल.पू		सैबू			२०६३/१२/३			
८३.	राष्ट्रिय जनचेतना तथा ग्रामीण पूर्वाधार विकास नेपाल	ज्वागल	१०		CR-LAL-83		२०६४/६/४			
८४.	लिटल प्रिन्सेज चिल्ड्रेन होम	गोदाबारी	५	गोदाबारी	CR-LAL-84		२०६४/९/२७			
८५.	ग्रामीण विकास अनुसन्धान संस्था	सुनाकोठी गाविस	९	ढोलाहिटी	CR-LAL-85		२०६५/३/१७			
८६.	वातावरण तथा विकास महिलाको प्रयास	ललितपुर	१२	सानेपा	CR-LAL-86		२०६५/३/१७			
८७.	हेम्स फाउण्डेशन	ललितपुर	१५	सातदोबाटो	CR-LAL-87		२०६५/३/१७			
८८.	नागरिक अधिकार सरोकार मिशन	ललितपुर	१२	लगनखेल	CR-LAL-88		२०६५/४/२४			
८९.	राष्ट्रिय जनचेतना तथा ग्रामीण पूर्वाधार र सामाजिक विकास नेपाल	ललितपुर	१०	ज्वागल	CR-LAL-89		२०६५/७/८	२०६५/१०/६६		
९०.	चेतनशील सशक्त समाज				CR-LAL-90	०१६२१६२७२	२०६५/१२/२८	०६५/६६		भगवती आचार्य
९१.	श्री महाकाल ग्रामीण विकास समूह	गोटिखेल	२	फर्मनभएको	CR-LAL-91	डकुमेन्ट	२०६५/१२/२८	पुरा नभएको		प्रमाण पत्र बन्न बाँकी
९२.	बुंमति फाउण्डेशन नेपाल	बुंमती गाविस	२	कोटाटोल	CR-LAL-92	५५९१९३०	२०६५/१२/२८	०६५/६६		उत्सव शाक्य
९३.	महिला हिंसा विरुद्ध अन्तरधार्मिक राष्ट्रिय सञ्जाल	ललितपुर	२०	ता ढोका पूर्णचण्डी	CR-LAL-93	5524316 9851024472	२०६५/१२/२८	०६५/६६		केशव प्रसाद चौलागाई
९४.	असहाय नानीहरुको साथी	ललितपुर	४		CR-LAL-94	9851030018	२०६६/१/२१	०६५/६६		सजनी अमात्य
९५.	छम्पी सामुदायिक विकास संस्था	छम्पी गाविस	१	सलिनटार	CR-LAL-95	9849055343	२०६६/१/२१	०६५/६६		राजिव के.सी.
९६.	परिचय समाज	ललितपुर	२		CR-LAL-96		२०६६/१/२१	०६५/६६		मनोरञ्जन कुमार वैद्य
९७.	दक्षिण ललितपुर नेपाल	दर्ता हुन		बाँकी						
९८.	समताकोलागि जागरण नेपाल	दर्ता हुन		बाँकी						
९९.	मानवीय तथा पूर्वाधार विकास केन्द्र	दर्ता हुन		बाँकी						
१००.	सामुहिक विकास अभियान नेपाल	दर्ता हुन		बाँकी						

सि.नं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड नं.	गाउँ टोल	दर्ता नं.	फोन नम्बर	आबद्धता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
१०१.	गरिवी उन्मुलन सहयोग तथा अनुसन्धान केन्द्र नेपाल	दर्ता हुन		बाँकी						
१०२.	श्रमिक ग्रामीण विकास समूह	दर्ता हुन		बाँकी						
१०३.	अजम्बरी नेपाल	दर्ता हुन		बाँकी						
१०४.	नेपाल युथ फोरम	सैबु गाविस	६							प्रदिप परियार

महोत्तरी

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/ठोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	सामुदायीक विकास युवा क्लब	लक्ष्मीनीयाँ गाविस	७	कान्तिबजार		CR-MAH-16	२०५१/.../...			विवरण फारम मात्र भएको ।
२.	महिला सांस्कृतीक उत्थान केन्द्र	बर्दिबास गाविस	१			CR-MAH-44	२०५२/.../...			सि.जि.
३.	सुर्योदय युवा क्लब	माइस्थान गाविस	४			CR-MAH-22	२०५४/.../...			
४.	युवा सांस्कृतीक क्लब					CR-MAH-20	२०५५/.../...			
५.	ग्रामीण विकास परिचालन केन्द्र	गौरीबास गाविस	३	पाटु		CR-MAH-23	२०५५/.../...			
६.	नेपाल समाज सेवी युवा क्लब	लक्ष्मीनीयाँ गाविस	७			CR-MAH-24	२०५५/.../...			
७.	समाज सेवी क्लब	भरतपुर गाविस	४			CR-MAH-25	२०५५/.../...			
८.	स्थानिय विकास प्रशिक्षण केन्द्र	बर्दिबास गाविस	१			CR-MAH-21	२०५६/.../...			
९.	सामुदायीक विकास संस्था	खयरमारा गाविस	४			CR-MAH-17	२०५६/.../...			
१०.	सामुदायीक विकास संस्था किसाननगर	किसाननगर गाविस	७			CR-MAH-18	२०५६/.../...			
११.	गरिवी निवारण सरोकार समाज	भरतपुर गाविस	८			CR-MAH-27	२०५६/.../...			
१२.	जनसेवा युवा क्लब	वेलगाछी गाविस	९			CR-MAH-28	२०५६/.../...			
१३.	एकता महिला समुह	हाथिलेट गाविस	८			CR-MAH-29	२०५६/.../...			
१४.	मानव अधिकार तथा विकास समाज	गौशाला गाविस	६			CR-MAH-30	२०५६/.../...			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/ठोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१५.	महिला मिलन समुह	गौरीबास गाविस	२			CR-MAH-41	२०५६/.../...			सि.जि.
१६.	चन्द्रदिप वेलफेयर काउन्सिल	बर्दिबास गाविस	७			CR-MAH-47	२०५६/.../...			सि.जि.
१७.	एकिकृत ग्रामिण विकास संस्था	खयरमारा गाविस	५			CR-MAH-48	२०५६/.../...			सि.जि.
१८.	बेल तथा फलफुल विकास समुह	खयरमारा गाविस	४	खयरमारा		CR-MAH-46	२०५७/.../...			सि.जि.
१९.	महोत्तरी जनचेतनशिल समाज	जलेश्वर न पा	५			CR-MAH-31	२०५८/.../...			
२०.	समाज कल्याण सेवा केन्द्र					CR-MAH-34	२०५८/.../...			
२१.	जनशक्ति युवा क्लब	गौरीबास गाविस	३	पाटु		CR-MAH-42	२०५९/.../...			सि.जि.
२२.	समाजसेवी युवा क्लब					CR-MAH-49				फा.नभएको.
२३.	महिला सहयोगात्मक समाज नेपाल	बर्दिबास गाविस	१	नमुना टोल		CR-MAH-51	२०५६/.../...			फा.नभएको.
२४.	नेपाल जनजाती उत्थान केन्द्र	जलेश्वर न.पा.				CR-MAH-54/...../.....			
२५.	महिला जागृति परियोजना	गैडा भेटपुर गा.वि.स	१			CR-MAH-57	२०५९/.../...			सि.जि.
२६.	चित्र गुप्त सेवा समिति	जलेश्वर न.पा.	१३			CR-MAH-58	२०५९/.../...			सि.जि.
२७.	ज्योति समाज सेवा कल्याण	जलेश्वर न.पा.	१०	सारी		CR-MAH-59	२०५९/.../...			सि.जि.
२८.	महिला सचेतना समूह	गैडा भेटपुर गाविस	१			CR-MAH-62	२०५९/.../...			सि.जि.
२९.	नेपाल ग्रामीण समाज उत्थान केन्द्र	अनकार गाविस	७			CR-MAH-63/...../.....			सि.जि.
३०.	नेपाल जनजाती उत्थान केन्द्र	मटिहानी गाविस	६			CR-MAH-38	२०६०/.../...			
३१.	दलित उत्थान सेवा समिति	खयरमारा गाविस	८			CR-MAH-52	२०६०/.../...			
३२.	सार्वजनिक विकास संस्था	जलेश्वर न.पा.	७			CR-MAH-64	२०६०/.../...			सि.जि.
३३.	समाज सेवा समिति	कटैया गाविस	७	सिसवा		CR-MAH-65	२०६२/९/१५			सि.जि.
३४.	सामुदायिक विकास परियोजना	जलेश्वर न.पा.	८			CR-MAH-66/...../.....			सि.जि.
३५.	माँ दुर्गा सेवा परिषद	जलेश्वर न.पा.	८			CR-MAH-67/...../.....			सि.जि.
३६.	महिला विकास समूह	जलेश्वर न.पा.	८			CR-MAH-69/...../.....			सि.जि.
३७.	महिला उत्थान समूह	एकरैया गाविस	४			CR-MAH-70/...../.....			सि.जि.
३८.	असहाय विकास परियोजना	जलेश्वर न.पा.	८			CR-MAH-71/...../.....			सि.जि.
३९.	नेपाल जनजाती कल्याण परिषद	जलेश्वर	८			CR-MAH-72/...../.....			सि.जि. विवरण फारम नभएको।

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/ठोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
४०.	ग्रामीण असहाय उत्थान केन्द्र	अनकार गाविस.	६			CR-MAH-73/...../.....			सि.जि.
४१.	दलित विकास परियोजना	सिमरदही गाविस	२			CR-MAH-74/...../.....			सि.जि.
४२.	ग्रामीण सामुदायिक विकास समाज	बथनहा गाविस	४			CR-MAH-75/...../.....			सि.जि.
४३.	एकिकृत ग्रामीण विकास समाज	बर्दीबास गाविस	७			CR-MAH-76/...../.....			
४४.	जन जागृति समाज	पर्सा पतौली गाविस	३			CR-MAH-78/...../.....			सि.जि. विवरण फारम नभएको ।
४५.	रतौली युवा क्लब	रतौली गा.वि.स.	१			CR-MAH-79/...../.....			सि.जि.
४६.	ग्रामीण महिला जागरण समाज	रतौली गाविस	१			CR-MAH-80				सि.जि.
४७.	दलित उत्थान जन चेतना कार्यक्रम	जलेश्वर न.पा.	४			CR-MAH-81	२०६०/.../...			
४८.	नेपाल जनजाती कल्याण परिषद	जलेश्वर न.पा.	८			CR-MAH-82/...../.....			विवरण फारम मात्र भएको ।
४९.	जन जागृति समाज	जलेश्वर न.पा.	५			CR-MAH-83/...../.....			विवरण फारम मात्र भएको ।
५०.	युवा क्लब तथा पुस्तकालय	गा.वि.स. अंकार	९			CR-MAH-84/...../.....			विवरण फारम मात्र भएको ।
५१.	कमला समाज सेवा नेपाल	बर्दीबास गा.वि.स.	७			CR-MAH-85	२०६०/१२/२७			सि.जि.
५२.	समाज विकास संघ नेपाल	भटौलिया गाविस	२	भटौलिया	९८४४०३०००२ ०४४-५२१०७५	CR-MAH-86	२०६२/०३/०३			अध्यक्ष कुशेश्वर महासेठ
५३.	बर्दीबास सेवा समिति	बर्दीबास गाविस	१			CR-MAH-87	२०६२/०३/०३			
५४.	सगुन सामुदायिक समाज नेपाल	खयरमारा गाविस	८	बजारटोल		/...../.....			
५५.	दलित जनजाति कल्याण केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	२			/...../.....			
५६.	दलित समाज कल्याण केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	२			/...../.....			
५७.	समाज विकास केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	६			/...../.....			
५८.	दलित उत्पीडित उत्थान संघ नेपाल	बर्दीबास गाविस	१			/...../.....			
५९.	हाथिलेट वातावरण समूह	हाथिलेट गाविस	९			/...../.....			
६०.	नेपाल युवा कल्याण केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	८			/...../.....			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/ठोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
६१.	प्रयास महोत्तरी नेपाल	जलेश्वर न.पा.	८			/...../.....			
६२.	दलित कल्याण परिषद	जलेश्वर न.पा.	७			/...../.....			
६३.	दलित सशक्तिकरण अभियान नेपाल	बर्दिबास गाविस	१			/...../.....			
६४.	दलित समाज विकास केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	७			/...../.....			
६५.	दलित मुक्ति समाज संघ	डाम्हिमडै गाविस	३			/...../.....			
६६.	जनहित समुदायिक विकास परिषद्	जलेश्वर न.पा.	९			/...../.....			
६७.	वहुउद्देश्यीय परियोजना	जलेश्वर न.पा.	७			/...../.....			
६८.	दलित गरिव समाज सुधार कार्यक्रम	भटौलिया गाविस	३			/...../.....			
६९.	नेपाल उत्पीडित उत्थान परियोजना	गौरीगम्या गाविस	१			/...../.....			
७०.	आत्म निर्भर विकास केन्द्र	विजलपुरा गाविस	३			/...../.....			
७१.	तराई दलित अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	६			/...../.....			
७२.	लालीगुराँस युवा क्लव	माइस्थान गाविस	६	गढन्ता		/...../.....			
७३.	सामुदायिक विकास तथा पैरवी मञ्च नेपाल	बर्दिबास गाविस	१	बर्दिबास		/...../.....			
७४.	जीवनज्योति ग्रामीण सामुदायिक सेवा समाज	जलेश्वर न.पा.	४	जिल्ला सिफारिस आएपछि	प्रमाण पत्र बनाउने	बाँकी	२०६६/८/२५			

Pending List

७५.	समाज सेवा युवा क्लव						CR-MAH-1	२०५१		
७६.	नेपाल युवा कल्याण केन्द्र	जलेश्वर न.पा.९					CR-MAH-2	२०५१		
७७.	बाल जिवन युवा क्लव	जलेश्वर-१०					CR-MAH-3	२०५०		
७८.	गंगा असर्फि सेवा सदन	पिपरा-९, महोत्तरी					CR-MAH-4	२०५०		विवरण फारम मात्र भएको ।

७९.	शंकर आदर्श पुस्तकालय	शंकर आदर्श पुस्तकालय, पो. मटिहानी				CR-MAH-5	२०५०		
८०.	पिपरा क्रिकेट क्लब	पिपरा क्रिकेट क्लब, पिपरा-२, महोत्तरी				CR-MAH-6	२०५०		
८१.	नव प्रतिभा यूवा क्लब	गौरीबास-२, महोत्तरी				CR-MAH-7	२०५०		
८२.	बद्री पुस्तक मन्दिर	पिपरा-९, महोत्तरी				CR-MAH-8	२०५०		
८३.	युवा सदाचार क्लब	सुन्दरपुर-७, सिंहासनी, महोत्तरी				CR-MAH-9			
८४.	जीवन ज्योती यूवा क्लब	जलेश्वर-४, महोत्तरी				CR-MAH-10	२०४९		विवरण फारम मात्र भएको ।
८५.	सत्खोली सांस्कृतिक सामुदायिक विकास क्लब	अतिरिक्त हुलाक, बर्दिवास				CR-MAH-11	२०५०		
८६.	भवानी यूवा क्लब	भरतपुर गा.वि.स.महोत्तरी				CR-MAH-12	२०५४		
८७.	जयशंकर बहुमुखी यूवा क्लब					CR-MAH-13			विवरण फारम नभएको ।
८८.	जय भवनी यूवा क्लब	मभौरा, विष्णुपुर, महोत्तरी				CR-MAH-14	२०५५		
८९.	बहुउद्देश्यीय अगुवा कृषक संस्था	भरतपुर	५			CR-MAH-15	२०५५		विवरण फारम मात्र भएको ।
९०.	गणेश यूवा क्लब	पिपरा	२			CR-MAH-26	२०५६		विवरण फारम नभएको ।
९१.	महोत्तरी सेवा समिति	बर्दिवास-	७			CR-MAH-43	२०५७		सि.जि.
९२.	इन्द्रधनुष युवा नाट्यकला तथा जनकल्याण परिषद	भरतपुर-, कालीपुर	७			CR-MAH-45	२०५२		सि.जि.
९३.	गै.स.स महासंघ नेपाल					CR-MAH-50			फा.नभएको.
९४.	महोत्तरी जन चेतनसिल समाज	जलेश्वर न.पा.वा.न.	५			CR-MAH-53	२०६०		सि.जि.
९५.	समाज कल्याण सेवा केन्द्र	जलेश्वर न.पा.	१			CR-MAH-55	२०५९		सि.जि.
९६.	जन कल्याण सेवा युवा क्लब	जि.म.गा.वि.स.	७	एकरहिया		CR-MAH-56	२०५९		सि.जि.
९७.	दलित युवा उत्थान समिति	जलेश्वर न.पा.वार्ड नं.	९			CR-MAH-60	२०५९		सि.जि.
९८.	ग्रामिण सामुदायिक विकास सेवा परिषद	जलेश्वर न.पा.-	५			CR-MAH-61	२०५९		सि.जि.
९९.	श्री यूवा क्लब तथा पुस्तकालय भण्डार					CR-MAH-			

मकवानपुर

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	कैफियत
१.	श्रमजिवी युवा क्लव	श्रमजिवी युवा क्लव शिखरकटेरी म.गढी	४			CR-MAK-1	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
२.	समाज कल्याण युवा क्लव	श्री चुरियामाई २ मुजुरछाप				CR-MAK-2	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
३.	गाँउ विकास परिषद	हे.न.पा.	५	पिप्ले		CR-MAK-3	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
४.	लालिगुराँस युवा क्लव	मनहरी	४	सिम्पानी		CR-MAK-4	२०५६/...../.....		
५.	पारिजात युवा क्लव	मनहरी	३	मनहरी बजार		CR-MAK-5	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
६.	हाम्रो सृजनशील समाज	फापरवारी	७			CR-MAK-10	२०५३/०४/०५		
७.	महिला जागरण समाज	हे.न.पा.	९	पशुपतिनगर		CR-MAK-6	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
८.	महिला जागरणको लागी संगठित समुह	हे.न.पा.	३	प्रभाकर पथ		CR-MAK-7	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
९.	जनहित सेवा केन्द्र संस्था	भीम फेदी	२	त्रि. मा		CR-MAK-8	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
१०.	नारी हित समुह	हे.न.पा.	५	सानो पोखरा		CR-MAK-9	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
११.	रामेछाप काभ्रे मैत्री समाज	हे.न.पा.	५	पिप्ले (मैत्रीचोक)		CR-MAK-11	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
१२.	जनचेतना युवा समुह	आमभञ्ज्याङ्ग	१	बुङ्गथल		CR-MAK-12	२०५३		विवरण फारम मात्र भएको ।
१३.	नेपाल ग्रामीण विकास समुह	हेटौंडा	२	मकवानपुर		CR-MAK-13	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
१४.	ग्रामीण सेवा केन्द्र	हे.न.पा.	५	भैरवरोड		CR-MAK-14	२०५३		विवरण फारम मात्र भएको ।
१५.	सामुदायीक सेवा मञ्च	हे.न.पा.		मनकामनारोड		CR-MAK-15	२०५३		विवरण फारम मात्र भएको ।
१६.	मनकामना युवा क्लव	गढी	९	गोरुडाँडा		CR-MAK-16	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
१७.	समाज विकास मञ्च	हे.न.पा.	४	स्कवारोड		CR-MAK-17	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
१८.	प्रजातान्त्रिक युवा क्लव	प्रजातान्त्रिक युवा क्लव गढी ६ मकान्चुली				CR-MAK-18	२०५३...../.....		
१९.	ग्रामीण महिला स्वावलम्बन सहकारी संस्था	ग्रा.म.स्वा.सं. छतिवन २ हात्तिसुँडे				CR-MAK-19			विवरण फारम मात्र भएको ।

२०.	ग्रामीण महिला स्वावलम्बन सहकारी संस्था	गढी ४ शिखर कटेरी				CR-MAK-20	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
२१.	समाज जागरण मञ्च	हे.न.पा. १ चौकिटोल				CR-MAK-21	२०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
२२.	नारी शीप सृजना केन्द्र	हे.न.पा., स्कूलरोड	४	९८४५०२९१७५		CR-MAK-22	२०५३/४/२	०६३/६४	जुनेली श्रेष्ठ
२३.	सामाजिक सहयोग संघ	थानाभञ्ज्याङ्ग ११ हेटौडा				CR-MAK-23	२०५३...../.....		
२४.	हिमचुली समुह	पदमपोखरी १ मकवानपुर				CR-MAK-24	०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
२५.	नव जागृत युवा क्लव	आमभण्ड्याङ्ग ३ मकवानपुर				CR-MAK-25	०५३...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
२६.									
२७.	महिला जागरणका लागि संगठित समुह	हेटौडा न.पा.३				CR-MAK-27/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
२८.									
२९.	रामेछाप-काभ्रे मैत्री समाज	मकवानपुर				CR-MAK-29/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
३०.	मकवानपुरे प्रजातान्त्रिक समाज	हेटौडा	२			CR-MAK-30/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
३१.	वातावरणीय शिक्षा तथा सामुदायिक विकास केन्द्र	हेटौडा	४			CR-MAK-31/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
३२.	शिक्षा तथा वातावरण सेवा केन्द्र	हेटौडा	२			CR-MAK-32	२०५३/...../.....		
३३.	ग्रामीण महिला स्वावलम्बन साभेदारी संस्था	राईगाँउ	५			CR-MAK-33/...../.....		
३४.	वातावरण र स्वास्थ्यको लागि शिक्षा	हेटौडा	७			CR-MAK-34	२०५३/...../.....		
३५.	उपेक्षित सामुदायिक विकास मञ्च	हेटौडा	२			CR-MAK-35	२०५३/...../.....		
३६.	महिला क्लव	हेटौडा	९			CR-MAK-36	२०५३/०६/२२		
३७.	तरङ्ग सांस्कृतिक परिषद	हेटौडा, आनन्दटोल	१०			CR-MAK-37	०५३/८/१३		विवरण फारम मात्र ।
३८.	महिला जागरण समाज	हेटौडा	९			CR-MAK-38/...../.....		
३९.	ग्रामीण सेवा केन्द्र	हेटौडा	५			CR-MAK-39/...../.....		
४०.	सामुदायिक विकास केन्द्र	हेटौडा	२			CR-MAK-40	२०६३/०१/१४		
४१.	गाउँ विकास परिषद	हेटौडा-मकवानपुर				CR-MAK-41/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
४२.	जीवनका लागि विरुवा	हेटौडा				CR-MAK-42	०५८/६/२१		विवरण फारम नभएको ।
४३.	यूवा सेवा समाज	हेटौडा	२			CR-MAK-43	२०५३/०४/२१		
४४.	जन रंजन समुह नेपाल	हेटौडा	३			CR-MAK-44/...../.....		

६७.	समाज जागरण सेवा संस्था	भिमफेदी				CR-MAK-67	२०५६/९/१३		विवरण फारम नभएको ।
६८.	मानव कर्तव्य जागरण समाज	पदम पोखरी	९			CR-MAK-68	२०५९/९/१२		विवरण फारम नभएको ।
६९.	महिला आपसी शक्ति विकास केन्द्र					CR-MAK-69	२०५८/...../.....		फा.नभएको.
७०.	सामुदायिक विकास संस्था					CR-MAK-70	२०५३/...../.....		विवरण फारम मात्र भएको ।
७१.	जन कल्याण समाज					CR-MAK-71	२०५९/...../.....	०६३/६४	विवरण फारम नभएको ।
७२.	शान्ति समाज केन्द्र					CR-MAK-72/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
७३.	मैत्री क्लव					CR-MAK-73	२०५८/७/२८		विवरण फारम नभएको ।
७४.	युग प्रकास क्लव					CR-MAK-74	२०५५/०८/२५		विवरण फारम नभएको ।
७५.	योङ्ग स्टार क्लव					CR-MAK-75/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
७६.	वागेश्वरी युवा क्लव	फापरवारी, भोलेनी	२			CR-MAK-76	२०५९/४/१५		विवरण फारम नभएको ।
७७.	अस्मिता मकवानपुर	हेटौडा	४			CR-MAK-77	२०५६/०९/१५	०६३/६४	
७८.	जुनेली जन सांस्कृतिक मञ्च	मकवानपुरगढी	९			CR-MAK-78	२०५९/९/१४	०६३/६४	विवरण फारम नभएको ।
७९.	होस्टे हैसे समूह					CR-MAK-79	२०५८/६/१२	०६३/६४	विवरण फारम नभएको ।
८०.	ग्रामिण सेवा समूह	नामटार ३, मकवानपुर				CR-MAK-80/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८१.	समाज सेवा केन्द्र	हे.न.पा.-९				CR-MAK-81	२०५९/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८२.	ग्रामीण जागरण तथा विकास संगठन	हेटौडा, मकवानपुर				CR-MAK-82/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८३.	सहयात्री नेपाल	हेटौडा १				CR-MAK-83/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८४.	ज्योति पुनर्जीवन समाज	हेटौडा	२			CR-MAK-84/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८५.	सामाजिक आर्थिक तथा वातावरण विकास समाज					CR-MAK-85/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८६.	सामुदायिक विकास समूह	हुपा चौर, हेटौडा -४				CR-MAK-86/...../.....		
८७.	मीत नेपाल	हेटौडा				CR-MAK-87/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
८८.	नारी संरक्षण केन्द्र	हेटौडा	४			CR-MAK-88	२०५६/९/२९		विवरण फारम नभएको ।
८९.	बाल तथा महिला सचेतना मञ्च					CR-MAK-89/...../.....		विवरण फारम नभएको ।

९०.	श्रृजनशील शान्ति समाज नेपाल					CR-MAK-90	२०५९/०४/२९		विवरण फारम नभएको ।
९१.	प्रतिभा युवा क्लब	गढी ट शान्ती चोक , कालीखोला				CR-MAK-91/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
९२.	महिला सीप विकास केन्द्र					CR-MAK-92/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
९३.	सामुदायिक महिला विकास केन्द्र					CR-MAK-93/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
९४.	टेवा शिक्षा नेपाल					CR-MAK-94/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
९५.	मकवानपुर अपाङ्ग उत्थान समाज					CR-MAK-95/...../.....		विवरण फारम नभएको ।
९६.	शिक्षा तालिम सामुदायिक सेवा नेपाल	हेनपा	२			CR-MAK-96	२०६०/...../.....		सि.जि.।
९७.	पर्यटन तथा वातावरण सम्बर्द्धन समाज नेपाल	दामन	७	सिमभञ्ज्याज्याङ्ग		CR-MAK-97	२०६०/...../.....		सि.जि.।
९८.	जीवन ज्योती युवा क्लब	छतिवन गा.वि.स.	७	श्रीपुर		CR-MAK-98	२०६०/...../.....		सि.जि.।
९९.	सामुदायिक विकास केन्द्र नेपाल	हेटौडा	४			CR-MAK-99	२०६०/६/७		सि.जि.।विवरण फारम नभएको ।
१००.	शैलशिखर कृषक उत्थान संस्था	हेटौडा	८			CR-MAK-100	२०६०...../.....		सि.जि.।
१०१.	सामुदायिक विकास समाज	हर्जामाडी	६			CR-MAK-101	२०६०...../.....		सि.जि.।
१०२.	महिला, बालबालिका तथा वातावरण सुधार केन्द्र	हेटौडा	११			CR-MAK-102	२०६०...../.....		सि.जि.।
१०३.	आस्था नेपाल (मकवानपुर)	हेटौडा	२			CR-MAK-103	२०६०/०७/०७	०६३/६४	
१०४.	हिमालय ग्रामिण प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन महिला समूह	हेटौडा न.पा.	२			CR-MAK-104	२०६०...../.....		सि.जि.।
१०५.	वातावरण र स्वास्थ्यको लागि शिक्षा	छतिवन	६			CR-MAK-105	२०६०...../.....		सि.जि.।
१०६.	पर्यटन वातावरण तथा ग्रामिण विकास संस्था	चौवडा, हेटौडा	६			CR-MAK-106	२०६०/८/३		सि.जि.।
१०७.	कानून अध्ययन तथा परामर्श केन्द्र	हेटौडा	२			CR-MAK-107	२०६०/८/५		सि.जि.।
१०८.	समाज परिवर्तन नेपाल	हेटौडा न.पा	४	कमलाडाँडा		CR-MAK-108	२०६०...../.....		सि.जि.।
१०९.	उच्च शिखर युवा क्लब	शिखरपुर-६, मकवानपुर				CR-MAK-109/...../.....		सि.जि। विवरण फारम नभएको ।
११०.	जन उन्नत आदर्श युवा क्लब	हाडी खोला	१	चकटी भैलीटाडि		CR-MAK-110	२०६०...../.....		सि.जि.।
१११.	श्रृजनशील युवा समूह	चुरियामाई	५			CR-MAK-111	२०६०/०८/०२		सि.जि.।
११२.	पंच कन्या युवा तथा सामुदायिक विकास मञ्च	इपी पञ्च कन्या	८			CR-MAK-112	२०६०/०८/१५		

११३.	विहानी नेपाल	हे.न.पा.	७	न्युरेनी चिसापानी		CR-MAK-113	२०६०...../.....		
११४.	सामुदायिक सक्षमता केन्द्र	छतिवन	२			CR-MAK-114	२०६०...../.....		
११५.	सामुदायिक सशक्तिकरण केन्द्र	ठिगंन	३			CR-MAK-115	२०६०/८/२२	०६३/६४	सि.जि.
११६.	सामुदायिक सवलीकरण केन्द्र	छतिवन	६			CR-MAK-116	२०६०...../.....		सि.जि.
११७.	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सरसफाई विकास	हेटौडा	१४			CR-MAK-117	२०५९/१२/२३		सि.जि.
११८.	सामाजिक शिक्षा तथा ग्रामीण विकास संस्था	बुढीचौर	३			CR-MAK-118	२०६०/०९/१७	०६३/६४	सि.जि.
११९.	सामुदायिक कल्याण केन्द्र	हेटौडा	५			CR-MAK-119	२०६०/०९/१५		सि.जि.
१२०.	जागरण नेपाल	हेटौडा	९			CR-MAK-120	२०६०/०९/०३	०६३/६४	सि.जि.
१२१.	कालिका सेवा समाज	भैरो	२			CR-MAK-121	२०६०/०९/१३	०६३/६४	सि.जि.
१२२.	समाज सुधार तथा संरक्षण केन्द्र	कमाने	८			CR-MAK-122	२०६०/०९/१३		सि.जि.
१२३.	सामुदायिक कानून अनुसन्धान केन्द्र	हेटौडा	२			CR-MAK-123	२०६०/०९/०७		सि.जि.
१२४.	ग्रामीण वातावरण तथा कृषि समूह	हर्नामाडी	७			CR-MAK-124	२०६०/०८/२९		सि.जि.फा.नभएको ।
१२५.	सामाजिक श्रोत विकास केन्द्र	भिमफेदी	२			CR-MAK-125	२०६०/०८/२९		सि.जि.
१२६.	सामुदायिक विकासको लागि शान्ति समाज नेपाल	हेटौडा	४			CR-MAK-126	२०६३/०१/१४		
१२७.									
१२८.	समाज सिर्जनशील समूह	हटिया	२	राजदेवी हटिया	9845103451 057-621296	CR-MAK-159	२०६१/०९/१५		उर्मिला पुलामी
१२९.	ग्रामीण वातावरण तथा कृषि संरक्षण समूह					CR-MAK-129			
१३०.	रक्षा देवी क्लब	हेटौडा	६			CR-MAK-130	२०६१/०६/०६		
१३१.	महिला तथा बाल उत्थान मञ्च	हेटौडा	४			CR-MAK-131	२०६१/०५/३०		
१३२.	अस्तित्व मकवानपुर	हेटौडा	२			CR-MAK-132	२०६१/०४/१४	०६३/६४	
१३३.	ग्रामिण महिला सेवा केन्द्र	हेटौडा	३			CR-MAK-133	२०६१/०७/१६	०६३/६४	
१३४.	सत्मार्ग नेपाल	हेटौडा	१०			CR-MAK-134	२०६०/०९/२०		
१३५.	स्वास्थ्य जन जागरण समूह	हेटौडा	१०			CR-MAK-135	२०६०/१०/२७		
१३६.	जन शक्ति यूवा क्लब	हेटौडा				CR-MAK-136	२०५३/०८/१३		विवरण फारम नभएको ।
१३७.	सेतो गुँराँस बाल विकास सेवा	हेटौडा, भैरव रोड	५			CR-MAK-137	०५३/९/१०	०६३/६४	

१३८.	ग्रामिण विकास तथा समाज कल्याण समाव (समूह)	हेटौडा				CR-MAK-138	०५९/१/१२	०६३/६४	विवरण फारम नभएको ।
१३९.	बाल कल्याण समाज	हेटौडा	२			CR-MAK-139	२०६२/०१/०२		
१४०.	डेल्टा सेन्टर	हेटौडा	२			CR-MAK-140	२०६२/०१/०२		
१४१.	आवाज नेपाल	हेटौडा	४			CR-MAK-141	२०६२/०१/०२		
१४२.	ग्रामीण बहुउद्देश्यीय समाज नेपाल	फापरवारी	२			CR-MAK-142	२०६२/०१/०२		
१४३.	निष्पक्ष युवा समूह	बज्रवाराही	६			CR-MAK-143	२०६२/०३/०३		
१४४.	सामुदायिक जागरण तथा समाज विकास नेपाल					CR-MAK-144	२०६२/०३/०३		
१४५.	ग्रामिण प्रविधि प्रबर्द्धक (सेवा) संघ	हेटौडा	९			CR-MAK-145	२०६२/८/६	०६३/६४	
१४६.	समाज जागरण केन्द्रित संस्था	कर्ण, हेटौडा	४			CR-MAK-146	२०६२/८/६		
१४७.	ग्रामिण जागरण तथा विकास संगठन	चिसापानी, हेटौडा	४			CR-MAK-147	२०६२/८/६		
१४८.	धादिङ्ग बस्ती संरक्षण समूह	आमभञ्ज्याङ	३			CR-MAK-148	२०६२/८/६		
१४९.	ग्रामिण वातावरण विकास संस्था	दशान्तीपथ, हेटौडा	३			CR-MAK-149	२०६२/८/६		
१५०.	मजुवा सिमलटार संरक्षण समूह	आम्भञ्ज्याङ्ग	३			CR-MAK-150	२०६२/८/६		
१५१.	शिक्षा तालिम तथा सामुदायिक सेवा-नेपाल	हेटौडा				CR-MAK-151	२०६२/८/६		
१५२.	नव जागृत क्लब	आमभञ्ज्याङ्ग	३			CR-MAK-152	२०६२/८/६		
१५३.	जनकल्याण प्रगतिशिल					CR-MAK-153	२०६३/७/७		
१५४.	सहाश्रवादी विकास समाज					CR-MAK-154	२०६३/७/७		
१५५.	श्री मकवाजपुर गढी विकास समिति नेपाल	मकवानपुरगढी	३			CR-MAK-155	२०६३/७/७		
१५६.	मकतान कल्याण केन्द्र					CR-MAK-156	२०६३/७/७		
१५७.	मितेरी नेपाल					CR-MAK-157	२०६३/७/७		
१५८.	उपेक्षित समुदायिक विकास मञ्च नेपाल					CR-MAK-158	२०६४/१/३१		
१५९.	अभिशेक आधारभूत सेवा संस्था २०६० नेपाल	हेटौडा न.पा.	२	देवीपथ		CR-MAK-159	२०६५/१/९		
१६०.	प्रेरणा सेवा केन्द्र नेपाल	हेटौडा न.पा.	२	सानो पोखरा		CR-MAK-160	२०६५/१/९		
१६१.	लोक जागरण मञ्च	पदमपोखरी गा.वि.स.	१			CR-MAK-161	२०६५/१/९		
१६२.	नवविहानी नागरिक मञ्च	भैंसे गाविस	४	चुनिया		CR-MAK-162	२०६५/१/९		

१६३.	जनसंख्या शिक्षा र वातावरण शिक्षाको लागि समाज (स्पीड)	हेटौंडा न.पा.	२			CR-MAK-163	२०६५/१/९		
१६४.	ग्रामिण सुधार मञ्च नेपाल	बसामाडी गा.वि.स.	५			CR-MAK-164	२०६५/१/९		
१६५.	हिमाल मञ्च नेपाल	हेटौंडा न.पा.	३			CR-MAK-165	२०६५/१/९		
१६६.	अपाङ्ग सहयोग समाज मकवानपुर बसामाडी जेसीज	हेटौंडा न.पा.	४			CR-MAK-166	२०६५/१/९		
१६७.	घट्टुधनी संघ	आमभञ्ज्याङ्ग गाविस	३			CR-MAK-167	२०६५/१/९		
१६८.	द्वन्द पीडित सहयोग समूह	हेटौंडा न.पा.	५			CR-MAK-168	२०६५/१/९		
१६९.	ग्रामीण सूचना केन्द्र	हटिया गाविस	७	अशोकवाटिका	057620580	CR-MAK-169	२०६६/५/१६	०६६/६७	जयप्रकाश घिमिरे
१७०.	अपाङ्ग सरोकार केन्द्र	हेटौंडा न.पा.	२	वासुदेव मार्ग	9745004310	CR-MAK-170	२०६६/५/१६	०६६/६७	गणेशचन्द्र दवाडी
१७१.	गाउँवेसी सञ्चार मञ्च	मनहरी गा.वि.स.	३	मनहरी	9845031477	CR-MAK-171	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१७२.	प्रकोप व्यवस्थापन सरोकार केन्द्र	बसामाडी गाविस	५	बुद्धटोल	057-521762 9845030862	CR-MAK-172	२०६६/५/१६	०६६/६७	लोकनाथ पाठडे
१७३.	युवा चौतारी	हेटौंडा न.पा.	४	स्कूलटोल	9845025729	CR-MAK-173	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१७४.	श्री स्यासेकाली क्लब	नामटार गा.वि.स.	४	भदौरे	057-690938	CR-MAK-174	२०६६/५/१६	०६६/६७	बुद्धिनाथ उप्रेती
१७५.	सामाजिक सरोकार मञ्च	हेटौंडा न.पा.			9745000599	CR-MAK-175	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१७६.	ग्रामीण जीवनस्तर सुधार मञ्च	हेटौंडा	५	सानोपोखरा	9845030154	CR-MAK-176	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१७७.	पर्यटन तथा वातावरण सम्बर्धन समाज - नेपाल	दामन गाविस	७	सिमभञ्ज्याङ्ग	057-620466	CR-MAK-177	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१७८.	सामुदायिक सेवा केन्द्र नेपाल	हेटौंडा न.पा.	२	मानस चौक	057-691787	CR-MAK-178	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१७९.	युवा विकासको लागि युवा एकता	हेटौंडा न.पा.	४	लोकतान्त्रिकचौक	9804298293	CR-MAK-179	२०६६/५/१६	०६६/६७	सन्तोष कुमार न्यौपाने
१८०.	महिला सक्षमता मञ्च	हाँडीखोला	६	सहकारी टोल	9845105233	CR-MAK-180	२०६६/५/१६	०६६/६७	योगमाया अधिकारी
१८१.	समाज कल्याण संस्था नेपाल	हेटौंडा न.पा.	४	भैरवटोल	9845074854	CR-MAK-181	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१८२.	महिला उत्थान तथा सीप विकास केन्द्र	मनहरी गाविस	५				२०६६/५/१६	०६६/६७	रिना राई
१८३.	श्री सन्तानेश्वर क्षेत्र विकास समिति	बसामाडी गाविस	३	लेवट नर्सिङ्ग	057621112 9845125381	CR-MAK-183	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१८४.	गरिवी निवारण तथा सामुदायिक सशक्तिकरण समाज (पिस) नेपाल	पालुङ्ग	१			CR-MAK-184	२०६६/५/१६	०६६/६७	कुमार नेगी
१८५.	कभनन्ट नेपाल	हेटौंडा	२		9845106309	CR-MAK-185	२०६६/५/१६	०६६/६७	किशोर कु. ब्लोन
१८६.	ग्रामीण विकास केन्द्र नेपाल	फापरवारी गाविस	६	शान्तिपुर	9745000348	CR-MAK-186	२०६६/५/१६	०६६/६७	
१८७.	सामुदायिक विकास सहयोग समाज नेपाल	फाखेल गाविस	४	पुखडी	9841981586	CR-MAK-187	२०६६/५/१६	०६६/६७	नारायण प्रसाद अधिकारी

१८८.	मानव अधिकार तथा जातीय भेदभाव सरोकार केन्द्र	हेटौडा न.पा.	३	देवीपथ	9845031790	CR-MAK-188	२०६५/७/६		
१८९.	मिलीजुली युवा क्लव	मनहरी गाविस	३	विजौना	9745002645	CR-MAK-189	२०६५/७/६		
१९०.	नेपाल चालक सञ्चालक संघ	हेटौडा	१०		9845059065	CR-MAK-190	२०६५/७/६		
१९१.	शान्ति समाज केन्द्र	हेटौडा	२	संगम चौक	9849124055	CR-MAK-191	२०६५/७/६		
१९२.	ग्रामीण सेवा आपसी विकास समाज	धियाँल गा.वि.स.	२	चाँदेशिर	9745029897	CR-MAK-192	२०६५/७/६		

नुवाकोट

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	गेर्खुटार युवा क्लव	गेर्खु, नुवाकोट	३			CR-NUW-1	२०४९/...../.....	६५/६६		विवरण पुरानो ।
२.	तरुण क्लव	विदुर	३			CR-NUW-2	२०५६/...../.....			
३.	श्रृजनशील समाज सेवा संस्था	समुन्द्रटार	२			CR-NUW-3	२०५६/...../.....			विद्यमान नभएको ।
४.	समाज सचेतन केन्द्र	विदुर	८			CR-NUW-4	२०५६/०९/१०	६५/६६		
५.	वहुउद्देशिय सामुदायीक सचेतना मञ्च (म्याकफोड नेपाल)	सुन्दरादेवी, तामे	२			CR-NUW-5	२०५९/...../.....			
६.	सूर्योदय सामाजिक युवा क्लव	गेर्खु	३			CR-NUW-6	२०५९/१०/०७	६५/६६		
७.	दुष्चेष्टर संरक्षण समाज	शिखरवेसी	६			CR-NUW-7	२०५९/०३/११	६५/६६		
८.	सप्राह युवा जागरण क्लव	बेतीनी	१			CR-NUW-8	२०५९/०७/०७	६५/६६		
९.	दिप ज्योती युवा क्लव	विदुर	३			CR-NUW-9	२०५९/०९/०९			
१०.	पञ्चकन्या युवा क्लव	पञ्चकन्या	२			CR-NUW-10	२०५९/०६/०४	६५/६६		
११.	मानव अधिकार तथा शा.स. केन्द्र (सेन्थुर) नेपाल					CR-NUW-11	२०५२/...../.....	६५/६६		फा.नभएको.
१२.	जागृती ग्रामीण विकास समाज संस्था	गेर्खु	८	डाँडा गाउँ		CR-NUW-12	२०५२/...../.....	६५/६६		
१३.	महिला तथा बालबालिका उद्धार समूह	विदुर	३			CR-NUW-13	२०६१/०५/०७	६५/६६		
१४.	नारी चेतना समाज	विदुर	३			CR-NUW-24	२०६१/०६/०५	६५/६६		
१५.	वागद्वार युनेस्को क्लव	सिक्रे	४			CR-NUW-15	२०६२/०३/०१	६५/६६		
१६.	एकिकृत विकास प्यास नेपाल	विदुर	३			CR-NUW-16	२०६२/०३/०१	६५/६६		
१७.	मानव अधिकार शिक्षा रेडियो	विदुर	३			CR-NUW-17	२०६२/०३/०१	६५/६६		

	स्रोता क्लब (रिलेक नेपाल)									
१८.	सामाजिक सेवा प्रतिष्ठान	सिक्रे	७			CR-NUW-18	२०६२/०३/०१			
१९.	सामुदायिक तथा ग्रामीण विकास समाज नेपाल(कार्डसन नेपाल)	विदुर	४			CR-NUW-19	२०६२/०३/०१	६५/६६		
२०.	ग्रमिण समाज सचेतना तथा मानव विकास केन्द्र	विदुर	१			CR-NUW-20	२०६२/०३/०१			
२१.	नुवाकोट युवा क्लब					CR-NUW-21/...../.....	६५/६६		फा.नभएको ।
२२.	बेत्रगंगा सोसाइटी	गेर्खु	९			CR-NUW-22/...../.....	६५/६६		
२३.	सहायता सामाजिक समाज	वि.न.पा.	१०			CR-NUW-23/...../.....	६५/६६		
२४.	विकास सरोकार समाज सञ्जाल (डिकोस नेट)	वि.न.पा.	४			CR-NUW-24/...../.....	६५/६६		
२५.	अपाङ्ग पुर्नस्थापना तथा सेवा केन्द्र	वि.न.पा.	३			CR-NUW-25/...../.....	६५/६६		
२६.	गाउँ विकास कोष	मदनपुर	६			CR-NUW-26/...../.....			
२७.	दलित उत्थान सामुदायिक समाज	वि.न.पा.	४			CR-NUW-27/...../.....	६५/६६		
२८.	वेडरुड युवा क्लब	देउराली गा.वि.स.	२			CR-NUW-28	२०६४/९/१८	६५/६६		
२९.	उत्प्रेरणा नेपाल	विदुर न.पा.	४	बट्टार		CR-NUW-29	२०६४/९/१८	६५/६६		
३०.	परोपकार युवा क्लब	गोरस्याङ्ग	९	भमरा		CR-NUW-30	२०६४/१२/२२			
३१.	बेलकोट युवा क्लब	बेलकोट नमुना गाविस	३	बेलकोट		CR-NUW-31	२०६५/१२/१२	०६५/६६		भगवान राना
३२.	प्रगतिशील सामाजिक क्लब	विदुर न.पा.	४	बट्टार आँपघारी		CR-NUW-32	२०६५/१२/१२	०६५/६६		नारद कुमार रिजाल
३३.	युनाइटेड युवा क्लब	विदुर	४	बट्टार बजार		CR-NUW-33	२०६५/१२/१२	०६५/६६		
३४.	कल्पेश्वरी जनसुधार युवा क्लब	उर्लेनी	३			CR-NUW-34	२०६५/१२/१२	०६५/६६		
३५.	महिला जागरण समाज	गेर्खु	३			CR-NUW-35	२०६५/१२/१२	०६५/६६		
३६.	एकिकृत विकास प्रयास नेपाल	खानीगाउँ	८	खानीगाउँ बजार		CR-NUW-36	२०६५/१२/१२	०६५/६६		
३७.	चतुराले प्रगतिशील युवा क्लब	चतुराले	६	बरबन्दी		CR-NUW-37	२०६६/१/४	६५/६६		
३८.	युथ भिजन युवा क्लब	पञ्चकन्या	७			CR-NUW-38		६५/६६		

३९.	धुवतारा युवा क्लब	फिकुरी	६			CR-NUW-39				
४०.	सामाजिक परिवर्तन नेपाल	विदुर न.पा	४	बट्टार	९८४९९९७८५८	CR-NUW-40	अमिता त्रिपाठी	६५/६६		
४१.	सहिद परिवार समाज	विदुर न.पा.	३			CR-NUW-41		६५/६६		
४२.	फ्रिड नेपाल	भाल्चे	४	भाल्चे		CR-NUW-42		६५/६६		
४३.	समाज जागरण युवा क्लब	जिलिङ्ग	२			CR-NUW-43		६५/६६		
४४.	अभियान असल शासन क्लब	विदुर न.पा.	३			CR-NUW-44				
४५.	शान्ति र सचेतना अभियान नेपाल	समुन्द्रादेवी	६	खोले गाउँ		CR-NUW-45				
४६.	लिखु काउले युवा क्लब					CR-NUW-46		६५/६६		
४७.	पिपलटार युवा क्लब	विदुर न.पा.	७	पिपलटार		CR-NUW-47				
४८.	थानापती युवा क्लब					CR-NUW-48				
४९.	नलगाउँ सामाजिक युवा क्लब	जिलिङ्ग	८	नलगाउँ		CR-NUW-49	२०६७/९/९४			
५०.	सामुदायिक तथा व्यवसायिक विकास प्रवर्द्धन समाज	विदुर	४			CR-NUW-50	२०६७/९/९४			
५१.	निरञ्जना भिलेज सोसाइटी नेपाल	बेलकोट	२			CR-NUW-51	२०६७/९/९४			
५२.	परिवर्तनको निम्ति महिला	थानाति	८	सिफारिस फर्म	बाँकी दर्ता हुन	बाँकी				
५३.	समदृष्टि सूचना विकास केन्द्र	विदुर न.पा.	३		दर्ता हुन बाँकी					
५४.	नवविहानी युवा एकता क्लब	विदुर न.पा.	३	विदुर	दर्ता हुन बाँकी					
५५.	अपाङ्ग सेवा संघ	विदुर न.पा.	३	संचारथोक	दर्ता हुन बाँकी					

अपडेट हुन बाँकी

५६.	प्रमेली युवा समाज	रालुकादेवी	७	CR-NUW-29	गाउँ	२०५६/०८/०८		
५७.	युवा सर्गम युवा क्लव			CR-NUW-30				
५८.	मगला युवा क्लव			CR-NUW-31				
५९.	आरुखर्क युवा क्लव			CR-NUW-32		२०५६		फा.नभएको.
६०.	आदर्श युवा क्लव	कल्याणपुर ७ नुवाकोट		CR-NUW-37		२०५९		
६१.	जन सेवा युवा क्लव			CR-NUW-38				
६२.								
६३.	ग्रामीण क्षेत्र विकास मञ्च			CR-NUW-42				

६४.	सुन्दरा युवा क्लव	सुन्दरादेवी	२	CR-NUW-1	जिल्ला	२०५२/१०/१०		
६५.	बागवत्सला युवा क्लव			CR-NUW-2				
६६.	रालुका श्रृंखला परिवार			CR-NUW-3				
६७.	श्री तीलसुधार समीति			CR-NUW-4				
६८.	संपदा संरक्षण मञ्च			CR-NUW_5				
६९.	श्री नारी उत्थान मञ्च			CR-NUW-6				
७०.	वातावरण संरक्षण तथा ग्रामीण विकास समाज			CR-NUW-7				
७१.	जिलिङ्ग बेसी युवा क्लव			CR-NUW-8				
७२.	खानी गाउँ युवा मञ्च			CR-NUW-9				
७३.	सृजना विकास केन्द्र			CR-NUW-9				
७४.	विन्दु केशर युवा क्लव			CR-NUW-10				
७५.	सामुदायिक विकास केन्द्र	विदुर नगरपालिका - ४		CR-NUW-11		२०५०		
७६.	पिपलटार युवा क्लव	विदुर नगरपालिका - ७,पिपलटार		CR-NUW-12		२०५२		
७७.	जन चेतना युवा समुह			CR-NUW-14				
७८.	जाल्पा युवा क्लव	थप्रेक	७	CR-NUW-15	गाउँ	२०५६		
७९.	समुन्द्रादेवी युनेस्को क्लव	समुन्द्रादेवी	३	CR-NUW-16	क्षेत्रीय	२०५६/१०/१०		

८०.	श्री वच्छला देवी युवा क्लव				CR-NUW-21				
८१.	श्री नव चण्डीका युवा क्लव				CR-NUW-22				
८२.									
८३.	नेपाल सामुदायीक विकास समाज	विदुर	३		CR-NUW-24	जिल्ला	२०५३/०५/०८		
८४.	श्री नव प्रगतिशिल युवा क्लव				CR-NUW-25				
८५.	सामुदायीक विकास मञ्च नेपाल				CR-NUW-26				
८६.	महाकाली समाज विकास संस्था				CR-NUW-27				
८७.	शिवपुरी समाज सेवा युवा क्लव	सिके	७		CR-NUW-28	क्षेत्रीय	२०५६/०२/०८		
८८.	प्रगतिशील सामाजिक क्लव	विदुर न.पा.	४	बट्टार आँपघारी	दर्ता हुन बाँकी				

पर्सा (Updating List)

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	सागर संगम युवा क्लव	जयमंगलपुर-	९			CR-PAA-1	२०५४			
२.	जनकल्याण केन्द्र	भिरुवा-	८			CR-PAA-2	२०५४/.../...			
३.	सिंह युवा क्लव	बैरिया विती-	९			CR-PAA-3	२०५५			
४.	भीलेज डेभलपमेन्ट सोसाइटी	अदालत रोड, विरगंज-	१६			CR-PAA-4	२०५५			
५.	ज्ञानमण्डल युवा क्लव	ज्ञानमण्डल युवा क्लव				CR-PAA-5	२०५३			
६.	जनसेवा क्लव	बैरिया विर्ता दा.पु. गाविस	७	पिपरा		CR-PAA-6	२०५३			
७.	राष्ट्रिय युवा क्लव	विरगंज चिनी कारखाना लिमिटेड				CR-PAA-7	२०५४			
८.	सुवर्ण युवा क्लव	सुवर्णपुर , पर्सा				CR-PAA-8	२०५३			
९.	फिस्टेल युथ क्लव	गाढी-	८	हुलाक रंगपुर, विरगंज		CR-PAA-9	२०५४			
१०.	महिला जागरण समाज	विरगंज उ.म.न.पा.	१५			CR-PAA-10	२०५६			जिल्ला प्रशासन प्र.प.मात्र भएको ।
११.	दिव्य महिला विकास संस्था	भिरुवा	१			CR-PAA-11	२०५६			विवरण फारम नभएको ।
१२.	कानून तथा वातावरण समाज	माइस्थान, विरगंज,				CR-PAA-12	२०५०			विवरण फारम भएको ।

१३.	न्यु चैतन्य युवा क्लव	रामगढवा	१,			CR-PAA-13	२०५४			विवरण फारम भएको ।
१४.	अरुणोदय युवा क्लव	महुवन	२	महुवन	051620393	CR-PAA-14	२०५०/१/१५			श्रीराम गिरी
१५.	जनहित युवा क्लव	रामनगरी	१			CR-PAA-15	२०५१			विवरण फारम भएको ।
१६.	आदर्श जनसेवा क्लव	बागेश्वरी तितौना, पर्सा				CR-PAA-16	२०५१			विवरण फारम भएको ।
१७.	तुलसी बर्वा युवा क्लव	तुलसी बर्वा-	७			CR-PAA-17	२०५३			
१८.	जनमुखी युवा क्लव	भौराटार	२			CR-PAA-18	२०५१/१०/२६			विवरण फारम भएको ।
१९.	जन सेवा युवा क्लव	उदयपुर घुर्मी गाविस	२	गरदवल	9845041632	CR-PAA-19	२०५१/.../...			अजय बुशवाह
२०.	सुर्योदय युवा क्लव	बागेश्वरी		त्रिव्रौना		CR-PAA-20	२०५२/२/३			
२१.	जनएकता युवा क्लव	जयमंगलपुर	५			CR-PAA-21	२०५२			
२२.	युवा परोपकार क्लव	भिखमपुर	५	पसाए		CR-PAA-22	२०५२			
२३.	ज्ञानज्योती युवा क्लव	जयमंगलपुर, पर्सा				CR-PAA-23	२०५२			विवरण फारम भएको ।
२४.	नवदुर्गा युवा क्लव	मिर्जापुर	३			CR-PAA-24	२०५२			
२५.	सरस्वती युवा क्लव	बहुआरी पिडरी				CR-PAA-25	२०५२			
२६.	पिपुल डिभलपमेन्ट युथ युवा क्लव	बगही-, पर्सा	१			CR-PAA-26	२०५५/५/२०			
२७.	डाँफे युवा क्लव	बेलवा, पर्सा				CR-PAA-27	२०५०			
२८.	जननायक वि.पि. स्मृती क्लव	विजवनिया	४			CR-PAA-28	२०५१			
२९.	जनप्रिती क्लव	गम्हरिया	१			CR-PAA-29	२०५१			
३०.	समाज उत्थान संघ	निर्मलवस्ती	७	विजयवस्ती		CR-PAA-30	२०५१			
३१.	वातावरण एवं सामाजिक चेतना मञ्च	विरगंज न.पा.	९	गहवा		CR-PAA-31	२०५१			
३२.	विलेन्ट युवा क्लव	भेडिहारी	९	गढियानी	9845009982	CR-PAA-32	२०५६/२/१८			नन्दुकुमार सुमन
३३.	विणा युवा क्लव	धोरे, पर्सा				CR-PAA-33	२०५६			विवरण फारम नभएको ।
३४.	फोरस्टार पब्लिक क्लव	पर्सा				CR-PAA-34	२०५६			
३५.	नेपाल पञ्चमुखी युवा क्लव	अमरपट्टी, पर्सा				CR-PAA-35	२०५४			विवरण फारम नभएको ।
३६.	युवा क्लव	मौवागुठी गाविस	९,	मधवल, पर्सा		CR-PAA-36	२०५९/४/१९			विवरण फारम नभएको ।
३७.	रामजानकी युवा क्लव	नगरदाहा	२			CR-PAA-37	२०५३			

३८.	तुलसी बर्वा युवा क्लब					CR-PAA-38	२०५४			विवरण फारम नभएको ।
३९.	नवप्रतिभा क्लब	निर्मलबस्ती	८,	विजयबस्ती		CR-PAA-39	२०५०			
४०.	ज्ञानज्योती युवा क्लब					CR-PAA-40				विवरण फारम नभएको ।
४१.	सामाजिक विकास केन्द्र	विरगंज उ.म.पा.	१६,		9755001061	CR-PAA-41	२०५९/६/३१			कमलमोहन पोखरेल
४२.	सामुदायिक स्वास्थ्य तथा शिक्षा सेवा नेपाल (चेस नेपाल)	विरगंज उ.म.पा.	१०	पानीटयाङ्गी मेनरोड,	98033083667	CR-PAA-42	२०५९/.../...			शम्भु गुप्ता
४३.	हिमालय युवा क्लब	कौवावन कैया-पर्सा	७,			CR-PAA-43	२०५९			
४४.	रोशनी युवा क्लब	हरपतगंज गाविस	३,			CR-PAA-44	२०५९/४/१८			
४५.	ओम युवा क्लब	विरगंज-	१४			CR-PAA-45	२०५९			
४६.	सामुदायिक विकास नेपाल	विरगञ्ज उ.म.पा.	१५		9845036173	CR-PAA-46	२०५९/९/३			हरिहर शाह
४७.	सूजोहा युवा क्लब	सूजोहा गाविस	६		051-521381	CR-PAA-47	२०५९/४/१९			
४८.	गाँउ विकास युवा क्लब	सम्भौता	१	मेडिहवा		CR-PAA-48	२०५९			
४९.	बालचेतना तथा शान्ति समाज	विरगञ्ज			051530014	CR-PAA-49	२०५९/.../...			शिला मैनाली
५०.	उत्थान समाज	विरगंज-	१६	तेजारथ होल,		CR-PAA-50	२०५९/९/१५			
५१.	मिलन समाज नेपाल	वेल्ना गा.वि.स. पर्सा	८	मिलनचोक,	051520894	CR-PAA-51	२०५९			
५२.	महिला जागरण समाज	विरगंज-	११	माईस्थान		CR-PAA-52	२०५९			
५३.	वीरेन्द्र युथ क्लब	श्रीसिया गा.वि.स.	४			CR-PAA-53	२०५९			
५४.	जनकल्याण केन्द्र	भिस्वा गा.वि.स.	८			CR-PAA-54	२०५९/.../...			शुरेस साह
५५.	जिल्ला सामुदायिक विकास केन्द्र	बैरियावितर्ता	९	पिपरा	9855022281	CR-PAA-55	२०५९/.../...			अनिरुद्ध राव
५६.	उपकार क्लब	विरगंज-	१४	श्रीपुर		CR-PAA-56	२०५९			
५७.	सूर्य युवा विकास क्लब	भौवागुठी	१			CR-PAA-57	२०५९/६/१४			
५८.	४२ नं. दोहोरिएको									
५९.	सेभ्ड सोसाइटी					CR-PAA-59				
६०.	दियालु युवा समाज	लखनपुर गाविस	९		051522560	CR-PAA-60	२०५९/			
६१.	६८ नं. दोहोरिएको									
६२.	सहयोगी हात					CR-PAA-62				
६३.	सामाजिक चेतना तथा ग्रामीण विकास संघ	विरगञ्ज उमनपा				CR-PAA-63	२०५९/			विवरण फारम नभएको ।
६४.	सामुदायिक विकास स्रोत केन्द्र नेपाल	रामनगरी गाविस	७	रामनगरी		CR-PAA-64	२०६४/४/२०			

६५.	सामुदायिक विकास तथा सशक्तिकरण केन्द्र	विरगन्ज उमनपा	१४	श्रीपुर, सखुवा प्रसौनी		CR-PAA-65	२०६४/४/२२		
६६.	सर्वोत्तम युवा क्लव	विश्रामपुर	८			CR-PAA-66	२०६४/५/१०		
६७.	दि ग्रेट युवा क्लव	कौवावनकटैया	१			CR-PAA-67	२०६४/५/१०		
६८.	विद्यार्थी जागरण मञ्च	विरगन्ज उमनपा	१२			CR-PAA-68	२०६४/५/१०		
६९.	राधेमाई बहुउद्देश्यीय युवा क्लव	विरगन्ज				CR-PAA-69	२०६४/५/१३		
७०.	सामाजिक एवं वातावरणीय विकास संस्था	विरगन्ज उमनपा	१४	रानीघाट	9845036166	CR-PAA-70	२०६५/११/१६		सुरेश प्रसाद कोइरी
७१.	दिव्य युवा क्लव	विरगन्ज उमनपा	१०	विरन्चीवर्वा	051534050	CR-PAA-71	२०६५/११/२३		रामानन्द चौहान
७२.	त्रिनेत्र युवा क्लव	पकहामैनपुर	३			CR-PAA-72	२०६५/११/२३		
७३.	शिवपार्वती विकास क्लव	भौवागुठी गाविस	५	पोखरिया		CR-PAA-73	२०६५/११/२३		
७४.	न्यू टाइगर क्लव	विरगन्ज उमनपा	९			CR-PAA-74	२०६५/११/२३		
७५.	गरिव तथा दलित उत्थान सेवा समिति	विरगन्ज उमनपा	१८			CR-PAA-75	२०६५/११/२३		
७६.	समाज कृति युवा क्लव	पोखरिया	४	भौवागुठी		CR-PAA-76	२०६५/१०/८		
७७.	आशा मिलन समूह	विरगन्ज उपनपा	१५	मुर्ली बगौचा	051533458	CR-PAA-77	२०६५/११/२३		सुहाउनी देवी चौधरी
७८.	सामाजिक अध्ययन तथा जनसञ्चार केन्द्र	विरगन्ज उमनपा	१६			CR-PAA-78	२०६५/११/२३		
७९.	हाम्रो आवाज	विरुवागुठी गाविस	१			CR-PAA-79	२०६५/११/२३		
८०.	सामुदायिक विकास केन्द्र	संभौता गाविस	८	टिछुकी	9804283533	CR-PAA-80	२०६५/११/२३		मनोज कुमार गुप्ता
८१.	महिला सर्वाङ्गण विकास तथा सशक्तिकरण समाज	विरगन्ज	१६	तेजारथ टोल	051528938 9845057325	CR-PAA-81	२०६५/११/२३		प्रमिला काफ्ले
८२.	स्थानीय अग्रसरता विकास सहयोग कार्यक्रम	विरगन्ज उमनपा	१३	अशोकवाटिका	051524250 9845039203	CR-PAA-82	२०६५/११/२३		
८३.	महिला सशक्तिकरण तथा बाल कल्याण संघ नेपाल	सिवर्वा	५			CR-PAA-83	२०६५/११/२३		
८४.	वातावरणीय प्रदुषण नियन्त्रण तथा विकास संस्था	विरगन्ज उमनपा	१६	श्रीपुर		CR-PAA-84	२०६६/१२/५		
८५.	भिजन नेपाल	फाइल नभएकोले रोक्का गरिएको छ ।				CR-PAA-85			
८६.	सहयात्री समाज	फाइल नभएकोले रोक्का गरिएको छ				CR-PAA-86			

रामेछाप

क्र.सं.	संस्थाको नाम	गा.वि.स.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	तामाकोशी सेवा समिति	मन्थली	६			CR-RAM-1	२०५७			
२.	सुब्बा कृष्णलाल स्मृती सेवा समिती	कठजोर	३			CR-RAM-2	२०५३			
३.	सुनकोशी सेवा समिति	रामपुर	८			CR-RAM-3	२०५७			
४.	नवज्योति समूह	रामपुर	९			CR-RAM-4	२०५७			
५.	चारघरे सेवा समिती	रामपुर	३			CR-RAM-5	२०५७			
६.	सामुदायिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	ओखेनी	६			CR-RAM-6	२०५७			
७.	प्रयास समूह	रामेछाप	९			CR-RAM-7	२०५७			
८.	जनकल्याण सेवा समिति	सालु	५			CR-RAM-8	२०५७			
९.	जनहित संरक्षण मञ्च	सैपु	८			CR-RAM-9	२०५८			
१०.	नवज्योति युवा क्लब	खाँडादेवी,	१			CR-RAM-10	२०५८			
११.	समाज सेवी युवा क्लब	हिलेदेवी	८			CR-RAM-11	२०५७			
१२.	पहाडी समाज कल्याण केन्द्र	दोरम्बा	६			CR-RAM-12	२०५७			विवरण फारम मात्र ।
१३.	श्रृजनशील युवा क्लब	चिसापानी	६			CR-RAM-13	२०५८			
१४.	शान्ति दीप युवा क्लब	मन्थली	६			CR-RAM-14	२०५७			
१५.	हिमाली ग्रामीण विकास समूह	कुभुकास्थली				CR-RAM-15	२०५७/५८			फाइल छैन
१६.	उत्साही जनसमुह-नेपाल	गुन्सि	९			CR-RAM-16	२०६२/११/०८			
१७.	कालिदेवी परोपकार संस्था	साँघुटार				CR-RAM-17	उल्लेख छैन			
१८.	नेपाल समाज सेवा संघ	बाम्ती				CR-RAM-18	उल्लेख नभएक			
१९.	बौद्ध धर्मोत्साहक युवा क्लब	फुलासी	८			CR-RAM-19	उल्लेख छैन			
२०.	ओम च्योम्देन्हो गुप समाज नेपाल	हिलेदेवी	४			CR-RAM-20				
२१.	पानस नमुना समाज	बेथान	२			CR-RAM-21	२०६०/३/२९			
२२.	तामाङ्ग मितेरी सेवा समाज	लखनपुर	६			CR-RAM-22	उल्लेख छैन			
२३.	एकिकृत ग्रामीण विकास केन्द्र	मन्थली,	२			CR-RAM-23	उल्लेख छैन			
२४.	सामुदायिक विकास समाज	मन्थली	६			CR-RAM-24	२०६०/११/१३			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	गा.वि.स.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
२५.	क्रिस्टल युवा क्लब नेपाल	गुम्देल	७			CR-RAM-25	२०६०/११/१२			
२६.	शिवशक्ति युवा क्लब	सालु	६			CR-RAM-26	२०६०/११/१२			
२७.	निजानन्द सामाजिक सेवा समिति	मभुवा	१			CR-RAM-27	२०६१/७/१३			
२८.	एकिकृत ग्रामिण विकास मञ्च	सैपु	८			CR-RAM-28	२०६१/७/१३			
२९.	लिखु सुसेली संरक्षण परिषद	सैपु	६			CR-RAM-29	२०६२/११/०८			
३०.	जनहित युवा क्लब	खनियापानी	३			CR-RAM-30	२०६१/११/०६			
३१.	गर्जाड खिम्ती समाज सेवा समूह	चुचुरे	२			CR-RAM-31	२०६१/११/६			
३२.	गाउँ विकास केन्द्र	भिरपानी	६			CR-RAM-32	२०६१/११/०६			
३३.	मित्रता विकास तथा थानापति ग्रामीण विकास केन्द्र	मन्थली	४			CR-RAM-33	२०६२/०६/११			
३४.	जन कल्याण सामुदायिक विकास मञ्च	पिडखुरी	१			CR-RAM-34	२०६२/०६/११			
३५.	श्री समाज कल्याण मगर सेवा समिति	राकाथुम	४			CR-RAM-35	२०६२/०९/१२			आ.व. ६१/६२ को ले. प. तथा वार्षिक प्रतिवेदन नभएको
३६.	शितल गंगा युवा क्लब	ठोसे	५			CR-RAM-36	२०६२/०९/१२			लेखा परिक्षण प्रतिवेदन र वार्षिक प्रतिवेदन नभएको
३७.	रामेछाप समाज	मन्थली	४			CR-RAM-37	२०६२/०९/१२			लेखा परिक्षण प्रतिवेदन र वार्षिक प्रतिवेदन नभएको
३८.	जोर धारा युवा समूह	चुचुरे	७			CR-RAM-38	२०६२/०९/१२			
३९.	दृष्टिविहिनहरुको गतिशिल समाज	मन्थली	४			CR-RAM-39	२०६२/११/०८			
४०.	श्री जनकल्याण समाज सेवा समिति	मभुवा	५			CR-RAM-40	२०६१/०२/२८			
४१.	जनभावना युवा क्लब	टोकरपुर	५			CR-RAM-41	२०६२/११/१८			
४२.	जनसहयोगी सेवा समिति	खिम्ती	७			CR-RAM-42	२०६२/११/१८			
४३.	मलागिरी विकास केन्द्र	रामेछाप	२			CR-RAM-43	२०६२/११/१८			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	गा.वि.स.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
४४.	विकासका लागि स्वावलम्बी समाज (विश्वास) नेपाल	मन्थली	४			CR-RAM-44	२०६३/३/२६			
४५.	गुन्जेश्वरी जनहित युवा क्लव	कठजोर	४			CR-RAM-45	२०६३/७/१	२०६४ अ.म.		
४६.	रामेछाप विजनेश एण्ड प्रफेशनल विमेन	मन्थली	४			CR-RAM-46	२०६३/८/११			
४७.	सामुदायिक सेवा केन्द्र	मन्थली	५			CR-RAM-47	२०६३/८/११			
४८.	नेपाल समाज विकास केन्द्र	हिलेदेवी	४			CR-RAM-48	२०६३/८/११			
४९.	पारावी विकास समाज	मन्थली	४			CR-RAM-49	२०६३/७/७			
५०.	चण्डेश्वरी युवा क्लव	प्रिती	७			CR-RAM-50	२०६३/७/१			
५१.	नवदुर्गा युवा क्लव	भटौली	४			CR-RAM-51	२०६३/८/२९			
५२.	शिवालय युवा क्लव	चुचुरे	७			CR-RAM-52	२०६३/८/२९			
५३.	श्री कालिदेवी युवा क्लव	कठजोर	९			CR-RAM-53	२०६३/८/२९			
५४.	जिल्ला लघुउद्यमी समूह संघ	मन्थली	६			CR-RAM-54	२०६३/१२/१५	०६४/६५		
५५.	ठोसे टापु ग्रामीण विकास सेवा समिति	ठोसे	६			CR-RAM-55	२०६३/१२/१५	०६४/६५		
५६.	उद्यम विकास सेवा समाज	मन्थली	६			CR-RAM-56	२०६३/१२/१५	०६४/६५		
५७.	सुनकोशी सामाजिक सेवा समिति	भिरपानी	१			CR-RAM-57	२०६३/१२/१५	०६४/६५		
५८.	अभियान नेपाल	मन्थली	४			CR-RAM-58	२०६३/१२/१६	०६४/६५		
५९.	सिर्जना युवा क्लव	फर्पु	८			CR-RAM-59	२०६४/०६/०१	०६४/६५		
६०.	जनसेवा युवा समाज (जोस)	पकरवास	६			CR-RAM-60	२०६४/०६/०१	०६४/६५		
६१.	हामी गछौं नेपाल	भटौली	२			CR-RAM-61	२०६४/०६/०१	०६४/६५		
६२.	कोपिला युवा क्लव	प्रीति	७			CR-RAM-62	२०६४/०६/०१	०६४/६५		
६३.	नेपाल ग्रामीण समाज विकास केन्द्र	मन्थली	६			CR-RAM-63	२०६४/०६/०१	०६४/६५		
६४.	नागरिक सरोकार समूह नेपाल	मन्थली	४			CR-RAM-64	२०६४/०६/०१	०६४/६५		
६५.	सामुदायिक विकास अभियान नेपाल	दोरम्बा	२	रामेछाप		CR-RAM-65	२०६४/०९/१६	०६४/६५		
६६.	प्रगतिशील समाज सुधार युवा क्लव	राकाथुम	७,९	रामेछाप		CR-RAM-66	२०६४/०९/१६	०६४/६५		

क्र.सं.	संस्थाको नाम	गा.वि.स.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
६७.	लवग्रिन विकास समिति	दोरम्बा	३	रामेछाप		CR-RAM-67	२०६४/०९/१६	०६४/६५		
६८.	प्रगतिशील सामुदायिक सेवा केन्द्र	टोकरपुर	६	रामेछाप		CR-RAM-68	२०६४/०९/१६	०६४/६५		
६९.	मानवीय विकास सहयोग समाज	रामेछाप	९	रामेछाप		CR-RAM-69	२०६४/१०/०२	०६४/६५		
७०.	गंगालाल सामुदायिक सेवा केन्द्र	रामेछाप	४	भंगेरी		CR-RAM-70				
७१.	सरस्वती युवा क्लब	माकादुम	५	खत्रीगाउँ		CR-RAM-71	२०६५/५/१०	०६५/६६		
७२.	सर्वाङ्गण विकास अनुसन्धान समाज नेपाल	मन्थली	४			CR-RAM-72	२०६५/५/१०	०६५/६६		
७३.	सरस्वती जनहित युवा क्लब	बेथान	२			CR-RAM-73	२०६५/५/१०	०६५/६६		
७४.	भल्वाडी मैत्रीय सेवा समिति	बेथान	५			CR-RAM-74	२०६५/१२/१९	०६५/६६		कृष्ण तामाङ
७५.	उमा तिर्थ युवा क्लब	गुम्देल	४	क्यामावालिङ		CR-RAM-75	२०६५/१२/१९	०६५/६६		
७६.	श्री सहारा युवा क्लब	दुरागाउँ	९	कुभिण्डे		CR-RAM-76	२०६५/१२/१९	०६५/६६		
७७.	रामेछाप युवा सञ्जाल	मन्थली	४			CR-RAM-77	२०६५/१२/३०	०६५/६६		
७८.	जनहित मञ्च नेपाल	गेलु	१	सिक्राल		CR-RAM-78	२०६५/२/४			

रसुवा

क्र.सं.	संस्थाको नाम	गा.वि.स.	वार्ड नं.	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	जनजागरण मञ्च	लहरे पौवा	३			CR-RAS-1	२०४९/...../.....			
२.	हिमाली युवा क्लब	लहरे पौवा	३			CR-RAS-2	२०५१/...../.....			
३.	मानव अधिकार तथा समाज केन्द्र	धुन्चे				CR-RAS-3	२०५३/४/२५			
४.	ग्रामीण क्षेत्र विकास मञ्च	लहरे पौवा	१			CR-RAS-4	२०५४/१०/१२			
५.	सामाजिक कल्याण तथा वातावरण संरक्षक सोसाइटी	लहरेपौवा गाविस	१			CR-RAS-5	२०५४/...../.....			
६.	जागृत युवा शक्ती क्लब	धुवुङ्ग	५	कालीकास्थान		CR-RAS-6	२०५६/...../.....			
७.	जागृति महिला समूह	लहरेपौवा गाविस	३			CR-RAS-7	२०६०/४/३			
८.	दुर्गम नेपाल	धुन्चे	५			CR-RAS-8	२०६६/११/१८			

९.	क्यानभास रिसर्च सेन्टर	लहरे पौवा	१			CR-RAS-9	२०६३/१२/२८			
१०.	दिगो उद्यम तथा वातावरण विकास समाज	धुन्चे	५			दर्ता हुन बाँकी				
११.	जिल्ला लघु उद्यम संघ	धुन्चे	५			दर्ता हुन बाँकी				
१२.	रसुवा अपाङ्ग पुनस्थापना केन्द्र नेपाल	धुन्चे गाविस	५			दर्ता हुन बाँकी				
१३.	श्री लालीगुराँस सामुदायिक विकास केन्द्र	लहरेपौवा गाविस	९	बनुवा घुम्ती		दर्ता हुन बाँकी				
१४.	श्री उत्पन्नेश्वर ग्रामीण विकास मञ्च	धैबुङ्ग गाविस	५	जिवजिवे मानेश्वारा		दर्ता हुन बाँकी				
१५.	श्री डाँडा गाउँ सोसाइटी	डाँडागाउँ गाविस	५	फर्म भर्न	बाँकी	दर्ता हुन बाँकी				
१६.	श्री कालिका सामुदायिक पुस्तकालय	धैबुङ्ग गाविस	५	कालिका स्थान		दर्ता हुन बाँकी				
१७.	महिला विकास समूह	लहरेपौवा	१	बेनावती		दर्ता हुन बाँकी				
१८.	श्री आकाश नेपाल	लहरेपौवा	९	उपल्लोपौवा		दर्ता हुन बाँकी				
१९.	सामाजिक सेवा समाज	धैबुङ्ग	९	जिवजिवे		दर्ता हुन बाँकी				
२०.										
२१.										

रौतहट

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/ टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	सामुदायिक सेवा केन्द्र	जेठरहिया	६	सुकदेव		CR-RAU-1	२०५६			
२.	सरस्वती यूवा क्लव	चन्द्रनिगाहपुर	७			CR-RAU-2	२०५२			
३.	हाडकस नेपाल					CR-RAU-3	२०६२/२/२०			विवरण, फाइल छैन
४.	ग्रामीण विकास केन्द्र	डुमरिया	२	सिन्धुपोखरी		CR-RAU-4	२०५२			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
५.	नवयुवक क्लव	गौर न.पा.	३			CR-RAU-5	२०५४			
६.	शिल्पकला प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	चन्द्रनिगाहपुर-	१			CR-RAU-6	२०५३			
७.	शान्तिशील यूवा क्लव	लक्ष्मिनिया	८	हिमालीवास-		CR-RAU-7	२०५३			
८.	सामुदायिक दिगो विकास केन्द्र	गौर	३			CR-RAU-8	२०६२/८/१६			
९.	यूथ सोसाइटी	गौर न.पा.	८			CR-RAU-9	२०५३			

१०.	नवकिरण यूवा क्लव	डुमरिया	२	नगरपुर		CR-RAU-10	२०५३			
११.	विकासका लागि साथीहरु नेपाल	चन्द्रनिगाहपुर	१			CR-RAU-11	२०५८			
१२.	गाउँ सेवा मित्र वर्ग	पिपरा बजार, भलोरिया				CR-RAU-12	२०५३			विधान नभएको
१३.	जनकल्याण युवा क्लव	समनपुर	८			CR-RAU-13	२०५८/६/१२			
१४.	समाज सुधार मञ्च	पोष्ट सखुअवा कार्यालय				CR-RAU-14	२०५३			विधान नभएको
१५.	जन यूवा क्लव	डुमरिया	२			CR-RAU-15	२०५३			
१६.	समाज कल्याण युवा क्लव	बगही	६			CR-RAU-16	२०५३			
१७.	बाल तथा महिला सरोकार समाज	चन्द्रनिगाहपुर	१			CR-RAU-17	२०५३			
१८.	जनज्योती युवा क्लव	कटहरिया-	९	बलीरामपुर		CR-RAU-18	२०५३			
१९.	योङ्ग हार्ट क्लव	चन्द्रनिगाहपुर	१			CR-RAU-19	२०५३			जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको ।
२०.	प्रण					CR-RAU-20	२०६०/११/११			विवरण/फाइल छैन
२१.	जन कल्याण यूवा समिति	समनपुर, हरैया	८			CR-RAU-21	२०५८/६/१२			सि.जि.
२२.	जन चेतना युवा क्लव	गेडहीगुठी	५			CR-RAU-22	२०५८/६/१२			
२३.	समाज विकास कार्यक्रम नेपाल	हर्दिया	६			CR-RAU-23	२०५७			
२४.	मातृभुमी युवा क्लव	बासविद्धी जिगडिया	४			CR-RAU-24	२०५८/६/१२			सि.जि.
२५.	सूर्योदय युवा क्लव	गेडहीगुठी	९			CR-RAU-25	२०५६			
२६.	मानव अधिकार चेतना केन्द्र	गौर	८			CR-RAU-26	२०५८/६/१२			
२७.	सेभ द इन्भाएरोमेन्ट अफ नेपाल	चन्द्रनिगाहपुर	१			CR-RAU-27	२०५८/६/१२			सि.जि.
२८.	जनएकता युवा क्लव	गेडहीमुठी	२			CR-RAU-28	२०५५			
२९.	सन्तोषी युवा क्लव	गडहीगुठी	६			CR-RAU-29	२०५८/६/१२			
३०.	एकिकृत ग्रामिण विकास केन्द्र	चन्द्रनिगाहपुर	६			CR-RAU-30	२०५९/११/०५			
३१.	ग्रामीण विकास प्रवर्तन केन्द्र (इन्फर्ड)	मदनपुर	१			CR-RAU-31	२०५९/१०/३			
३२.	रौतहट बहिरा संघ	चैनपुर				CR-RAU-32	२०५९/७/२			फा.नभएको.
३३.	जनजागरण युवा क्लव					CR-RAU-33	२०६०/११/११			विवरण/फाइल छैन
३४.	ग्रामीण विकास प्रोग्राम नेपाल	समनपुर	३			CR-RAU-34	२०५९/१०/२			
३५.	सूर्योदय प्रतिष्ठान					CR-RAU-35	२०५९/६०			फाइल नभएको.

३६.	ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई जनचेतना प्रवर्द्धन समाज नेपाल (रुस्यारस)	चन्द्रनिगाहपुर	१			CR-RAU-36	२०५९/८/२			सि.जि. अरु विवरण प्राप्त नभएको फा.नभएको.
३७.	हाम्रो ग्रामिण समाजको निमित्त परिवर्तन र विकास (सिडोरस)	डुमरिया-म	२			CR-RAU-37	२०६१/१०/०५			
३८.	ग्रामीण युवा समाज सेवा संघ	दोवाही	३			CR-RAU-38	२०६२/०६/११			
३९.	नागरिक समाज विकास केन्द्र					CR-RAU-39	२०६२/२/२०			विवरण/ फाइल छैन
४०.	मरुधर जलाधार संरक्षण तथा विकास समिति	सन्तपुर (म.)	८	सन्तपुर		CR-RAU-40	२०६३/१०/८			
४१.	परिवर्तन र विकास केन्द्र नेपाल	(म.)डुमरिया	२			CR-RAU-41	२०६४/१/१४			
४२.	समाज विकासका लागि हाम्रो अभियान	चन्द्रनिहाहपुर गाविस	१	दुर्गा चोक	9841854302 9855067837	CR-RAU-42	२०६६/६/८			निरञ्जन लम्साल
४३.	सुनहला समाज कल्याण नेपाल	ब्रम्हपुरी गाविस	१		9845280351	CR-RAU-43	२०६६/१०/१९			शम्भु कुमार सिंह

सर्लाही

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	ग्रामीण स्वयं सेवक समाज	हरिऔन	९			CR-SAR-1				
२.	श्रीसरस्वती राजनारायण प्रतिष्ठान	ब्रम्हापुरी, सर्लाही				CR-SAR-2	२०५३/.../...			
३.	महिला परिवार क्लव	हरिऔन	९			CR-SAR-3	२०५३/.../...			
४.	ग्रामिण सामुदायिक विकास केन्द्र	हरिपुर-९, सर्लाही				CR-SAR-4	२०५४/.../...			
५.	नेपाल एक्युपञ्चर समाज	गौरीशंकर ५				CR-SAR-5	२०५७/.../...			
६.	ग्रामीण विकास संस्था	मलंगवा १०				CR-SAR-6	२०५८/.../...			
७.	बाल संरक्षण संस्था	लालवन्दि ९ वस्तीपुर				CR-SAR-7	२०५८/.../...			
८.	मानव कल्याण समाज	मलंगवा	८			CR-SAR-8	२०५९/.../...			
९.	समाज सेवा युवा युवा संघ	मलंगवा	८			CR-SAR-9/.../...			
१०.	बागमती सेवा समाज नेपाल	संजय पुस्तक पसल बरहथवा				CR-SAR-10/.../...			विधान नभएको ।
११.	वी.पी. उपेन्द्र युवा क्लव	रोछुवा				CR-SAR-11	२०५८/.../...			
१२.	श्रीजन युवा क्लव	गा वि स कौडेना १				CR-SAR-12	२०५८/.../...			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१३.	तरुण जागरण क्लब	जि. सर्लाही गा वि स मधुवनी	८			CR-SAR-13	२०५८/.../...			
१४.	त्रिमुर्ती जनचेतना यूवा क्लब	जमुनिया	९			CR-SAR-14	२०५८/.../...			
१५.	प्यारो मातृभूमि सामुदायीक विकास केन्द्र	लोमोकोडेक, पुरानो वानेश्वर पो.व.नं.१५१४२				CR-SAR-15	२०५९/.../...			
१६.	हेल्पिङ्ग सोसाइटी	मलंगवा न पा वा नं ८ महादेव टोल				CR-SAR-16	२०५९/.../...			विवरण फारम मात्र भएको ।
१७.	हरिवन सेवा समाज नेपाल	हरिवन ९ सर्लाही				CR-SAR-17	२०५९/.../...			
१८.	हिमालय ग्रामिण प्रकृतिक व्यवस्थापन महिला समूह	हरिऔन २				CR-SAR-18	२०५९/.../...			
१९.	स्वस्थ समाज र वातावरण संरक्षण केन्द्र	जनकपुर सर्लाही गा.वि.स. हरिफर्वा ३				CR-SAR-19	२०५९/.../...			विधान नभएको ।
२०.	ग्रामीण नारी उत्थान संघ	हरिपुर ग.वि.स. वडा नं ९, जि. सर्लाही				CR-SAR-20	.../.../...			
२१.	सामुदायिक विकास कार्यक्रम	जानकी नगर				CR-SAR-21	.../.../...			
२२.	उत्पिडित महिला समाज	ढुङ्ग खोला, सर्लाही				CR-SAR-22	.../.../...			
२३.	ग्रामीण विकास समाज नेपाल	बरहथवा, सर्लाही				CR-SAR-23	.../.../...			
२४.	नेपाल जन कल्याण समाज	बरहथवा, ५				CR-SAR-24	.../.../...			
२५.	जागरण अभियान नेपाल	लालबन्दी ९ सर्लाही				CR-SAR-25	.../.../...			
२६.	चेतना सन्देश नेपाल	धुकौली २ सर्लाही				CR-SAR-26	.../.../...			
२७.	चेतना	मलंगवा सर्लाही				CR-SAR-27	.../.../...			
२८.	ग्रामीण सेवा समाज	कविलासी गा.वि.स. वडा.नं. ९ गैर बजार				CR-SAR-28	.../.../...			
२९.	लोक साँस्कृतिक विकास समिति	मलंगवा १० सर्लाही				CR-SAR-29	.../.../...			
३०.	विश्व ज्योति यूवा क्लब	छपकिया कौडेना ६				CR-SAR-30	.../.../...			
३१.	जन उत्थान आपसी विकास केन्द्र	हरिवन				CR-SAR-31	.../.../...			
३२.	जनमुखी आपसी विकास केन्द्र	हरिपुर १ सर्लाही				CR-SAR-32	.../.../...			
३३.	राष्ट्रिय ग्रामीण वातावरण संघ	नेत्रगंज ७ सर्लाही				CR-SAR-33	.../.../...			
३४.	महिला कल्याण सहयोग समिति	रानी गंज सर्लाही				CR-SAR-34	.../.../...			
३५.	जन जागृति समाज	मलंगवा १०				CR-SAR-35	.../.../...			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
३६.	जिविकोपार्जनका लागि प्राकृतिक श्रोत	मलंगवा	३			CR-SAR-36	२०६२/७/२९			
३७.	नारायण उप्रेती स्मृति प्रतिष्ठान	हरिओन	१	दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-39	२०६५/३/४			बाँकी
३८.	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन केन्द्र	मलंगवा न.पा.	८			CR-SAR-38	२०६५/३/४			
३९.	चुरे तराई सेवा समाज	हरिओन	१	दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-40				बाँकी
४०.	महिला जागरण केन्द्र	हरिओन	१	दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-41				बाँकी
४१.	समावेशी विकास केन्द्र, नेपाल	बबरगंज	५			CR-SAR-42	२०६५/३/४			
४२.	सेतो गुराँस जिल्ला बाल विकास सेवा	हरिओन	९	हरिओन		CR-SAR-43	२०६५/३/४			
४३.	नेपाल ग्रामीण विकास कार्यक्रम	लालबन्दी	१			CR-SAR-44	२०६५/३/४			
४४.	सामाजिक वातावरण तथा युवा संघ	पिँडारी	९	दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-45				बाँकी
४५.	श्री मुक्तेश्वर ग्रामीण महिला तथा बाल उत्थान संघ	मुर्तिया	३			CR-SAR-46	२०६५/३/४			
४६.	मानव सेवा समाज	कमैया		दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-47				बाँकी
४७.	हेल्प नेपाल	ईश्वरपुर	२			CR-SAR-48	२०६५/३/४			
४८.	दलित उत्थान समाज	हरिओन	९	दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-49				बाँकी
४९.	महिला विकास जागृति केन्द्र	मलंगवा न.पा.	१०	दर्ता भएको	फाइल आउन	CR-SAR-50				बाँकी
५०.	जन जागृत ग्रामीण विकास सेवा नेपाल	परवानीपुर	३	परवानीपुर	९७४१०७२६६६	CR-SAR-51	२०६५/४/३०	२०६५		महेन्द्र व. गोले
५१.	रजा युवा क्लब	लक्ष्मीपुर			फाइल आउन					बाँकी
५२.	सुनौलो भविष्य नेपाल	लालबन्दी	१	फर्म, जि.शा.	सिफारिस बाँकी	CR-SAR-52	२०६५/१२/२४	२०६५		
५३.	हृब्बुल वतन नेपाल	ईश्वरपुर, बयलबास	२	फर्म, जि.शा.	सिफारिस बाँकी	CR-SAR-53	२०६५/१२/२४			
५४.	समाज विकास केन्द्र	हरिपूर्वा			फाइल आउन		बाँकी			
५५.	कृषि अनुसन्धान तथा वातावरण संरक्षण केन्द्र	लालबन्दी			फाइल आउन		बाँकी			
५६.	सिर्जनात्मक विकास अभियान नेपाल	लालबन्दी			फाइल आउन		बाँकी			
५७.	महिला तथा बालबालिका सरोकार समूह				फाइल आउन		बाँकी			
५८.	जातीय भेदभाव उन्मुलन संघ	कालिन्जोर			फाइल आउन		बाँकी			

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
५९.	राष्ट्रिय सेवा समाज नेपाल	हरिओन								
६०.	जीवनाधार उर्जा तथा वातावरणका लागि कार्य नेपाल				फाइल आउन			बाँकी		
६१.										

सिन्धुली

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
१.	जन दिप ग्रामिण विकास समिति	सिद्धेश्वर	६			CR-SIN-1	२०५५/१/२२			
२.	गुरास क्लव	तीनकन्या गा वि स	८			CR-SIN-2	२०५५/२/२			
३.	कमला एकता क्लव	कमलामाई न.पा.	६			CR-SIN-3	२०५५/१/२१			
४.	संगम सिमुदायीक विकास समिति	कमलामाई न.पा.	६			CR-SIN-4	२०५५/१/२५			सि.जि.जिल्ला प्रशासन प्र.प.नभएको
५.	एकिकृत विकास परिषद	कमलामाई	७	बर्देउटार		CR-SIN-5	२०५५/२/४			
६.	लालीगुराँस क्लव	सिद्धेश्वर	८			CR-SIN-6	२०५५/२/५			
७.	सिन्धुलीगढी मानव सेवा प्रतिष्ठान	भद्रकाली	८		520243	CR-SIN-7	२०५३/७/२२	०६१/६२		बलराम बराल
८.	सिन्धुली सामुदायिक विकास समूह	सिद्धेश्वर	८	धुरा बजार		CR-SIN-8	२०५३/७/१८	०६०/६१		
९.	समाज कल्याण युवा विकास समूह	सिद्धेश्वर	२			CR-SIN-9	२०५३/३/१७	०६०/६१		
१०.	त्रिवेणी समाज सेवा समिति	सिद्धेश्वर	२		041,524137	CR-SIN-10	२०५३/...../.....	०६१/६२		शालिग्राम बानिया
११.	ग्रामीण महिला विकास कार्यक्रम	सिद्धेश्वर	५	ढकालगाँउ		CR-SIN-11	२०५२/...../.....			
१२.	सिन्धुली एकीकृत विकास सेवा/नेपाल	कमलामाई न.पा.	११		047-520036 047-520471	CR-SIN-12	२०५२/...../.....	०६०/६१		दिपक घिमिरे
१३.	सिन्धुली सेवा समिती	बासेश्वर	१	देउरालीटार		CR-SIN-13	२०५२/...../.....	०६०/६१		
१४.	जयनेपाल युवा क्लव	सिन्धुलीमाडी बजार				CR-SIN-14	२०५२/...../.....			
१५.	पूर्णमा युवा क्लव	क.न.पा.	९			CR-SIN-15	२०५०/...../.....	०६०/६१		
१६.	ग्रामीण विकास समाज	कमलामाई नपा	२		520325	CR-SIN-16	२०६०/१२/०५	०६१/६२		दिनेश अधिकारी
१७.	सिन्धुली यूथ क्लव	कमलाई नपा		गडौली		CR-SIN-17	२०५०/...../.....			विधान नभएको ।
१८.	सब ट्रापिकल यूथ क्लव	महादेव डाँडा गाविस	८			CR-SIN-18	२०५२/...../.....	०६०/६१		
१९.	नव प्रतिभा यूथ क्लव	क.न.पा	६	माभीटार	520373	CR-SIN-19	२०५०/...../.....	०६१/६२		सागर ढकाल

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
२०.	नव प्रभात सुनकोशी युवा क्लव	क.न.पा	६			CR-SIN-20	२०५१/...../.....			
२१.	ब्लू अल्पाइन क्लव	रानीबास	२			CR-SIN-21	२०५०/...../.....			
२२.	गाँउ जागरण सेवा संस्था	रानीबास गा वि स	१		520016	CR-SIN-22	२०५४/...../.....	०६१/६२		प्रेम कुमार श्रेष्ठ
२३.	नया क्षितिज सिन्धुली विकास समिती	कालामाई न.पा. वडा नं.	६	रातामाटा		CR-SIN-23	२०५५/...../.....			
२४.	न्यु दिप ज्योती युवा क्लव	कमला माई न.पा.	६			CR-SIN-24	२०५५/...../.....			
२५.	ग्रामीण महिला चेतना केन्द्र	कमलामाई	१६			CR-SIN-25	२०६०/०५/०८	०६१/६२		
२६.	सामाजिक सेवा कार्यक्रम	खोलागाउ गाविस	६			CR-SIN-26	२०५५/...../.....			
२७.	लालीगुराँस एकता क्लव	तीनकन्या गाविस	८	रानीखोला		CR-SIN-27/...../.....			
२८.	दैवी पैकोप पूर्व तयारी व्यवस्थापन तथा सामुदायीक विकास परियोजना	कमलामाई न.पा.	६			CR-SIN-28	२०५६/१०/२६			
२९.	एकिकृत ग्रामीण विकास परिषद	कमलामाई न.पा.	६		522001,5203 54	CR-SIN-29	२०५८/५/२३	०६०/६१		
३०.	विकासका लागि सहयोगी हातहरु	कमलामाई न.पा.	६	राटमाटा		CR-SIN-30	२०६०/३/२७			
३१.	आस्था नेपाल	कमलामाई न.पा.	६	सिँचाईटोल		CR-SIN-31	२०६०/०५/०५	०६१/६२		भक्ति पुलामी/रजनी
३२.	कमला युवा क्लव	कमलामाई न.पा.	१६	डाँडाटोल		CR-SIN-32	२०६०/३/२६	०६१/६२		
३३.	ग्रामीण सामुदायिक विकास संघ			गढी बजार	047-520143	CR-SIN-33	२०६०/७/४	०६१/६२		टेकवहादुर रजनमगर
३४.	जनहित एकिकृत सेवा समाज नेपाल	भिमेश्वर	२		047-520500	CR-SIN-34	२०६०/०९/२७	०६१/६२		चेत प्रसाद पौडेल
३५.	मानव विकास तथा वातावरण संरक्षण केन्द्र	कमलामाई न.पा.	६		047-520008	CR-SIN-35	२०६०/११/२०	०६१/६२		कृष्णहरि घिमिरे
३६.	मानव अधिकार शिक्षा तथा सचेतन केन्द्र	रानीचूरी गाविस	७		047-520390	CR-SIN-36	२०६०/११/२०	०६१/६२		द्वारिका काफ्ले
३७.	महाभारत विकास सेवा संघ	कमलामाई न.पा.	६		047-520541	CR-SIN-37	२०६०/११/२०	०६१/६२		कौशल कोईराला
३८.	सिन्धुली बहिरा संघ	डाढी गुरासे गाविस	१	जखनी	047-520341	CR-SIN-38	२०६०/११/२०	०६१/६२		नारायण बराल
३९.	फेलोसिप नेपाल	बासेश्वर	६			CR-SIN-39	२०६०/१२/०४	०६१/६२		
४०.	नेपाल मित्रता विकास समूह	डाडिगुरासे गा.वि.स.	८			CR-SIN-40	२०६०/१२/०४	०६१/६२		सि.जि.
४१.	आयाम क्लव	भिमस्थान गा.वि.स.	३			CR-SIN-41	२०६०/१२/०४	०६१/६२		सि.जि.
४२.	युथ फर सिन्धुली	क.न.पा ७ वर्देउटार			520032	CR-SIN-42	२०६०/१२/०४	०६१/६२		उत्पाल खडका
४३.	सहनशील युवा क्लव	कमलामाई न.पा.	५			CR-SIN-43	२०६०/१२/०४			सि.जि.

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
४४.	सिन्धुली एकिकृत बहुउद्देशिय सेवा समाज नेपाल	कमलामाई न.पा.	५		520326	CR-SIN-44	२०६०/१२/०४	०६१/६२		सन्ध्या
४५.	पल्लवी ज्ञान मञ्च	डाँडीगुरासे गाविस	१	जखनी		CR-SIN-45	२०६०/१२/०४	०६१/६२		
४६.	नव सृजना समाज सुधार सेवा समिति	डाँडीगुरासे गाविस	२			CR-SIN-46	२०६०/१२/०४	०६०/६१		
४७.	सामुदायिक विकास कार्यक्रम	कमलामाई	६	रातमाटा		CR-SIN-47	२०६०/१२/०४	०६१/६२		
४८.	बिहानी युवा क्लब	कमलामाई	४		520399	CR-SIN-48	२०६०/१२/०४	०६१/६२		शेरजंग थापा/ कृष्ण कोइराला
४९.	नेपाल जनसंख्या तथा वातावरण संरक्षण अभियान	कमलामाई	६			CR-SIN-49	२०६०/१२/०४	०६१/६२		आ.व. ६०/६१ वा ६१/६२को ले.प. र वार्षिक प्रतिवेदन माग गर्ने
५०.	बालिका आनन्द गृह	कमलामाई	५	ढकालगाउँ	520138	CR-SIN-50	२०६०/१२/०४	०६१/६२		सुनिता पहाडी
५१.	हेल्यिङ्ग ह्यान्ड्स	कमलामाई	६			CR-SIN-51	२०६०/१२/०८	०६१/६२		आ.व. ६०/६१ वा ६१/६२को ले.प. र वार्षिक प्रतिवेदन माग गर्ने
५२.	ग्रामीण सुधार प्रवृत्ति मदान उत्तरदायी समाज	जलकन्या गा वि स	५			CR-SIN-52				
५३.	चण्डेश्वरी सम्य समाज सिन्धुली	कमलामाई	६			CR-SIN-53	२०६२/०९/०८	०६२/६३		
५४.	जनमुखी युवा क्लब	कमलामाई	६		520243	CR-SIN-54	२०६२/०९/०८	०६२/६३		सिंह बहादुर भुजेल
५५.	सामाजिक सुधार सेवा संस्था/नेपाल	जरायोटा	४		520110	CR-SIN-55	२०६२/०९/०८	०६२/६३		राम बहादुर बि.क.
५६.	मानव सरोकार प्रतिष्ठान	कमलामाई	६		520356	CR-SIN-56	२०६२/०९/०८	०६२/६३		राजकुमार कार्की
५७.	सामूहिक जनजागरण विकास कार्यक्रम	कमलामाई	६		520277	CR-SIN-57	२०६२/०९/११	०६२/६३		०९/१४ गतेको पत्रअनुसार विधानको शंशोधित कपी लिने
५८.	वातावरण संरक्षण तथा ग्रामिण सामुदायिक विकास समाज	कमलामाई	६			CR-SIN-58	२०६२/०९/११	०६२/६३		
५९.	सकृय समाज नेपाल	सिद्धेश्वर	९	हुंगेवास		CR-SIN-59	२०६२/०९/११	०६२/६३		कृष्ण प्रसाद घिमिरे
६०.	सामुदायिक सेवा केन्द्र	सिद्धेश्वर	२		520116	CR-SIN-60	२०६२/०९/११	०६२/६३		राम बहादुर हायू
६१.	एकिकृत मानव श्रोत यूवा संगठन समूह (सहयोग सिन्धुली)	कमलामाई नपा	६			CR-SIN-61	२०६२/०९/११			राम बहादुर माझी
६२.	श्री सूर्यमुखि जनजागृति यूवा क्लब	जरायोटा गाविस	४	बोक्सिटा	520195	CR-SIN-62	२०६२/०९/११	०६२/६३		गणेश काफ्ले

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस.	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	अध्यक्ष
६३.	शान्ति र दिगो विकासका लागि परिवर्तन, नेपाल	कमलामाई नपा	६		520254	CR-SIN-63	२०६२/०९/११	०६२/६३		कृष्णहरि श्रेष्ठ
६४.	प्रयास नेपाल	कमलामाई नपा	६			CR-SIN-64	२०६२/०९/१८	०६२/६३		
६५.	सामुदायिक विकास प्रतिष्ठान, नेपाल	कमलामाई नपा	६	रातमाटा		CR-SIN-65	२०६२/१०/१७			
६६.	जनजागरण तथा विकास मञ्च	कमलामाई	९	ढुङ्गेवास		CR-SIN-66	२०६४/८/६	०६४/६५		प्रबल शर्मा
६७.	ग्रामीण महिला सञ्जाल नेपाल	हतपते	८	कुथौली	९८४१८७७५५७	CR-SIN-67	२०६६/१/२३	०६५/६६		उमा घिमिरे
६८.	सहकाय नेपाल	हतपते	६	भलुवाई	९७४४००८६३३	CR-SIN-68	२०६६/११/१४			
६९.	प्रगतीशिल यूवा समुह									
७०.	महाँभारत सकृय शान्ति समाज नेपाल	रतनचुरा गाविस			५२०६०२,५२०२०८	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			घनश्याम श्रेष्ठ
७१.	नव ज्योती यूवा क्लव					दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			विराज शर्मा
७२.	समपण सिन्धुली	कमलामाई नपा	७		५२००७०	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			दिल बहादुर केशी
७३.	विकासका लागि सिन्धुलीवासीको अभियान				५२०५४१	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			टंक विक्रम थापा
७४.	शिवशक्ति यूवा क्लव, सिर्वाली				०३३५४०३४९	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			सुदर्शन प्र. आचार्य
७५.	ग्रामिण जन जागरण समाज				०३३५४०३४९	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			चलित्र कुँवर
७६.	सिर्वाली सामुदायिक विकास समिति				५२०५५९, ५२००१२	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			वद्वि कार्की
७७.	धरणीधर स्मृती पुस्तकालय				५२०५४०, ५२०३१०	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			मल्लबलाल अधिकारी
७८.	शिर्जनशिल ग्रामिण विकास केन्द्र	कनपा	६		५२०३२०	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			दिपक श्रेष्ठ
७९.	सिन्धुली विकास अभियान नेपाल	कनपा	६		५२०४६२	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			ध्रुव प्र. घिमिरे
८०.	नव ज्योती जनकल्याण केन्द्र				५२०५०९	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			निरु श्रेष्ठ
८१.	मानव अधिकार तथा असल शासन क्लव सिन्धुली				६९०२४५	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			केदार प्रसाद अधिकारी
८२.	मानविय तथा राष्ट्रिय समाज सेवा नेपाल				५२०५३८, ५२०५२६	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			नानीबाबु घिमिरे
८३.	फिक्कल चनौट ग्रामिण विकास सिन्धुली				५२०३३४	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			मणि प्रसाद काईराला
८४.	गौमती पूर्व विद्यार्थी समाज	कनपा	६		५२००२६	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			प्रदिप कटुवाल
८५.	ग्रामिण आर्थिक शसक्तिकरण समाज	कनपा	-६		५२०५०२,६९०२	दर्ता बाँकी	फाइल प्राप्त नभएको			अशोक श्रेष्ठ

कृष्णहरि शर नमस्ते

शरले जिल्लाबाट पठाउनु भएको लिष्ट र यहाँ फेला पार्न सकेको फाइल चेक गरी हेर्दा तपसिलका विवरणहरु पाएँ ।

तपसिल

१. 'कालो अक्षर' जिल्लाबाट पठाएको लिष्टसँग मिलेको
२. 'रातो अक्षर' यहाँ फाइल भएको
३. 'निलो अक्षर' यहाँ फाइल पनि नभएको र दर्ता पनि नभएको
४. यहाँ धेरै संस्थाको २०६१ सालदेखि नै नविकरण देखिँदैन । नविकरण विवरण यहाँ भन्दा पनि जिल्लामा बढी हुने भएकोले नविकरण रसिद र लिष्ट रुजु गरी सच्याई सिफारिस गरी नविकरण शुल्क सहित विवरण पठाउनु होला ।
५. डाँडीगुराँसे गाविस २, कमलमाई नगरपालिका ६ भएको हो कि अथवा डाँडीगुराँसे २ नै हो सच्याएर पठाउनु होला कतै डाँडीगुराँसे २ छ, कतै कमलामाई नगरपालिका वडा ६ छ । यो मलाई थाहा भएन सच्याएर पठाउनु
६. मैले पठाएको लिष्ट ठिक छ कि छैन सबै पदाधिकारी साथीहरु बसी छलफल गरी सच्याएर नविकरण र दर्ता शुल्क सहित सिफारिस गरेर पठाउनु होला फाइल भएपछि म प्रमाणपत्र बनाएर पठाउने छु ।

सहयोगको अपेक्षा गर्दछु ।

सुरेन्द्र राउत

२०६५/११/२३

यसको हालसम्म पनि फाइल लिष्ट जिल्लाबाट नआएको । २०६७/३/१०

सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
१.	टुकी संघ सुनकोशी	पाँगेटार गा.वि.स.	६	लामोसाँगु		CR-SID-1	२०४९/१०/५			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२.	महाकाल स्वास्थ्य सेवा संचालन समिति	इचोक गा.वि.स.	...	चनौटे		CR-SID-2	२०५०/७/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
३.	जुगल सामुदायिक विकास मंच	तारामाराङ्ग	...			CR-SID-3	२०५०/.../...			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
४.	महिला आत्मनिर्भरता केन्द्र	मेलम्ची	४			CR-SID-4	२०५१/६/१७			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
५.	सामुदायिक आत्मनिर्भरता सेवा केन्द्र नेपाल	सिन्धुपाल्चोक				CR-SID-5	२०५२/			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
६.	गतिशील ग्रामिण उत्थान समूह	चौतारा	८			CR-SID-6	२०५३/.../....			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
७.	ग्रामीण महिला सिजनशील परिवार	माखा	६	लामोसाँगु		CR-SID-7	२०५४/..../....			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
८.	इन्द्रावती जन सेवा समिति					CR-SID-8	२०५४/..../...			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
९.	उर्जा तथा वातावरण विकास केन्द्र	चौतारा	८			CR-SID-9	२०५५/८/२			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
१०.	हातेमालो सामुदायिक विकास समिति	बासखर्क	६			CR-SID-10	२०५६/११/४			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
११.	ग्रामिण विकास समाज	राम्चे	२			CR-SID-11	२०५७/४/१०			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
१२.	बाल हित केन्द्र	चौतारा	८			CR-SID-12	२०५७/५/१५			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
१३.	मेलम्ची स्थानीय सरोकार समुह	तालामाराङ्ग	७			CR-SID-13	२०५९/१०/१०			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
१४.	लालुपाते जनसेवा समिति	नवलपुर	६	बाँडेगाउँ		CR-SID-15	२०५९/१०/१५			फाइल नभएको
१५.	सामुदायिक विकास तथा वातावरण संरक्षण मञ्च	सिपापोखरे				CR-SID-14	२०५९/१०/१५			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
१६.	सामाजिक सेवा तथा जनचेतना मञ्च	स्याउले				CR-SID-16	२०५९/१०/१५			फाइल नभएको
१७.	प्रगतिशिल समाज सेवा संघ	सिपापोखरे				CR-SID-17	२०६०/.../...			फाइल नभएको
१८.	किसान अधिकारका लागी सहयोगी समूह	इचोक				CR-SID-18	२०६०/.../...			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
१९.	सञ्चारका लागी सहयोगी अभियान समूह नेपाल	चौतारा	८			CR-SID-19	२०६२/९/२६			फाइल नभएको
२०.	आस्था नेपाल	चौतारा				CR-SID-20				पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२१.	सिन्धु सुधार समाज					CR-SID-21				फाइल नभएको

क्र.सं.	संस्थाको नाम	न.पा./गाविस	वार्ड	गाउँ/टोल	सम्पर्क नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नविकरण	विषयगत कार्यक्षेत्र	कैफियत
२२.	ग्रामीण विकास तथा सरोकार समाज	चौतारा	८			CR-SID-22	२०६२/०९/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२३.	समाज उत्थान संघ	चौतारा				CR-SID-23	२०६२/०९/२६			फाइल नभएको
२४.	चेलीवेटी बेचबिखन तथा बाल यौन शोषण विरुद्धको अभियान जिल्ला समन्वय समिति	चौतारा	८			CR-SID-24	२०६२/०९/२६			फाइल नभएको
२५.	हिमालयन ग्रामीण प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन महिला समूह, हिमवन्ती	पांग्रेटार	८			CR-SID-25	२०६२/०९/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२६.	सिन्धु जनउद्धार सेवा समिति	चौतारा	८			CR-SID-26	२०६२/०९/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२७.	श्री त्रिवेणी युवा क्लब	लाँगर्चे	७			CR-SID-27	२०६२/०९/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२८.	स्थानीय विकासका लागि उर्जा तथा वातावरण प्रतिष्ठान	थाडपालकोट	५			CR-SID-28	२०६२/०९/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
२९.	जनसरोकार नारी एकता समूह	साँगाचोक	१			CR-SID-29	२०६३/३/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
३०.	मित्रता संघ	कदमवास	३			CR-SID-30	२०६३/३/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
३१.	राष्ट्रिय तालिम श्रोत परिचालन केन्द्र	चौतारा	८			CR-SID-31	२०६३/३/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
३२.	राजेन्द्र गिरी स्मृती संघ	कदमवास	४			CR-SID-32	२०६३/३/२६			पूरा डकुमेन्ट लिनु पर्ने
३३.	दलित हक हित सरोकार केन्द्र, नेपाल	चौतारा	८			CR-SID-33	२०६४/१०/१३			
३४.	प्रयास	बतासे	६			CR-SID-34	२०६४/१०/१३			
३५.	सिन्धु विकास केन्द्र	चौतारा	८			CR-SID-35	२०६४/१०/१५			फाइल नभएको
३६.	अविरल साहित्य समाज	बाँडेगाउँ	..			CR-SID-36	२०६४/१०/१५			फाइल नभएको
३७.	समता सेवा केन्द्र	चौतारा	९			CR-SID-37			फाइल नभएको